
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 9. května 2007Číslo 19

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92) 
(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Registration number, date and authority
Term of certification validity
Indication of preparation
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
číslo, datum a orgán registrace
doba platnosti osvědčení
označení přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
CH
CL
CZ
DE
DK
GB
JP
PL
RO
SK
US
VG

Rakousko
Švýcarsko
Chile
Česká republika
Spolková republika Německo
Dánsko
Velká Británie
Japonsko
Polsko
Rumunsko
Slovensko
Spojené státy americké
Panenské ostrovy (Britské)

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
GA
MA
MI
NC
NJ
NY
PA
TX

California
Georgia
Massachusetts
Michigan
North Carolina
New Jersey
New York
Pennsylvania
Texas



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

A  61 K 48/00
B  42 D 15/00
C  07 C 1/213
F  23 R 7/00
G  01 N 21/00
E  04 G 23/04
A  62 B 37/00
C  07 D 403/10
F  23 J 13/02
C  23 C 14/35

2001-2362
2005-626
2005-631
2005-632
2005-672
2005-673
2005-676
2005-679
2005-682
2006-127

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2001-2362

2005-676

2005-626

2005-631

2005-679

2006-127

30.12.1999

26.10.2005

02.10.2005

05.10.2005

27.10.2005

27.02.2006

PCT/GB1999/004268
WO 2000/040271

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

04.01.1999, 04.09.1999

02.11.2005

1999/9900009, 1999/9920837

2005/264137

GB, GB

US

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

(86)
(87)
(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Je popsán přípravek, který obsahuje kombinaci alespoň  
jednoho vektoru, který zahrnuje alespoň jeden gen P450,  
nebo jeho účinnou část, a acetaminophenu, nebo jeho  
strukturálně odvozeného derivátu. Přípravek je vhodný pro 
výrobu léčiva pro léčení různých druhů rakoviny. Rovněž 
je popsána souprava obsahující vektor, acetaminophen,  
methionin a/nebo acetylcystein a případně doplňkovou a  
případně doplňkovou pomocnou látku, nosič nebo ředící  
roztok. 

Vypěňované hmoty jsou použity k bezpečnostním účelům, 
v případech kdy prostory ohrožující lidské životy jsou  
zaplaveny vodou, zaplněny jedovatými plyny nebo  
zbořeny při zemětřesení. Použití vypěňovaných hmot  
rovněž snižuje riziko úmrtí při pádu z výšek a chrání před 
ohrožením života chladem a podobnými vlivy.  
Vypěňované hmoty se použití těsně před vznikem  
nebezpečí nebo nejpozději ihned po vzniku nebezpečí. 

Vícelistá skládačka je tvořena alespoň dvěma čtvercovými 
nebo obdélníkovými tuhými listy /1/ s totožnými rozměry, 
přičemž listy /1/ jsou napříč spojeny alespoň třemi  
spojovacími, ohebnými, vzájemně se nekřížícími, prvky  
/4/ tak, že spojovací prvek /4/ vycházející ze hřbetu /5/  
jednoho krajního tuhého listu /1/ tento tuhý list /1/ těsně  
opásá z jedné strany k jeho druhému hřbetu /2/ a sousední 
tuhý list /1/ s těsně přiloženým hřbetem /2/ k druhému  
hřbetu /2/ prvého listu /1/ opásá ze strany opačné. Každý  
další sousední tuhý list /1/ obdobně opásá ze strany opačné
a v posledním tuhém listu je opět spojovací prvek /4/  
upevněn v jeho hřbetu /5/ a to ve stejné výšce, přičemž  
každý další vedlejší spojovací prvek /4/ je upevněn  
obdobně v krajních hřbetech /5/ krajních tuhých listů /1/ ve
stejné výšce, ale opásání tuhých listů /1/ je vždy po  
opačných stranách než je tomu u sousedních spojovacích  
prvků /4/. 

Je popsána výroba n-alkánů termickým štěpením  
triglyceridů mastných kyselin při teplotách kolem 400°C. 
Vznikají uhlovodíkové směsi obsahující převážně  
rovnořetězcové parafíny. 

Způsob odstraňování trifenylmethanové chránící skupiny u
prekursorů antihypertensních léčiv obecného vzorce I, kde 
R je metabolicky odbouratelná skupina, B je  
heterocyklická jednotka s jedním nebo dvěma 5 nebo 6 ti 
člennými cykly, z nichž alespoň jeden obsahuje dva  
dusíkové heteroatomy, při němž se sloučenina vzorce I  
nechá reagovat s vodou v přítomnosti rozpouštědla  
omezeně nebo úplně mísitelného s vodou. 

Při způsobu výroby magnetického záznamového média se 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Přípravek pro léčení rakoviny obsahující kombinaci vektoru
a acetaminophenu, jeho použití a souprava

Použití vypěňovacích hmot k bezpečnostním účelům

Vícelistá skládačka

Způsob výroby uhlovodíkových směsí s vysokým obsahem n
- parafínů

Způsob odstraňování trifenylmethanové chránící skupiny u
prekursorů antihypertensních léčiv

Nanášení zlepšené vrstvy zárodečných krystalů s použitím
rozprašovací elektrody na bázi slitiny tantalu

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000

PROPATENT - patentová známková grafická kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, patentová zástupkyně, K Závětinám 727,
Praha 5, 15500

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

ML LABORATORIES PLC, London, GB

Štolc Karel Jan Ing. CSc., Praha, CZ

Lapáček Dušan, Kutná Hora, CZ

Másílko Rostislav, Sezimovo Ústí, CZ
Mostecký Jiří, Planá nad Lužnicí, CZ

Zentiva, a. s, Praha, CZ

HERAEUS, INC., Chandler, AZ, US

Davies Donald, Buckinghamshire, GB

Štolc Karel Jan Ing. CSc., Praha, CZ

Lapáček Dušan, Kutná Hora, CZ

Másílko Rostislav, Sezimovo Ústí, CZ
Mostecký Jiří, Planá nad Lužnicí, CZ

Rádl Stanislav Ing., CSc., Praha, CZ
Stach Jan Ing., Praha, CZ

Das Anirban, Tempe, AZ, US
Racine Michael Gene, Phoenix, AZ, US

A61K 48/00
A61K 31/165
C12N 15/53
A61P 35/00

A62B 37/00

B42D 15/00

C07C 1/213
C07C 9/22
C07C 9/14

C07D 403/10
C07D 257/04

C23C 14/35

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

2005-673

2005-682

2005-632

2005-672

25.10.2005

31.10.2005

05.10.2005

(22)

(22)

(22)

(57)

(57)

(57)

nejprve rozprašováním z elektrody na bázi tantalu s  
legovacím prvkem nanáší vrstva zárodečných krystalů,  
která zjemňuje strukturu následně nanášené podkladové  
vrstvy a vede ke zlepšení anizotropie posléze nanášené  
magnetické vrstvy. Legovací prvek se volí na základě  
měrné susceptibility a/nebo atomového poloměru a/nebo  
rozpustnosti v tantalu. 

K bokům železobetonového sloupu (1) se připojí ocelový  
prvek (3) uložený spodním koncem na průvlak (2)  
spodního stropu a upevňovacím šroubem (5) se připojí k  
patě sloupu (1). Pak se ocelový prvek (3) přes distanční  
element (8), umístěný ve střední části prvku (3) ohne  
pomocí ohýbacího šroubu (6) u horního konce prvku (3) až
ke stěně sloupu (1). Po odstranění distančního elementu  
(8) a vložení těsnicí desky (4) do mezery mezi roznášecí  
desku (3.1´) a průvlak (2´) horního stropu se ocelový prvek
(3) napřimovacím šroubem (7) napřímí ke sloupu (1).  
Napřimováním ocelového prvku (3) v něm vzniká  
předpětí, vyvolávající síly působící proti zatížení sloupu  
(1) a zvětšující jeho únosnost. 

Komínové těleso vnitřního nebo venkovního komína s  
alespoň jedním jednovrstvým nebo vícevrstvým  
komínových průduchem (8,20) je vytvořeno z nosné  
konstrukce (4) nesoucí jednovrstvý nebo vícevrstvý  
komínový průduch (8,20), komínový plášť (10) a  
komínovou hlavu (11). Nosná konstrukce (4) je kotvena ke
zděnému komínovému tělesu (7.1). Na zděný komínový  
průduch (8.1) navazuje otvor v kovové vnitřní vložce (1.1) 
prostřednictvím přechodového dílu (5). Vzduchová mezera
(9) je odvětrávána přirozenou ventilací prostřednictvím  
odvětrávacích štěrbin (12). 

Výbušná směs se připravuje v detonační komoře (1), do  
které se přivádí kyslík ve formě stlačeného vzduchu (2) z  
tlakového zdroje (3), palivo (5), čerpadlem (6). Zapálením 
směsi dojde v komoře (1) k detonaci a vývinu tlaku a tepla.
Po této fázi se prostor komory ochladí vstříknutím  
chladícího média (8) zejména vody pomocí čerpadla (9).  
Detonační komora může být s výhodou opatřena tepelnou 
izolací (14) a vložkou (13), která dává možnost ovlivňovat 
proudění v komoře, měnit její objem a akumulovat  
tepelnou energii. Činnost detonačního zdroje je ovládána  
řídícím systémem (12), v závislosti na požadovaných  
výstupních parametrech média (10). Médium (10) je  
výsledným produktem zdroje a je charakterizováno tlakem 
a teplotou, jejichž hodnoty jsou regulovatelné i v závislosti 
na čase. 

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob zvětšení únosnosti železobetonového sloupu a
zařízení k jeho provedení

Komínové těleso

Detonační zdroj energie s vnitřním chlazením

Zařízení pro určení polohy a/ nebo velikosti alespoň jednoho
sférického tělesa v měřeném prostoru tekutiny

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Ing. Václav Herman, Hlavní 43, Průhonice, 25243

Daniela Toningerová, patentový a známkový zástupce,
Kamenická 3, Praha 7, 17000

Ing. Josef Zima, Boženy Němcové 798, Hronov, 54931

Rojík Václav prof. Ing. DrSc., Praha, CZ

Hála Otakar, Červený Kostelec, CZ

Kušnierik Štefan Ing., Žandov, CZ
Řeháček Zdeněk Ing., Žandov, CZ

České vysoké učení technické v Praze Fakulta strojní Ústav
přístrojové a řídící techniky, Praha, CZ
Ústav termomechaniky AV ČR, Praha, CZ

Rojík Václav prof. Ing. DrSc., Praha, CZ

Hála Otakar, Červený Kostelec, CZ

Kušnierik Štefan Ing., Žandov, CZ
Řeháček Zdeněk Ing., Žandov, CZ

Hošek Jan Ing. Ph.D., Říčany u Prahy, CZ

E04G 23/04
E04C 3/34

F23J 13/02
E04F 17/02

F23R 7/00
F02G 1/02
F02B 47/02
F02B 19/02
F02B 23/00

G01N 21/00
G01N 21/896

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

25.10.2005(22)
(57) Vynález se týká zařízení pro určení polohy a/nebo  

velikosti alespoň jednoho sférického tělesa sférického  
tvaru v měřeném prostoru (4) tekutiny, sestávajícího z  
fotodetektoru a optické soustavy tvořenými kamerou (3) s 
objektivem (1), přičemž mezi měřeným prostorem (4)  
tekutiny a fotodetektorem je ohnisková vzdálenost ve dvou 
rovinách ve vzájemně kolmém směru, obsahujících  
optickou osu, různá. 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Radlická 28/663,
Praha 5, 15000



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

5

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

A  61 K 31/165
A  61 P 35/00
C  07 C 9/14
C  07 C 9/22
C  07 D 257/04
C  12 N 15/53
E  04 C 3/34
E  04 F 17/02
F  02 B 19/02
F  02 B 23/00
F  02 B 47/02
F  02 G 1/02
G  01 N 21/896

2001-2362
2001-2362
2005-631
2005-631
2005-679
2001-2362
2005-673
2005-682
2005-632
2005-632
2005-632
2005-632
2005-672

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

6

České vysoké učení technické v
Praze Fakulta strojní Ústav
přístrojové a řídící techniky,
Praha, CZ

Hála Otakar, Červený Kostelec,
CZ

HERAEUS, INC., Chandler,
AZ, US

Kušnierik Štefan Ing., Žandov,
CZ

Lapáček Dušan, Kutná Hora,
CZ

Másílko Rostislav, Sezimovo
Ústí, CZ

ML LABORATORIES PLC,
London, GB

Rojík Václav prof. Ing. DrSc.,
Praha, CZ

Štolc Karel Jan Ing. CSc.,
Praha, CZ

Zentiva, a. s, Praha, CZ

2005-672

2005-682

2006-127

2005-632

2005-626

2005-631

2001-2362

2005-673

2005-676

2005-679

G  01 N 21/00

F  23 J 13/02

C  23 C 14/35

F  23 R 7/00

B  42 D 15/00

C  07 C 1/213

A  61 K 48/00

E  04 G 23/04

A  62 B 37/00

C  07 D 403/10

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(udělené patenty) 

1

297952
297953
297954
297955
297956
297957
297958
297959
297960
297961
297962
297963
297964
297965
297966
297967
297968
297969
297970
297971
297972
297973
297974
297975
297976

E 04 D 3/36
D 03 D 51/02
A 61 K 31/496
H 04 Q 7/00
H 04 M 3/42
G 01 N 3/10
F 21 S 8/10
E 05 B 55/06
E 05 B 9/08
E 21 B 10/44
B 41 F 27/00
B 25 J 7/00
B 60 K 15/03
B 41 F 31/00
F 02 M 47/02
B 41 F 27/00
C 07 C 27/18
C 03 B 7/00
C 07 C 227/12
C 03 C 3/076
C 04 B 7/21
E 04 H 1/12
A 01 G 1/00
A 61 K 45/06
H 01 H 39/00

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(udělené patenty) 

2

13.03.2002

13.09.2000

17.06.1998

12.07.2006

17.04.2002

16.02.2005

12.06.2002

13.03.2002

16.12.1998

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2001-4292

1999-2127

1997-3850

2004-1146

2001-2609

2003-1719

2001-2829

2000-3508

1998-1200

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Pásovité vegetační těleso k ozelenění střech v tenkých
vrstvách a způsob jeho výroby

Farmaceutická kompozice na bázi ziprasidonu a způsob
výroby velkých krystalů monohydrátu hydrochloridu
ziprasidonu

Farmaceutická kombinace antagonisty receptoru pro
angiotensin II a epoxymexrenonu pro léčení
kardiovaskulárních poruch

Pohon servomechanizmu využívající teplotní deformace
slitin kovů s tvarovou pamětí

Zařízení na přestavování minimálně jednoho prvku
registru v tiskovém stroji a způsob k provádění
takového přestavování

Zařízení pro poloautomatické upínání tiskových forem

Barevník tiskařského stroje

Řídicí a kontrolní systém stavu stlačeného
zkapalněného plynu v palivové nádrži vozidla

Systém pro tvarování skleněného zboží na sklářském
tvarovacím stroji s individuálními stanicemi

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

21.07.1999

15.06.1998

07.06.1995

25.08.2000

20.10.2000

07.10.1999

21.04.1997

1999/19934203

1998/89229

1995/486456

2000/10041908

2000/10052011

1999/9912476

DE

US

US

DE

DE

FR

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE2000/001386

PCT/US1996/009335

(86)

(86)

WO 2001/006837

WO 1996/040257

(87)

(87)

28.04.2000

14.06.1999

05.06.1996

25.11.2004

18.07.2001

19.06.2003

03.08.2001

22.09.2000

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297974

297954

297975

297963

297967

297962

297965

297964

297969

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Behrens Wolfgang, Gross Ippener, DE

Busch Frank Robert, Gales Ferry, CT, US
Hausberger Angela Carol Gatlin, East Lyme, CT, US
Rasadi Bijan, Groton, CT, US
Arenson Daniel Ray, East Lyme, CT, US

Alexander John C., Winnetka, IL, US
Schuh Joseph R., St. Louis, MO, US
Gorczynski Richard J., Boulder, CO, US

Hoder Karel, Blansko, CZ
Vašina Michal, Čeladná, CZ
Šolc František, Brno, CZ

Frankenberger Eckart Dr., Darmstadt, DE
Becker Ludwig, Reilingen, DE
Weber Werner, Sandhausen, DE

Sedlák Václav Ing., Jedovnice, CZ

Schönberger Wolfgang, Schriesheim, DE

Maquaire Michel, Ardon, FR

Hayes Dan M., Waterville, OH, US
Schwartz Stephen M., Toledo, OH, US
Slifco John M., Toledo, OH, US
Welker Mathias P., Toledo, OH, US

BEHRENS Wolfgang, Gross Ippener, DE

PFIZER PRODUCTS INC., Groton, CT, US

G. D. SEARLE & CO., Chicago, IL, US

Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ

HEIDELBERGER DRUCKMASCHIENEN AG,
Heidelberg, DE

ADAST a.s., Adamov, CZ

HEIDELBERGER DRUCKMASCHINEN
AKTIENGESELLSCHAFT, Heidelberg, DE

GIAT INDUSTRIES, Versailles, FR

OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.,
Toledo, OH, US

A01G 1/00
E04D 11/00
E04D 13/00

A61K 31/496
A61P 25/18

A61K 45/06
A61K 31/585
A61K 31/41
A61P 9/04

B25J 7/00
F03G 7/06

B41F 27/00

B41F 27/00
B41F 27/06
B41F 27/10
B41F 27/12

B41F 31/00
B41F 31/06

B60K 15/03
B60K 15/07
B60K 15/077

C03B 7/00
C03B 9/193

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(udělené patenty) 

3

14.12.2005

17.09.2003

14.03.2007

12.07.2000

15.05.2002

12.09.2001

17.07.2002

15.08.2001

16.05.2001

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2004-1074

2003-1121

2005-510

1999-4046

2001-3444

2001-1241

2001-4032

2000-1535

2000-2153

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob výroby alumo-silikátových obkladových desek
pro exteriérové i interiérové použití

Struskový cement

Způsob výroby (S)-3-(aminomethyl)-5-methyl-hexanové
kyseliny (pregabalinu)

Způsob výroby klíčového meziproduktu

Spojka pro rotační spojení hnacích hřídelů tkacích
ústrojí a tkalcovských stavů

Připevňovací prvek a způsob připevňování izolačních
pásů nebo desek na pevné podkladové konstrukci

Systém a způsob jeho vytvoření pro konstrukci
obslužných prostorů výdejních stanic pohonných hmot

Zámek se závorou vyčnívající ze zámkového pouzdra

Kombinace válcového zámku a klíče, ovládací klíč a
servisní klíč

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

05.10.2000

16.05.1997, 05.06.1997, 03.09.1997, 22.12.1997,
29.04.1998

26.09.2000

07.10.1998

15.03.2000

28.08.1998

10.12.1997

1997/840966

2000/741

1997/046713, 1997/9711599, 1997/057884,
1997/9727129, 1998/83525

2000MI/2089

1998/19846204

2000/000598

1998/19839043

1997/9704610

US

AT

US, GB, US, GB, US

IT

DE

FI

DE

SE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB2001/002488

PCT/US1998/008888

PCT/EP1999/007341

PCT/FI2001/000206

PCT/EP1999/005873

PCT/SE1998/002243

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/028794

WO 1998/051676

WO 2000/020703

WO 2001/069012

WO 2000/012851

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

20.04.1998

27.10.2004

04.10.2001

10.08.2005

12.05.1998

25.09.2001

04.10.1999

01.03.2001

12.08.1999

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297971

297972

297970

297968

297953

297952

297973

297959

297960

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2, 12000

Ing. Zdeněk Sedlák, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Kopecký Ivan Ing., Litvínov, CZ

Ko Suz-Chung, Lenzburg, CH

Obadalová Iva Ing., Praha, CZ
Hájíček Josef Doc. Ing. CSc., Praha, CZ

Chen Cheng Yi, Rahway, NJ, US
Tillyer Richard D., Rahway, NJ, US
Tan Lushi, Rahway, NJ, US

Depoli Erminio, Crema, IT

Angehrn Beda, Au, CH
Gasser Daniel, Diepoldsau, CH
Köppel Norbert, Au, CH
Österle Helmut, Feldkirch, AT
Patsch Werner, Vaduz, LI

Lehto Pekka, Espoo, FI

Kotterheit Günter, Velbert, DE

Häggström Ake, Lycksele, SE

SYNER s. r. o., Liberec, CZ

KO Suz-Chung, Lenzburg, CH

Zentiva, a. s, Praha, CZ

MERCK AND CO., INC., Rahway, NJ, US

BARUFFALDI S. P. A., San Donato Milanese, IT

SFS INDUSTRIE HOLDING AG, Heerbrugg, CH

LEHTO Pekka, Espoo, FI

DORMA GMBH + CO. KG, Ennepetal, DE

ASSA AB, Eskilstuna, SE

C03C 3/076

C04B 7/21
C04B 28/08

C07C 227/12
C07C 227/04
C07C 229/08
A61P 25/08

C07C 27/18
C07C 215/22
C07C 215/26
C07C 215/28
C07C 215/68

D03D 51/02

E04D 3/36
F16B 5/02
E04B 1/74
E04F 13/08

E04H 1/12
B60S 5/02

E05B 55/06

E05B 9/08
E05B 27/00
E05B 15/06

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(udělené patenty) 

4

12.12.2001

16.04.2003

17.10.2001

15.08.2001

12.04.2000

13.09.2000

12.01.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2000-2067

2001-4570

2000-719

2000-623

1999-4428

1999-3846

1999-3069

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Vrtací nástroj, zejména vrtací nástroj do kamene

Injektor pro vstřikovací systém paliva se společným
vysokotlakým zásobníkem paliva

Světlomet pro motorová vozidla

Způsob řízení pneumatického zatěžovacího zařízení a
přístroj pro provádění tohoto způsobu

Pyrotechnický aktivní prvek

Způsob v telekomunikační síti pro umožnění
operátorovi sítě zabránit selhání provozu služby

Způsob přenosu dat mezi stanicemi v celulárním
bezdrátovém komunikačním systému a celulární
bezdrátový komunikační systém

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

04.12.1997

28.04.2000

08.09.1997

04.07.1997

30.04.1997

03.03.1997

1997/19753731

2000/10020870

1997/973628

1997/19728658

1997/9701642

1997/1819

DE

DE

FI

DE

SE

ZA

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/DE1998/003465

PCT/DE2001/001406

PCT/FI1998/000693

PCT/EP1998/003838

PCT/SE1998/000701

PCT/GB1998/000661

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1999/029985

WO 1999/029998

WO 2001/083978

WO 1999/013315

WO 1999/001880

WO 1998/049819

WO 1998/039936

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

08.12.1998

25.11.1998

10.04.2001

28.02.2000

04.09.1998

23.06.1998

17.04.1998

03.03.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

297961

297966

297958

297957

297976

297956

297955

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

Ing. Bohuslav Vobořil, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Zdeňka Korejzová, Spálená 29, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Fuss Mathias, Weingarten, DE
Wagegg Thomas, Kisslegg, DE
Moser Bernhard, Altshausen, DE

Ruthardt Siegfried, Altdorf, DE
Hanneke Juergen, Stuttgart, DE
Rapp Holger, Hemmingen, DE

Štramberský Libor Ing., Šnov u Nového Jičína, CZ
Olivík Marek Dr., Přerov, CZ
Cejnek Milan Ing. CSc., Nový Jičín, CZ

Moilanen Pekka, Espoo, FI
Arilahti Esko, Espoo, FI
Varis Esa, Espoo, FI

Kern Heinz, Fürth, DE
Mosig Wolfgang, Hartmannshof, DE

Khello Robert, Norsborg, SE
Graf Leslie, Melbourne, AU
Boman Rune, Haninge, SE
Veenstra Pieter, Den Haag, NL

Larsen James David, Pretoria, ZA
Larsen Mark Sievert, Pretoria, ZA

HAWERA PROBST GMBH, Ravensburg, DE

ROBERT BOSCH GMBH, Stuttgart, DE

AUTOPAL, S. R. O., Nový Jičín, CZ

VALTION TEKNILLINEN TUTKIMUSKESKUS, Espoo,
FI

Delphi Technologies, Inc., Troy, MI, US

KONINKLIJKE KPN N. V., The Hague, NL

SALBU RESEARCH AND DEVELOPMENT
(PROPRIETARY) LIMITED, Pretoria, ZA

E21B 10/44

F02M 47/02

F21S 8/10
F21V 13/00
F21V 14/08
B60Q 1/04

G01N 3/10

H01H 39/00

H04M 3/42
H04L 12/16

H04Q 7/00

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(udělené patenty) 

5

Seznam majitelů udělených patentů

ADAST a.s., Adamov, CZ

ASSA AB, Eskilstuna, SE

AUTOPAL, S. R. O., Nový
Jičín, CZ

BARUFFALDI S. P. A., San
Donato Milanese, IT

BEHRENS Wolfgang, Gross
Ippener, DE

Delphi Technologies, Inc.,
Troy, MI, US

DORMA GMBH + CO. KG,
Ennepetal, DE

G. D. SEARLE & CO.,
Chicago, IL, US

GIAT INDUSTRIES,
Versailles, FR

HAWERA PROBST GMBH,
Ravensburg, DE

HEIDELBERGER
DRUCKMASCHIENEN AG,
Heidelberg, DE

HEIDELBERGER
DRUCKMASCHINEN
AKTIENGESELLSCHAFT,
Heidelberg, DE

KO Suz-Chung, Lenzburg, CH

KONINKLIJKE KPN N. V.,
The Hague, NL

LEHTO Pekka, Espoo, FI

MERCK AND CO., INC.,
Rahway, NJ, US

OWENS-BROCKWAY
GLASS CONTAINER INC.,
Toledo, OH, US

PFIZER PRODUCTS INC.,
Groton, CT, US

ROBERT BOSCH GMBH,
Stuttgart, DE

SALBU RESEARCH AND
DEVELOPMENT
(PROPRIETARY) LIMITED,
Pretoria, ZA

SFS INDUSTRIE HOLDING
AG, Heerbrugg, CH

SYNER s. r. o., Liberec, CZ

VALTION TEKNILLINEN
TUTKIMUSKESKUS, Espoo,
FI

Vysoké učení technické v Brně,
Brno, CZ

Zentiva, a. s, Praha, CZ

297962

297960

297958

297953

297974

297976

297959

297975

297964

297961

297967

297965

297972

297956

297973

297968

297969

297954

297966

297955

297952

297971

297957

297963

297970

B 41 F 27/00

E 05 B 9/08

F 21 S 8/10

D 03 D 51/02

A 01 G 1/00

H 01 H 39/00

E 05 B 55/06

A 61 K 45/06

B 60 K 15/03

E 21 B 10/44

B 41 F 27/00

B 41 F 31/00

C 04 B 7/21

H 04 M 3/42

E 04 H 1/12

C 07 C 27/18

C 03 B 7/00

A 61 K 31/496

F 02 M 47/02

H 04 Q 7/00

E 04 D 3/36

C 03 C 3/076

G 01 N 3/10

B 25 J 7/00

C 07 C 227/12

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1285707
EP 1285724
EP 1293294
EP 1295932
EP 1298464
EP 1302773
EP 1304336
EP 1306300
EP 1310340
EP 1316353
EP 1316736
EP 1321233
EP 1327384
EP 1331524
EP 1332875
EP 1335008
EP 1345477
EP 1350503
EP 1350578
EP 1353035
EP 1353401
EP 1361420
EP 1362864
EP 1362984
EP 1365203
EP 1378159
EP 1383139
EP 1386816
EP 1388869
EP 1398271
EP 1400624
EP 1405292
EP 1407249
EP 1414197
EP 1414346
EP 1416233
EP 1419980
EP 1420789
EP 1420835
EP 1421120
EP 1423360
EP 1424203
EP 1424910
EP 1425042
EP 1427306
EP 1427477
EP 1430133
EP 1431762
EP 1432503
EP 1434852
EP 1436122
EP 1436297
EP 1436420
EP 1438132
EP 1439946
EP 1442673
EP 1443169
EP 1444541
EP 1445104
EP 1446249
EP 1446995
EP 1450091
EP 1453863
EP 1454042
EP 1456721
EP 1459247
EP 1460453
EP 1460920
EP 1464165
EP 1465426

EP 1466108
EP 1466402
EP 1468595
EP 1471624
EP 1472488
EP 1473468
EP 1474553
EP 1476091
EP 1476192
EP 1476393
EP 1476463
EP 1476955
EP 1477353
EP 1478652
EP 1479758
EP 1480897
EP 1483199
EP 1486127
EP 1486230
EP 1488118
EP 1488532
EP 1488713
EP 1490010
EP 1490401
EP 1491733
EP 1491789
EP 1492296
EP 1493878
EP 1493884
EP 1495512
EP 1495893
EP 1501222
EP 1503471
EP 1503966
EP 1505330
EP 1506287
EP 1507745
EP 1510356
EP 1511930
EP 1513644
EP 1513730
EP 1514065
EP 1515078
EP 1515819
EP 1516425
EP 1517570
EP 1518068
EP 1520003
EP 1522662
EP 1522795
EP 1525586
EP 1526281
EP 1526309
EP 1526763
EP 1526867
EP 1529478
EP 1530414
EP 1531208
EP 1531782
EP 1532858
EP 1534501
EP 1535161
EP 1535743
EP 1535992
EP 1536129
EP 1536845
EP 1537100
EP 1538188
EP 1539135
EP 1540222

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.01.2005
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007

25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1543010
EP 1543712
EP 1546826
EP 1548345
EP 1549904
EP 1549955
EP 1551577
EP 1552614
EP 1553035
EP 1553368
EP 1554030
EP 1554214
EP 1555347
EP 1558525
EP 1558775
EP 1558972
EP 1558980
EP 1559639
EP 1561098
EP 1561630
EP 1563228
EP 1564128
EP 1566679
EP 1567500
EP 1567846
EP 1568393
EP 1568472
EP 1568780
EP 1568900
EP 1569258
EP 1569486
EP 1570307
EP 1570573
EP 1570982
EP 1571271
EP 1572402
EP 1572661
EP 1573204
EP 1574276
EP 1574399
EP 1574539
EP 1574590
EP 1576078
EP 1576813
EP 1578236
EP 1578614
EP 1580419
EP 1580451
EP 1580569
EP 1582760
EP 1583290
EP 1583426
EP 1583427
EP 1583795
EP 1584232
EP 1584282
EP 1585641
EP 1585663
EP 1586185
EP 1587841
EP 1588011
EP 1588116
EP 1591434
EP 1592159
EP 1594202
EP 1595315
EP 1595553
EP 1595792
EP 1596083
EP 1597597
EP 1598853
EP 1599233
EP 1599404
EP 1599628
EP 1601271
EP 1601611
EP 1603412
EP 1603731

EP 1606452
EP 1606954
EP 1608269
EP 1608825
EP 1608890
EP 1609137
EP 1609640
EP 1612076
EP 1612878
EP 1613516
EP 1614462
EP 1614714
EP 1614834
EP 1615652
EP 1618136
EP 1618643
EP 1618663
EP 1620218
EP 1620484
EP 1620491
EP 1621061
EP 1622576
EP 1623784
EP 1623796
EP 1623837
EP 1624328
EP 1624982
EP 1625289
EP 1626915
EP 1627452
EP 1627904
EP 1629055
EP 1629515
EP 1631096
EP 1631296
EP 1631479
EP 1633176
EP 1635046
EP 1636087
EP 1636319
EP 1636471
EP 1637467
EP 1638123
EP 1638729
EP 1638843
EP 1639448
EP 1641844
EP 1642080
EP 1642081
EP 1642362
EP 1643856
EP 1644198
EP 1644482
EP 1645447
EP 1646070
EP 1646359
EP 1646536
EP 1648607
EP 1648851
EP 1648977
EP 1649205
EP 1649355
EP 1649496
EP 1653810
EP 1654061
EP 1655185
EP 1656510
EP 1656921
EP 1658629
EP 1658952
EP 1659719
EP 1660218
EP 1664747
EP 1667882
EP 1667916
EP 1668106
EP 1669257
EP 1672341

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007

25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1673207
EP 1673954
EP 1674401
EP 1676606
EP 1677014
EP 1677521
EP 1677953
EP 1678489
EP 1679108
EP 1681137
EP 1681161
EP 1681614
EP 1682079
EP 1682299
EP 1685146
EP 1685389
EP 1687131
EP 1687463
EP 1688358
EP 1689234
EP 1689777
EP 1690415
EP 1691913
EP 1692354
EP 1692567
EP 1692922
EP 1692923
EP 1694646
EP 1695006
EP 1697010
EP 1697237
EP 1697370
EP 1697371
EP 1697567
EP 1697710
EP 1699795
EP 1700775
EP 1701522
EP 1702748
EP 1703672
EP 1709115
EP 1709777
EP 1713632
EP 1716848
EP 1764948

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007
25.04.2007

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

13.02.2003

09.06.2004

01.09.2004

(97)

(97)

(97)

Způsob a zařízení pro výrobu aromatického
alkylenového polymeru

Akumulátor, zejména olovnatý(54) (54)

30.07.2001
26.11.2002

2001/0110170
2002/10254950

FR
DE

(32)

(32)

(31)

(31)

(33)

(33)

PCT/GB2002/003156(86)
WO 2003/011916(87)

10.07.2002
17.10.2003

15.11.2003

(96)

(96)

(96)

EP 1414869

EP 1427050

EP 1453155

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní
32, Praha 1, 11000

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

(51)

(51)

(51)

02740947.3
03023398.5

03026305.7

(96)

(96)

(96)

24.01.2007

27.12.2006

07.03.2007

(47)

(47)

(47)

INEOS EUROPE LIMITED, Lynshurst, Hampshire SO43
7FG, GB

VB Autobatterie GmbH & Co. KGaA, 30419 Hannover,
DE

LTN Servotechnik GmbH, 83624 Otterfing, DE

GALEWSKI, Jean-Marc, F-62229 Noeux-Les-Mines, FR
Mühe, Hans, 31137 Hildesheim, DE
Schellenberg, Peter, 31515 Wunstorf, DE

C08F 6/28
B01D 3/14

H01M 2/04
H01M 2/12
H01M 10/06
H01M 10/12

H01R 39/18

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

03.07.2003

29.09.2004

24.11.2004

14.08.2003

08.12.2004

11.12.2003

23.03.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob výroby kartáčů ke kroužkům a kartáč ke
kroužkům vyrobený tímto způsobem

Selektivní inhibitory urokinázy

Světelná cedule pro průhledný nosný materiál

Trubkový spoj pro výměník tepla, zejména topné těleso
pro motorová vozidla

Martenzitická nerezová ocel a způsob její výroby

Obkladová deska s barevným proužkem

Určování a konfigurace komunikační cesty v síti

Zařízení na ohýbání okrajů kovových vlnitých trubek

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.02.2003, 30.05.2003

12.12.2001, 02.09.2002

27.03.2003

06.02.2002

05.06.2003

31.05.2002

22.09.2003

2003/10309213, 2003/10324699

2001/10240452, 2002/10161062

2003/mi20030607

2002/2002029067

2003/8882003

2002/159718

DE, DE

DE, DE

IT

JP

AT

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2002/014157

PCT/JP2003/001194

PCT/IB2003/002242

(86)

(86)

(86)

WO 2003/053999

WO 2003/066924

WO 2003/103223

(87)

(87)

(87)

12.12.2002

19.03.2004

20.05.2003

05.02.2003

26.05.2004

22.05.2003

20.02.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1453852

EP 1463016

EP 1479996

EP 1481107

EP 1484195

EP 1514381

EP 1517074

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář,
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02787942.8

04006678.9

03291197.6

03703194.5

04450117.9

03756084.4

04003907.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

17.01.2007

04.10.2006

24.01.2007

03.01.2007

17.01.2007

08.03.2006

11.10.2006

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Wilex AG, 81675 München, DE

Soleneon Service S.r.l., 23843 Dolzago (Lecco), IT

Behr France Rouffach SAS, 68250 Rouffach, FR

SUMITOMO METAL INDUSTRIES, LTD., Osaka-shi,
Osaka 541-0041, JP

KAINDL FLOORING GmbH, 5071 Wals, AT

Koninklijke Philips Electronics N.V., 5621 BA Eindhoven,
NL
Thomson Licensing S.A., 92100 Boulogne-Billancourt, FR
Silicon Image, Inc., Sunnyvale, CA 94086, US

EUROTIS S.r.l., 20094 Corsico, (Milan), IT

Angerpointner, Ludwig, 81247 München, DE
Drost, Klaus, 82515 Wolfratshausen, DE

SPERL, Stefan, 81549 München, DE

Plebani, Roberto, 23843 Dolzago (Lecco), IT

Brun, Michel, 68740 Rustenhart, FR
Tschamber, Yvan, 68500 Guebwiller, FR
Muller, Thomas, 68000 Colmar, FR
Kerroum, Abdelkader, 68260 Kingersheim, FR
Cardot, Christian, 68400 Riedisheim, FR
Grigeois, Philippe, 68110 Illzach, FR

TANIDA, Mutsumi c/o Sumitomo Metal Industries, Ltd,
Osaka-shi, Osaka 541-0041, JP

Dürnberger, Gerhard, 5204 Strasswalchen, AT

WOLF, Paul, D., Philips Intellectual P &S, Redhill, Surrey
RH1 5HA, GB
SIMMONS, Ian, M., Philips Intellectual P& S, Redhill,
Surrey RH1 5HA, GB
WOOLGAR, David, J., Philips Intellectual P &S., Redhill,
Surrey RH1 5HA, GB
EIGELDINGER, Norbert, Philips Intellectual P & S,
Redhill, Surrey RH1 5HA, GB
ZWING, Rainer, G., Philips Intellectual P & S, Redhill,
Surrey RH1 5HA, GB

Grammatica, Giovanni, 20090 Buccinasco (Milan), IT

C07K 5/06
C07C 311/13
C07C 311/47

G09F 13/04

F28F 9/04

C22C 38/00
C22C 38/18

B44C 5/04
E04F 13/08
E04F 15/02

H04L 12/28
H04L 12/56

F16L 25/00
B21D 41/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

20.04.2005

27.04.2005

24.06.2004

29.07.2004

02.11.2005

23.11.2005

02.12.2004

09.12.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Přídavné topidlo PTC, zejména pro topné nebo
klimatizační zařízení motorového vozidla

Polyamidové vlákno s nízkou srážlivostí a nepotažená
textilie vyrobená z tohoto vlákna pro výrobu airbagů

Mycí kartáč pro automatická zařízení na mytí
motorových vozidel

Předsměsi na bázi předem exfoliovaných nanojílů a
jejich použití

Vtlačovací matice

Jádro rolí listového materiálu

Vysoce tepelně odolná pěna mající vysokou pružnost a
nízkou hustotu a způsob její výroby

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.10.2003

22.10.2003, 22.10.2003

06.12.2002

08.01.2003, 12.06.2003

28.04.2004

22.05.2003

2003/MI20030425

2003/10348648

2003/2003073662, 2003/2003073664

2002/MI20022588

2003/0300374, 2003/10326977

2004/1020040206

2003/03101486

IT

DE

KR, KR

IT

GB, DE

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IT2003/000053

PCT/EP2004/000071

PCT/EP2004/050828

(86)

(86)

(86)

WO 2004/052703

WO 2004/063264

WO 2004/104075

(87)

(87)

(87)

10.09.2004

28.11.2003

04.02.2003

08.01.2004

28.04.2005

17.05.2004

17.05.2004

27.05.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1524139

EP 1526044

EP 1578650

EP 1581587

EP 1591676

EP 1598297

EP 1625174

EP 1632042

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář,
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář,
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04021641.8

03027283.5

03812669.4

04700683.8

05009364.0

04425350.8

04733354.7

04735004.6

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

14.02.2007

17.01.2007

02.11.2006

11.04.2007

07.02.2007

17.01.2007

07.02.2007

21.02.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Behr GmbH & Co. KG, 70469 Stuttgart, DE

Hyosung Corporation, 431-080 Kyonggi-do, KR

FAVAGROSSA EDOARDO S.r.l., 26040 Roncadello di
Casalmaggiore (Cremona), IT

SÜD-CHEMIE AG, 80333 München, DE

NEDSCHROEF PLETTENBERG GmbH, 58840
Plettenberg, DE

Promopack SPA, 25010 Montirone (Brescia), IT

NMC S.A., 4731 Raeren/Eynatten, BE

Görner, Wolfgang, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE

LEE, Chang-Hwan, Dongjak-ku, 156-840 Seoul, KR
YU, Je-An, Yangchun-ku, 158-752 Seoul, KR

FAVAGROSSA, Francesco, 46019 Viadana (Mantova),
IT

METZEMACHER, Heinz-Dieter, 50737 Köln, DE
SEELING, Rainer, 50189 Elsdorf-Grouver, DE

Kob, Peter-Wilm, 58849 Herscheid, DE
Kirschniok, Joachim, 44369 Dortmund, DE
Hirschfeld, Henning, 58840 Plettenberg, DE
Ferreau, Oliver, 58762 Altena, DE

Scotuzzi, Giovanni, 25020 Gussago (Brescia), IT

JOB, Denis, B-4031 Angleur, BE

B60H 1/22
H05B 1/02

B60R 21/16
D03D 1/02
D01F 6/60

B60S 3/06

C08K 9/04
C08K 9/06
C08K 3/34
C01B 33/44
C09K 21/14

F16B 37/06

B65H 75/08
B65D 85/672

C08J 9/00
C08J 9/14

H04B 15/02

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

18.11.2004

03.02.2005

03.02.2005

17.02.2005

07.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení k absorbování šumu

Čerpadlo na kondenzát pro střešní klimatizační
jednotku

Redukční činidlo pro rozpustný chromanový obsah v
cementu a způsob jeho výroby

Deriváty nikotinamidu vhodné jakožto inhibitory PDE4

Způsob a povlaková kompozice pro prodlužování
trvanlivosti plodu po sklizni

Způsob a zařízení ke granulování strusky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

03.06.2003

05.05.2003

17.07.2003

25.07.2003

01.08.2003

25.09.2003

2003/10326685

2003/429391

2003/10332530

2003/0317498

2003/633207

2003/15252003

DE

US

DE

GB

US

AT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/005696

PCT/US2004/012941

PCT/EP2004/007940

PCT/IB2004/002367

PCT/EP2004/007769

PCT/EP2004/010442

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/107613

WO 2004/098922

WO 2005/009917

WO 2005/009994

WO 2005/013704

WO 2005/031008

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.04.2004

16.07.2004

13.07.2004

14.07.2004

17.09.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1638793

EP 1648840

EP 1651640

EP 1653809

EP 1664353

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04750733.0

04741082.4

04744026.8

04763209.6

04765337.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

24.01.2007

17.01.2007

14.02.2007

10.01.2007

17.01.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů

Würth Elektronik Eisos Gmbh & CO. KG, 74638
Waldenburg, DE

CARRIER CORPORATION, Farmington, Connecticut
06034-4015, US

Tronox Pigments International GmbH, 8001 Zürich, CH

PFIZER INC., New York, N.Y. 10017, US

BASF CORPORATION, Florham Park, NJ 07932, US
BASF Aktiengesellschaft, 67056 Ludwigshafen, DE

Siemens VAI Metals Technologies GmbH & Co, 4031
Linz, AT

KONZ, Oliver, 74532 Ilshofen, DE

REIMANN, Robert, C., LaFayette, NY 13084, US
HILLE, Andreas, 71272 Renningen, DE
CZECHOWICZ, Belin, Dewitt, NY 13214, US

VÖSSING, Michael, 44866 Bochum, DE
AUER, Gerhard, 47800 Krefeld, DE
LAUBACH, Benno, 47809 Krefeld, DE
KLEIN, Detlef, 47829 Krefeld, DE
SCHUY, Werner, 47918 Tönisvorst, DE
KÖLLISCH, Klaus, 47809 Krefeld, DE
WEISS, Erwin, 65830 Kriftel, DE
BAHL, Werner, 45657 Recklinghausen, DE
REESE, Philip, Nelson, NZ

BARBER, Christopher Gordon, Sandwich, Kent CT13
9NJ, GB
BUNNAGE, Mark Edward, Sandwich, Kent CT13 9NJ,
GB
HARVEY, John Wilson, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB
MATHIAS, John Paul, Sandwich, Kent CT13 9NJ, GB

PETCAVICH, Robert, J., San Diego, CA 92130, US

VULETIC, Bogdan, 40547 Düsseldorf, DE

B60H 1/32
B60H 1/00

C04B 22/14
C04B 28/02
C01G 49/14
C01B 17/90
C01G 23/053

C07D 409/12
A61P 11/00
A61P 37/00
A61K 31/4436
C07D 409/14
C07D 471/04
C07D 417/14
C07D 413/14

A23B 7/00

C21B 3/08

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do
českého jazyka (§35d odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 
Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku.

(97) EP 1477246

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatků za udržování
platnosti patentu (§22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1304285
EP 1308135
EP 1308382
EP 1386835
EP 1391974
EP 1394553
EP 1403108
EP 1417356
EP 1423341
EP 1423574
EP 1425428
EP 1432928
EP 1434659
EP 1435397
EP 1435862
EP 1436472
EP 1438289
EP 1439934
EP 1441844
EP 1442236

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1414869

EP 1664353

(97)

(97)

(73)

(73)

INEOS EUROPE LIMITED, Lynshurst, Hampshire SO43
7FG, GB

Siemens VAI Metals Technologies GmbH & Co, 4031
Linz, AT

PD4A



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané užitné vzory) 

1

17492
17493
17494
17495
17496
17497
17498
17499
17500

B 65 D 41/32
E 01 B 3/00
E 04 B 1/94
E 04 C 2/24
G 08 C 17/00
A 01 K 1/035
E 04 G 21/12
B 60 H 1/18
F 41 C 33/02

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané užitné vzory) 

2

17497

17499

17492

17493

17494

17495

17498

17500

17496

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2007-18588

2007-18672

2006-18344

2007-18506

2007-18567

2007-18572

2007-18589

2007-18677

2007-18581

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

27.02.2007

11.01.2007

07.12.2006

02.02.2007

20.02.2007

21.02.2007

27.02.2007

27.03.2007

23.02.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Mobilní ustájení pro zvířata, zejména pro ustájení
služebních psů

Zařízení pro vytápění automobilů výfukovými plyny

Lahvový uzávěr s odklopným víčkem

Prefabrikovaný železobetonový pražec

Tepelně izolační sendvičový prvek

Stavebně konstrukční prvek

Napínací zařízení, zejména pro napínání nosných lan,
táhel a tyčí

Pouzdro pro jednoruční střelnou zbraň

Sběrnice motorových vozidel s bezdrátovým interface

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad,
Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014

Ing. Stanislav Babický, Budovatelů 2407, Most, 43401

JUDr. Miroslav Vítek, patentový zástupce, Neumannova
54, Brno, 60200

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

Vladimír Jíra, patentový zástupce, Kovanecká 2112/18,
Praha 9, 19000

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

Bc. Kamil Kolátor, Palackého 6640/7, Jablonec nad Nisou,
46601

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Onodi Pavel pplk. Ing., Liberec, CZ

Slanina Vojtěch, Chomutov, CZ

FALCON - Jihlava s. r. o., Jihlava, CZ

ŽPSV a. s., Uherský Ostroh, CZ

J. SEIDL & spol. s. r. o., Dvůr Králové nad Labem, CZ

VUVL, a. s., Brno, CZ

Stavby silnic a železnic, a. s., Praha, CZ

Beneš Miroslav, Hradec Králové, CZ

JABLOTRON s. r. o., Jablonec nad Nisou, CZ

Onodi Pavel pplk. Ing., Liberec, CZ

Slanina Vojtěch, Chomutov, CZ

Růžička Jiří, Jihlava, CZ
Vrzal Vladimír, Jihlava, CZ

Culík Libor Ing., Brno, CZ

Vašátko Eduard, Praha, CZ

Girstl Valentin, Brno, CZ

Hlasivec Jan Ing., Praha, CZ

Beneš Miroslav, Hradec Králové, CZ

Dědek Dalibor Ing., Jablonec nad Nisou, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A01K 1/035
B60P 3/04

B60H 1/18
F01N 5/02

B65D 41/32

E01B 3/00
E01B 29/06

E04B 1/94
E04B 1/80
E04B 1/78

E04C 2/24
E04C 2/02

E04G 21/12

E04C 5/12

F41C 33/02

G08C 17/00
B60R 27/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané užitné vzory) 

3

Beneš Miroslav, Hradec
Králové, CZ

FALCON - Jihlava s. r. o.,
Jihlava, CZ

J. SEIDL & spol. s. r. o., Dvůr
Králové nad Labem, CZ

JABLOTRON s. r. o., Jablonec
nad Nisou, CZ

Onodi Pavel pplk. Ing., Liberec,
CZ

Slanina Vojtěch, Chomutov,
CZ

Stavby silnic a železnic, a. s.,
Praha, CZ

VUVL, a. s., Brno, CZ

ŽPSV a. s., Uherský Ostroh, CZ

17500

17492

17494

17496

17497

17499

17498

17495

17493

F 41 C 33/02

B 65 D 41/32

E 04 B 1/94

G 08 C 17/00

A 01 K 1/035

B 60 H 1/18

E 04 G 21/12

E 04 C 2/24

E 01 B 3/00

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

1

33895
33896
33897
33898
33899
33900
33901
33902

06-02
10-06
13-03
21-01
08-06
25-03
19-08
03-01

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

2

03-01

06-02

08-06(51)

(51)

(51)
33902

33895

33899(11)

(11)

(11)

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007
01.11.2006

27.09.2006

02.11.2006(22)

(22)

(22)
2006-36901

2006-36867

2006-36902(21)

(21)

(21)

30.06.2007

25.04.2007

25.04.2007(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)1

1

5

1.1

1.2

1.3

1.1

1.3

2.1

2.3

3.1

(55)

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)Multifunkční pouzdro na pistoli

Postel

Klika s rozetou

(73)

(73)

(73)
(72)

(72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Zveřejnění průmyslového vzoru je
odloženo do: 30.06.2007

Beneš Miroslav, Hradec Králové, CZ

Zapletal Tomáš, Praha, CZ

Ulich Roman, Bohuslavice nad Metují, CZ

Beneš Miroslav, Hradec Králové, CZ

Zapletal Tomáš, Praha, CZ

Ivo Ulich - Material & Technology, Bohuslavice nad
Metují, CZ

(74)
(74)

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700
Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad
Metují, 54901



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

3

10-06

13-03

19-08(51)

(51)

(51)

33896

33897

33901(11)

(11)

(11)

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007
02.10.2006

04.10.2006

03.11.2006(22)

(22)

(22)
2006-36870

2006-36872

2006-36905(21)

(21)

(21)

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)1

1

1

3.3

4.1

4.3

5.1

5.3

1.1

1.2

1.1

(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)Světelné signalizační zařízení

Přepěťová ochrana

Etiketa pro CD

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)Pelzl Rudolf, Praha, CZ
Voborník Michal, Karlštejn, CZ

Bendis Anton, Banská Štiavnica, SK

Kostelník Pavel, Zlín, CZ
ELTODO dopravní systémy s. r. o., Praha, CZ

Kiwa spol. s r. o., Nitra, SK

ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a. s., Zlín, CZ

(74)

(74)

(74)

PROPATENT - patentová známková grafická kancelář,
Ing. Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Jarmila Javoříková, U Sokolovny 121, Zlín, 76001



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

4

21-01(51)
33898(11)

25.04.2007
12.10.2006(22)
2006-36884(21)

25.04.2007(45)

(28) 12

1.1

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

7.1

8.1

(55)

(55)

(15)

(54) Šachová figurka

(73)
(72) Kořenová Martina Mgr., Říčany, CZ

Rožková Petra Ing., Všestary, CZ

FIGURKA o. p. s., Říčany, CZ

(74) Jiří Effmert, Halasova 314/7, Říčany, 25101



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

5

25-03(51)
33900(11)

25.04.2007
06.11.2006(22)
2006-36909(21)

25.04.2007(45)

(28) 1

9.1

10.1

11.1

12.1

1.1

1.2

1.3

1.4

(55)

(15)

(54) Stavba rodinného domu ze sendvičových panelů

(73)
(72) Spáčil František, Náklo, CZ

Spáčil František, Náklo, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(zapsané průmyslové vzory) 

6

Beneš Miroslav, Hradec Králové, CZ

ELTODO dopravní systémy s. r. o.,
Praha, CZ

FIGURKA o. p. s., Říčany, CZ

Ivo Ulich - Material & Technology,
Bohuslavice nad Metují, CZ

Kiwa spol. s r. o., Nitra, SK

Spáčil František, Náklo, CZ

Zapletal Tomáš, Praha, CZ

ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a. s.,
Zlín, CZ

33902

33896

33898

33899

33897

33900

33895

33901

03-01

10-06

21-01

08-06

13-03

25-03

06-02

19-08

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti

284687 1987-2897 8/C07D 265/30
(21)(11) Int.Cl/(51)

Úřední rozhodnutí a oznámení

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích
poplatků

280856
281110
281111
281404
281581
282004
282322
283256
283966
284793
286030
286040
286111
286415
287509
287688
288840
289148
289609
289935
290087
290228
290327
290453
290581
290849
291387
292068
292471
292889
293031
293381
293451
293701
294027
294104
294122
294804
294847
295142
295143
295237
295257
295498
295518
295735
295791
295858
295887
295955
296089
296862
296870
296877
296883
296891
296928
296933

1993-2219
1994-2526
1994-2527
1987-7485
1995-2733
1992-3110
1992-3026
1992-3000
1996-2898
1996-1066
1995-2566
1993-1210
1996-3348
1997-1096
1996-2985
1995-2709
1997-1813
1998-3218
1993-2178
2000-3813
1996-2923
1998-1186
1997-3244
1997-3175
1998-1071
1997-1614
1999-1312
2001-1514
2000-1314
2000-1359
1999-1350
1999-3578
2001-3630
2003-1551
1999-1422
2001-699
1997-3267
2000-3765
1999-3629
1999-1302
1999-1304
1998-1192
1999-2042
2001-3741
1998-965
2000-930
1998-3222
1999-1387
2001-1457
2000-1178
2003-1214
2002-2585
2001-56
2002-2177
1999-2983
1998-3654
2000-1136
2001-2235

8/H04B 5/02
8/B27B 17/02
8/B27B 33/14
8/F04D 29/12
8/C12N 1/14
8/C07C 17/00
8/B21J 15/04
8/H01R 39/38
8/A61B 5/04
6/G01R  31/316
8/A47B 45/00
6/C03C  3/087
7/C03C  3/087
7/H01M  2/04
8/H01F 5/04
8/H01H 9/02
7/H04N  7/08
8/F16D 3/84
8/G06F 17/30
8/B61D 31/00
8/C03B 40/00
7/B01D  11/04
8/H01L 23/40
8/D01H 4/50
7/B22D  41/58
7/D02J  1/06
7/C07D  209/52
7/A45C  13/18
7/H01M  2/16
7/B60C  17/04
7/C07C  317/18
8/B60H 3/00
7/C04B  18/02
7/F04C  27/00
7/C07D  495/04
7/F16K  31/08
8/C09C 1/24
8/F41A 21/08
8/C22C 38/04
7/B22D  41/42
7/B22D  41/42
7/A61M  5/20
7/F16L  58/06
8/F16K 27/02
7/C12N  15/62
7/F02B  75/32
8/B21D 51/16
7/H04L  29/06
7/C09B  67/22
7/C07C  401/00
8/A61K 31/424
8/C03C 10/06
8/A63B 49/08
8/C07D 471/04
8/H01F 27/32
8/B65B 31/00
8/C07D 493/04
8/B60S 1/24

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

6203 95001997-6641 1999-99858/B60S 5/02 8/B65D 19/31

(21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)

(11)

Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

MK4Q

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

9547
9658
12779
12794
12795
12815
12816
12817
12944
12963

1999-9936
1999-9930
2002-13571
2002-13572
2002-13579
2002-13567
2002-13568
2002-13586
2002-13569
2002-13570

8/E02D 5/16
8/E02D 5/08
8/F24B 3/00
8/A63H 27/30
8/B42D 17/00
8/H01Q 23/00
8/H01Q 23/00
8/B29B 17/00
8/H01Q 3/00
8/E05C 9/00

27241
30805
30806
30816
30890
30918

1996-29637
2001-33533
2001-33534
2001-33531
2001-33532
2001-33537

6/07-01
7/26-05
7/21-01
7/11-05
7/09-04
7/19-06

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

B 64 D 25/08

F 16 H 7/08, B 23 Q 5/54

E 01 C 9/04

H 02 P 1/04, H 02 P 1/34

A 47 B 96/06

F 41 J 7/04, F 41 G 3/18, F 41 A 33/00

B 61 L 1/18, B 61 L 1/02, B 61 L 1/00, B 61 L
23/30, B 61 L 23/22, B 61 L 23/00

E 04 H 6/28, E 04 H 6/18

E 01 D 4/00, E 01 D 101/26

B 60 Q 7/00, G 09 F 13/16

G 06 F 1/16, G 06 F 1/20, G 06 F 1/28, G 12 B
9/02, G 10 K 11/16

F 24 F 13/06

2003-13966

2003-14088

2003-14191

2003-14220

2003-14075

2003-14353

2003-14317

2003-14163

2003-14231

2003-14174

2003-14216

2003-14315

13184

13400

13412

13444

13492

13502

13546

13562

13587

13606

13641

13658

25.02.2003

28.03.2003

25.04.2003

07.05.2003

25.03.2003

16.06.2003

06.06.2003

15.04.2003

09.05.2003

22.04.2003

06.05.2003

05.06.2003

Trenažér nouzového opuštění soudobého
vojenského letounu

Napínací zařízení hnacího řemene

Zádlažbová deska

Rotorový spouštěč pro kroužkový asynchronní
motor založený na principu externí vírové kotvy

Hliníkový úhlový profil

Mechanizmus střeleckého simulátoru pro laserové
střelnice

Traťové zabezpečovací zařízení

Zařízení na skladování předmětů v otočných
patrových mezikružích

Mostní konstrukce

Výstražný trojúhelník pro motorová vozidla

Tichý počítač

Textilní výústka

Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele
13515

Nabyvatel: ALUMO, s.r.o., Harantova 454, Písek,
39701, CZ
Druh licence: výlučná
Datum uzavření smlouvy: 01.08.2003

(11)

Datum zápisu smlouvy: 26.04.2007

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

DUBOVSKÝ Luboš, Písek, CZ
HANUS Vladimír, Kluky, CZ

TOLERA spol. s r.o., Hradec Králové 8, CZ

KOVOSVIT MAS A.S., Sezimovo Ústí, CZ

EISENREICH Jan, Plzeň, CZ

ELCOM, a.s., Praha 4, CZ

BIMA INDUSTRIE-SERVICE GMBH, Mannheim,
DE

Viliš Petr Ing., Čeladná č.p.201, CZ

SIGNALBAU A. S., Přerov, CZ

KOMA - LOŽISKA S. R. O., Český Těšín, CZ

EKO STAVEBNÍ FIRMA ING. ČERMÁK
MIROSLAV, Otovice, CZ

ČERVINEK František, Kyjov, CZ

NOVOTNÝ Robert, Hořovice, CZ

PŘÍHODA Zdeněk, Hlinsko, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

B 25 B 13/48

D 01 H 4/50, D 01 H 4/48, B 65 H 51/28

F 23 J 13/00

2003-14401

2003-14671

2006-17422

13688

13956

16820

01.07.2003

01.10.2003

19.03.2003

Klíč na odvzdušňovací ventily

Zařízení pro nucené zavádění příze

Akumulační komín

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

B 61 L 5/10, B 61 L 5/02, B 61 L 5/00

F 04 D 29/10

B 22 D 41/02

E 21 D 21/00

E 05 B 65/20, E 05 B 65/12

F 16 L 55/00, F 16 L 55/02

B 41 F 31/26, B 41 F 31/13

B 41 F 31/32

B 41 F 31/13

E 04 H 4/14, E 04 H 4/04

B 03 D 1/02, B 03 D 1/004

H 01 H 31/30, H 01 H 31/28, H 01 H 31/26, H 01 H
35/02

A 23 L 1/0522

B 42 D 3/00

9978

9979

10154

10173

10177

10178

10220

10221

10222

10224

10308

10365

10381

10471

2000-10672

2000-10683

2000-10710

2000-10666

2000-10700

2000-10713

2000-10727

2000-10728

2000-10729

2000-10736

2000-10493

2000-10964

2000-10845

2000-11042

20.04.2000

21.04.2000

28.04.2000

18.04.2000

27.04.2000

28.04.2000

04.05.2000

04.05.2000

04.05.2000

09.05.2000

13.03.2000

04.07.2000

31.05.2000

02.06.2000

Hydraulický závěr s mechanickým uzamykáním a
závorováním

Uložení oběžného kola na hřídeli, zejména u
odstředivých spirálních čerpadel

Víko nádob na tekutý kov

Svorníková výztuž

Zabezpečení proti neoprávněnému vyjmutí vložky
zámku

Zařízení k omezení rázu odbočnice

Pohon roztěracího válce barevníku tiskařského
stroje

Regulační ústrojí axiálního pohybu roztěracích
válců

Ústrojí pro pohon a časování roztěru roztěracích
válců

Výplň patní části nadzemního skládacího bazénu

Činidlo pro flotaci černouhelných kalů a suspenzí s
řízenou selektivitou, účinností a pěnivostí

Venkovní jednopólový odpínač

Dietetický vyživový doplněk

Plošný útvar pro výrobu překládaných obalů

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

PRESTRADE CZ s.r.o., Praha 5, CZ

Saurer Czech Republic s.r.o., Červený Kostelec, CZ

Heršálek Miloš, Liberec, CZ

DT výhybkárna a mostárna a.s., Prostějov, CZ

ISH & MSA ČERPADLA a.s., Olomouc, CZ

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY A.S., Třinec, CZ

MORYS S.R.O., Paskov, CZ

ŠKODA AUTO A.S., Mladá Boleslav, CZ

MODŘANSKÁ POTRUBNÍ, A.S., Praha 11, CZ

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška, CZ

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška, CZ

KBA-Grafitec s.r.o., Dobruška, CZ

PAZDERA Oldřich, Ostrava, CZ

OKD, a.s., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ

SEZ KROMPACHY-ČR. A.S., Hradec Králové, CZ

RŮŽIČKA Dag PharmDr., Brno, CZ

LINART Pavel, Dobrá čp.291, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

ND4Q

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

(51)
(11)
(21)
(22)

(54)

C 02 F 3/00, C 02 F 3/12, C 02 F 3/24
10646
2000-11239
05.10.2000

Zařízení na biologické čištění odpadních vod

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12-07

11-02

11-02

23-03

12-02

11-01

06-99

21-01

30875

30914

30915

30967

31244

31305

31337

31536

2001-33428

2002-33865

2002-33866

2001-33658

2002-33892

2002-33891

2002-33968

2002-34005

27.08.2001

12.04.2002

12.04.2002

28.12.2001

22.04.2002

22.04.2002

05.06.2002

17.06.2002

Ultralehké letadlo

Figura

Figura

Kruhový zahradní krb

Vozík a jeho části

Bižuterní kámen - oliva

Stojan na vánoční stromek

Dřevěná hračka

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

28-01

24-04

04-02

27437

27660

27825

1997-30113

1997-30115

1997-30107

14.05.1997

15.05.1997

07.05.1997

(54)

(54)

(54)

Kapsle

Osobní ochranná respirační pomůcka

Kartáček na zuby

(73) METAL - MANAGEMENT, SPOL. S R.O.,
Petřvald u Karviné, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

5

PD1K

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

(11)
(21)

295908
2004-999

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

9979

10471

14859

17334

2000-10683

2000-11042

2004-15790

2006-18256

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

23-02
24233
1992-25495
14.05.1992

(54) Toaletní zásobník pro pevný materiál

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

INBEV S.A., Leuven, BE

ISH & MSA ČERPADLA a.s., Olomouc, CZ

LINART Pavel, Dobrá čp.291, CZ

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., Praha, CZ

Príborský Dušan Ing., Jihlava, CZ
Tomšů Jiří Ing., Jihlava, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-423173, O-425380, O-425381, O-425892, O-426448, O-433722, O-433724, O-435661, O-435662, O-435663, O-439178, 
O-440741, O-442357, O-443393, O-444293, O-444334, O-444364, O-444434, O-444698, O-444709, O-444723, O-445400, 
O-445406, O-445427, O-445479, O-445727, O-445768, O-445790, O-445812, O-445813, O-445906, O-445921, O-445944, 
O-445945, O-446123, O-446154, O-446159, O-446160, O-446346, O-446347, O-446356, O-446591, O-446592, O-446593, 
O-446594, O-446597, O-446599, O-446647, O-446657, O-446678, O-446679, O-446680, O-446694, O-446705, O-446709, 
O-446721, O-446728, O-446730, O-446805, O-446818, O-446865, O-446866, O-446867, O-446873, O-446882, O-446883, 
O-446884, O-446885, O-446889, O-446893, O-446899, O-446914, O-446917, O-446918, O-446919, O-446928, O-446934, 
O-446936, O-446937, O-446946, O-446961, O-446962, O-446963, O-446990, O-446991

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

12.10.2004

15.04.2005

15.04.2005

(220)

(220)

(220)

(540) Nicolette

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

16

3, 20, 21, 26, 35

3, 20, 21, 26, 35

O-423173

O-425380

O-425381

(210)

(210)

(210)

(16) reklamní předměty spadající do této třídy, papír, výrobky z
papíru jako upomínkové a reklamní předměty, informační
produkty a reklamní materiály na papírových nosičích, data a
databáze na papírových nosičích, papírové obaly všeho druhu,
ubrousky a papírové ubrusy, tácky, papírové vlajky, štočky,
umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, tiskařský materiál
spadající do této třídy, potištěné papírenské výrobky, potištěný
balicí papír všeho druhu, potištěné pytle a sáčky z plastických
hmot pro obalovou techniku.

(3) mýdla, kosmetika, vlasové vody, dezodorační přípravky pro
osobní potřebu, toaletní přípravky, kolínská voda, kosmetické
tužky, kosmetika, laky na nehty, líčidla, mýdlo dezodorizační,
parfémová voda, parfémy, přípravky proti pocení, pudr na líčení,
rtěnky, šampóny, toaletní voda, voda po holení; (20) dekorativní
předměty ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, slámy
a jiných přírodních materiálů a dekorativní předměty z vosku,
sádry a umělých hmot, například figurky, sošky, vějíře, ošatky,
umělecké předměty rohu, kosti, kostic, slonoviny, želvoviny,
jantaru, perleti, mořské pěny a náhražek těchto materiálů; (21)
hřebeny, mycí houby, kartáče a kartáče na vlasy , čistící potřeby,
výrobky ze skla nebo porcelánu či majoliky nespadající do jiných
tříd, dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a kovů
(nikoliv drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové
předměty v jiné třídě neobsazené, košíky a koše na potraviny,
ramínka, kartáčnické zboží, například kartáče úklidové, na čištění
povrchů, na nábytek, na nádobí, na oděvy, na obuv, košťata,
košťátka kartáče hrubé, rovněž smetáky, mopy, kartáčky zubní,
kartáčky kosmetické, holicí štětky, hřebeny, dentální niť, houby a
houbičky mycí, toaletní i na použití v domácnosti, pouzdra,
krabičky a misky na mýdlo, na mycí houby, na zubní kartáčky a
na jiné hygienické potřeby v jiných třídách nezařazená, flakóny
(ne z drahých kovů), aerosolové dávkovače (ne pro lékařské
účely), kosmetické pomůcky v jiné třídě nezařazené, pohárky,
zejména z plastů, kůže na leštění a jiné leštící materiály a
pomůcky v jiné třídě neobsažené, lopatka a smetáček na drobty,
dávkovače na toaletní papír, držáky a dávkovače na papírové
ručníky, nádoby na odpadky, kolíčky na prádlo a nádoby na ně;
(26) textilní galanterie, oděvní doplňky a drobné textilní výrobky
náležející do této třídy, stuhy, tkanice, tkaničky, knoflíky,
odznaky náležející do této třídy, umělé květiny, ovoce a věnce,

ozdoby textilních výrobků, kadeřnické přípravky - natáčky do
vlasů, síťky do vlasů, síťky na vlasy, sponky do vlasů, vlásenky
pro tvarování účesu, vlasové ozdoby, vlasové sponky ozdobné,
čepice s otvory pro prameny vlasů, přezky a spony jako oděvní
doplňky, ozdobné jehlice, ozdobná lemování, kloboukové
ozdoby, ozdoby na obuv, ozdobné výšivky, flitry na oděvy,
krajky, výšivky, nažehlovací záplaty, paruky, patentky,
prýmkařské zboží, zdrhovadla; (35) marketing,
zprostředkovatelské služby a marketing v oblasti obchodu,
obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc a poradenství při
řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, správa obchodních
zájmů třetích osob, organizování komerčních akcí, pořádání
výstav k obchodním účelům, merchandising, franchising.

(3) mýdla, kosmetika, vlasové vody, dezodorační přípravky pro
osobní potřebu, toaletní přípravky, kolínská voda, kosmetické
tužky, kosmetika, laky na nehty, líčidla, mýdlo dezodorizační,
parfémová voda, parfémy, přípravky proti pocení, pudr na líčení,
rtěnky, šampóny, toaletní voda, voda po holení; (20) dekorativní
předměty ze dřeva, korku, třtiny, rákosu, vrbového proutí, slámy
a jiných přírodních materiálů a dekorativní předměty z vosku,
sádry a umělých hmot, například figurky, sošky, vějíře, ošatky,
umělecké předměty rohu, kosti, kostic, slonoviny, želvoviny,
jantaru, perleti, mořské pěny a náhražek těchto materiálů; (21)
hřebeny, mycí houby, kartáče a kartáče na vlasy , čistící potřeby,
výrobky ze skla nebo porcelánu či majoliky nespadající do jiných
tříd, dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a kovů
(nikoliv drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové
předměty v jiné třídě neobsazené, košíky a koše na potraviny,
ramínka, kartáčnické zboží, například kartáče úklidové, na čištění
povrchů, na nábytek, na nádobí, na oděvy, na obuv, košťata,
košťátka kartáče hrubé, rovněž smetáky, mopy, kartáčky zubní,
kartáčky kosmetické, holicí štětky, hřebeny, dentální niť, houby a
houbičky mycí, toaletní i na použití v domácnosti, pouzdra,
krabičky a misky na mýdlo, na mycí houby, na zubní kartáčky a
na jiné hygienické potřeby v jiných třídách nezařazená, flakóny
(ne z drahých kovů), aerosolové dávkovače (ne pro lékařské
účely), kosmetické pomůcky v jiné třídě nezařazené, pohárky,
zejména z plastů, kůže na leštění a jiné leštící materiály a
pomůcky v jiné třídě neobsazené, lopatka a smetáček na drobty,
dávkovače na toaletní papír, držáky a dávkovače na papírové
ručníky, nádoby na odpadky, kolíčky na prádlo a nádoby na ně;
(26) textilní galanterie, oděvní doplňky a drobné textilní výrobky
náležející do této třídy, stuhy, tkanice, tkaničky, knoflíky,
odznaky náležející do této třídy, umělé květiny, ovoce a věnce,
ozdoby textilních výrobků, kadeřnické přípravky - natáčky do
vlasů, síťky do vlasů, síťky na vlasy, sponky do vlasů, vlásenky
pro tvarování účesu, vlasové ozdoby, vlasové sponky ozdobné,
čepice s otvory pro prameny vlasů, přezky a spony jako oděvní
doplňky, ozdobné jehlice, ozdobná lemování, kloboukové
ozdoby, ozdoby na obuv, ozdobné výšivky, flitry na oděvy,
krajky, výšivky, zažehlovací záplaty, paruky, patentky,
prýmkařské zboží, zdrhovadla; (35) marketing,
zprostředkovatelské služby a marketing v oblasti obchodu,
obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc a poradenství při
řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, správa obchodních
zájmů třetích osob, organizování komerčních akcí, pořádání
výstav k obchodním účelům, merchandising, franchising.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

BERANEC PIZZA sv. Ignác s.r.o., Kostnická 2718,
Chomutov, 43003, CZ

Středočeská obchodní společnost Group, a.s., Nová 101,
Kyšice, 27351, CZ

Středočeská obchodní společnost Group, a.s., Nová 101,
Kyšice, 27351, CZ

(730)

(730)

(730)

DANĚK & PARTNERS, Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45,
Praha 2, 12000

Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Havanská 17, Praha 7,
17000

BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Havanská 17,
Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

12.10.2004

15.04.2005

15.04.2005



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

02.05.2005

17.05.2005

25.01.2006

25.01.2006

20.03.2006

20.03.2006

20.03.2006

17.07.2006

04.09.2006

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TAURO

TRIO

Vanilkové rohlíčky

Kokosové pusinky

orange real estate

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 40

20, 35, 37, 42

5, 30

5, 30

35, 36, 37

35, 36, 37

35, 36, 37

21, 24, 25, 32, 43

35, 39

O-425892

O-426448

O-433722

O-433724

O-435661

O-435662

O-435663

O-439178

O-440741

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové
výtažky, masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny,
tepelně zpracované masné výrobky, veškeré zabijačkové
výrobky, sádlo, slanina, balené masové zboží, masové konzervy,
masové pomazánky a paštiky, masové polotovary; (40) řeznictví,
zpracování masa a masných výrobků.

(20) nábytek kovový, dřevěný, plastový, skleněný, sektorový
nábytek, kuchyně, kuchyňský nábytek, především kuchyňské
linky, stolní desky, jídelní stoly, police, policové systémy,
příborníky, podstavce, regály, skříně, policové skříně, skříně na
míru pro vestavěné spotřebiče, především pro lednice, mrazáky,
trouby, rohové skříně, skříňky, skříňky pod dřez, nástěnné
skříňky vertikální a horizontální, rohové skříňky, skříňky pro
digestoře, mikrovlnné trouby, spížky (skříně pro úschovu jídla),
stojany, stoličky, stolky, zásuvky, židle, lišty, římsy, dvířka k
nábytku (dřevěná, plastová, skleněná); (35) organizování a
vedení výstav k obchodním, komerčním nebo reklamním účelům;
(37) truhlářská výroba; (42) design nábytku, projektování a
projektové studie, projekty, návrhy a řešení interiérů, interiérová
tvorba, interiérová výzdoba, kontrola kvality, tvorba a správa
počítačových programů pro navrhování kuchyňských sestav a
interiérů, tvorba software.

(5) diabetické čaje, medicinální čaje, bylinné a ovocné čaje s
léčebným účinkem a jejich směsi; (30) čaj, čajové nápoje a
čajové směsi lisované, sypké a porcované.

(5) diabetické čaje, mediciální čaje, bylinné a ovocné čaje s
léčebným účinkem a jejich směsi; (30) čaj, čajové nápoje a
čajové směsi lisované, sypké a porcované.

(35) kancelářské práce; (36) služby nemovitostní; (37)
stavebnictví, opravy.

(35) kancelářské práce; (36) služby nemovitostní; (37)
stavebnictví, opravy.

(35) kancelářské práce; (36) služby nemovitostní; (37)
stavebnictví, opravy.

(21) stolní porcelán, banketové sklo; (24) textilie, ubrusy, utěrky
a ubrousky; (25) oděvy, čepice; (32) pivo, nealkoholické nápoje;
(43) hotelové, restaurační a ubytovací služby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Zřud - Masokombinát Písek CZ, a.s., Novodvorská 1010/14,
Praha 4, 14200, CZ

Dörner Jiří, Borová 76, Náchod, 54701, CZ

OXALIS, spol. s r. o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ

OXALIS, spol. s r. o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ

Orange Real Estate s.r.o., Na Příkopě 583, Praha 1, 11000, CZ

Orange Real Estate s.r.o., Na Příkopě 583, Praha 1, 11000, CZ

Orange Real Estate s.r.o., Na Příkopě 583, Praha 1, 11000, CZ

Hauserová Blanka PeadDr., Míšeňská 37/7, Praha 1, 11800,
CZ
Vítovec Václav Ing., Měsíční 3, Plzeň, 31200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Bartoloměj Kouba, Mánesova 1200, Strakonice I, 38601

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

Ing. Yveta Janásová, Zálešná IV/1300, Zlín, 76001

Ing. Yveta Janásová, Zálešná IV/1300, Zlín, 76001

Martin Žižka, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000

Martin Žižka, Na Příkopě 583, Praha 1, 11000

Martin Žižka, Na Příkopě 583, Praha 1, 11000

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.05.2005

17.05.2005

25.01.2006

25.01.2006

20.03.2006

20.03.2006

20.03.2006

17.07.2006

04.09.2006



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

27.10.2006

01.12.2006

08.01.2007

09.01.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) VOLNÝ TV

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

41, 44

9, 35, 38

35, 39

9, 16, 25, 28, 35, 38, 41

O-442357

O-443393

O-444293

O-444334

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnosti, reklama; (39) balení a skladování
zboží.

(41) cvičení zvířat; (44) chov zvířat, útulky zvířat.

(9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační
technika všeho druhu včetně doplňků a příslušenství, informační
a komunikační technologie, informační systémy, vybavení pro
zpracování informací pro počítače, přístroje a stroje pro záznam,
přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, software - nákup a
prodej, počítačový hardware, počítačový hardware a software,
zvláště pro přístup do systémů Internet a pro využívání těchto
systémů, přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům,
přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a
elektrické, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii,
přístroje fotografické, kinematografické, optické, včetně
promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k
vážení a měření, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a
nástroje určené ke kontrolním účelům, přístroje a nástroje pro
účely učební, data, databáze a jiné informační produkty na
nosičích dat a v elektronických datových informačních
telekomunikačních sítích všeho druhu, software pro zpětné
vyhledávání; (35) inzertní a propagační služby, informační
služby týkající se obchodu poskytované on-line z internetu,
předvádění zboží prostřednictvím internetu, přeskupování
různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli
pohodlně vybírat a nakupovat (kromě přepravy); (38) počítačová
komunikace, přenos dat, informací nebo obrázků, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí internetu.

(35) pronájem reklamních ploch na automobilech, propagační
činnost; (39) veškeré druhy autodopravy včetně provozování
taxislužby, zprostředkování osobní a nákladní přepravy a
dopravy osob, zboží a nákladů v tuzemsku i zahraničí,
provozování radiodispečinku taxi, pronájem motorových vozidel,
zajišťování odvozu automobilů zákazníků (help drink).

(9) přístroje pro záznam a reprodukci zvuku a dat, přístroje pro
videozáznam a videoreprodukci, zábavní přístroje pro použití s
televizní obrazovkou nebo videomonitorem a zábavní přístroje
zahrnující televizní obrazovku nebo videomonitor, hry a přístroje
pro hraní pro použití s televizní obrazovkou nebo
videomonitorem a hry a přístroje pro hraní zahrnující televizní
obrazovku nebo videomonitor, elektrické nebo elektronické
zábavní přístroje na mince nebo žetony, počítačový software,
počítačové hry, elektricky, magneticky a opticky zaznamenaná
data pro počítače, zvukové, datové a video záznamy,
kinematografické filmy a fotografické filmy připravené pro
uveřejňování, sluneční brýle, učební a vzdělávací přístroje a
nástroje, gramofonové desky, disky, pásky, kazety, kartridže,
karty a jiné nosiče uchovávající nebo používané při uchovávání
zvukových nahrávek, videonahrávek, dat, obrazu, her, grafiky,
textu, programů nebo informací, paměťové nosiče, CD a CD-
ROMy, magnety, kalkulačky a počítací stroje, součásti a
příslušenství pro výše uvedené výrobky, počítačový hardware,
počítačové monitory, přístroje pro zpracování informací a
počítače včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze
třídy 9, baterie, akumulátory, počítačové hry, pohledy ilustrované
se zvukovou nahrávkou, hlavolamy elektrické nebo elektronické,
hrací skříně uváděné v činnost vhozením mince, reklamní
přístroje na střídavé obrazy, reklama světelná, reklamní světelné
přístroje, audiovizuální programy, audioprogramy (výrobek),
audiovizuální díla (výrobek), hardware výpočetní techniky nebo
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a
databázové produkty, informace a záznamy v elektronické
podobě, informace a záznamy na jakémkoliv nosiči s výjimkou
nosičů papírových ze třídy 16, informace, elektronické nebo
datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě
včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve
třídě 9, multimediální aplikace, multimediální nebo informační
katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v
elektronické podobě; (16) tiskoviny, tištěné publikace, časopisy,
plakáty a grafické listy, papírenské zboží, tašky zahrnuté ve tř.16,
soupravy pro psaní, psací papír, papírové a lepenkové zboží,
knihy, kalendáře, papírové ozdoby, pohledy, přetiskové obrázky,
alba, krabice, tištěná blahopřání, pera, tužky a propisovací tužky,
učební a vzdělávací pomůcky, diáře a zápisníky, kancelářské
potřeby, balicí materiály, štítky zahrnuté ve tř. 16, nálepky,
pořadače a rychlovazače, záložky do knih, obálky, mapy,
ubrousky papírové, fotografie, sponky na papíry, těžítka, pouzdra
na psací potřeby, knihy a sešity k nalepování výstřižků, stírací
karty, žetony, obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky
pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, tužky, pastelky,
tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávací strojky na tužky, penály,
papírové tašky, umělohmotné tašky, papírové kapesníky, těžítka
na papíry, tiskopisy, periodika, knihy, databázové produkty v
papírové formě, databáze v papírové formě, informační produkty
obecně v papírové formě, data a databáze obecně na papírových

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

HerBio InternetShop s.r.o., V Šipce 653/8, Plzeň 3, 30100, CZ

CZECH INTERNATIONAL, a.s., U Pošty 2/375, Havířov,
Suchá, 73564, CZ

DIGIDY, s. r. o., Nivy 1526, Otrokovice, 76502, CZ

Vašíček Vlastimil, Rychvaldská 196, Bohumín - Záblatí, 73552,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Michal Poupě, Štěpánská 27, Praha 1, 11000

JUDr. Radim Vicherek, Masná 8, Ostrava, 70200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.10.2006

01.12.2006

08.01.2007

09.01.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

11.01.2007

15.01.2007

23.01.2007

(220)

(220)

(220)

(540) Teamstar
(511)

(511)

(511)

16

35, 36, 39, 40, 41, 45

35, 36, 37

O-444364

O-444434

O-444698

(210)

(210)

(210)

nosičích, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy,
štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby, učební pomůcky (kromě přístrojů), umělecké nebo
ozdobné předměty z papíru obaly bublinkové (z umělých hmot);
(25) oděvní výrobky, obuv, kloboučnické zboží a jiné pokrývky
hlavy, opasky, trička; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní,
potřeby pro gymnastiku a sport - v rámci této třídy, vánoční
ozdoby, hrací karty, hlavolamy papírové; (35) reklamní, inzertní
a propagační činnost, reklamní, inzertní a propagační činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě
nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo
komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informačních
produktů reklamního charakteru a multimediálních informací,
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, marketing, činnost
reklamní agentury, zprostředkování v obchodních vztazích,
zprostředkovatelská činnost v obchodu a průmyslu,
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení
obchodního podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis,
vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů; (38) televizní vysílání, televizní vysílání programů,
televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných,
soutěžních, diskusních a informačních pořadů, výměna zpráv,
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik a
knih v elektronické podobě prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo počítačové
sítě, zejména Internetem, pomocí satelitů aj., služby na Internetu
související s televizním vysíláním, organizování a technické
zabezpečování televizního vysílání, komunikace, poradenská
činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační služby-
poskytování informací všeho druhu (informační kancelář),
telekomunikační služby, vysílací služby, televizní vysílání
zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a
informačních pořadů, šíření audiovizuálních děl; (41)
zpravodajské služby, zábava, vzdělávání a vyučování
prostřednictvím rozhlasu a televize nebo s nimi spojené,
produkce, prezentace a poskytování televizních a rozhlasových
programů, filmů, zvukových a video nahrávek, publikování,
produkce a půjčování vzdělávacích a učebních materiálů, zábava,
vzdělávání a vyučování týkající se sportu, zábava, vzdělávání a
vyučování pro děti, organizace soutěží, her, kvizů, zábavních dnů
a sportovních akcí, organizace, prezentace a produkce show,
živých vystoupení a akcí s účastí publika, výstavy a veřejné
produkce - v rámci této třídy, nakladatelství a vydavatelství,
ediční činnost, publikační činnost, výroba a tvorba
audiovizuálních děl, agenturní činnost v oblasti kultury,
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu,
výstavní činnost v rámci této třídy.

(16) akvarely, pouzdra s barvami (školní pomůcky), barvy
vodové, děrovačky (kancelářské potřeby), desky s klipsem (na
přidržování papíru), desky na dokumenty (šanony, pořadače),
držáky na psací potřeby, fólie na balení (z umělých hmot),
zemské glóbusy, psací podložky, podušky razítkovací, potřeby na
psaní, pravítka, připínáčky, razítka, rýsovací potřeby, řezačky na
papír, sešívačky (kancelářské potřeby), soupravy rýsovací,
sponky kancelářské, štětce malířské, tužky, gumy na mazání,
inkoust korekční (heloigrafie), kancelářské potřeby, kromě
nábytku, klovatiny (lepidla) pro kancelářské potřeby nebo pro
domácnost, korektory tekuté (kancelářské potřeby), krejóny
(patentní tužky), křída na psaní, křivítka, laminovačky na
dokumenty pro použití v kanceláři, lepidla (kancelářské nebo pro
domácnost), obaly (papírenské výrobky), obaly na spisy,
ořezávátka na tužky, pastelky, penály.

(35) posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce,
informace obchodní nebo podnikatelské, pomoc při řízení
obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní
činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní
management, podnikové nebo obchodní poradenství, obchodní a
podnikatelský průzkum, personální poradenství, poradenství při
vedení podniku, hospodářské nebo ekonomické prognózy,
průzkum trhu, služby, pronájem kancelářských strojů a zařízení,
komerční informace a rady pro spotřebitele, kopírování nebo
rozmnožování dokumentů (reprodukce), marketingové studie,
obchodní reklama, organizování výstav komerčních nebo
reklamních, pronájem reklamních ploch, průzkum veřejného
mínění, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům,
marketingové studie, subdodavatelské služby (obchodní pomoc),
zpracování textů, vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, vyhledávání sponzorů; (36)
finanční analýzy, finanční poradenství, pronájem kanceláří,
finanční informace, finanční řízení; (39) organizování exkurzí;
(40) ofsetový tisk; (41) korespondenční kurzy, organizování
soutěží vzdělávacích a zábavných, psaní textů jiných než
reklamních, vydávání knih, výroba videofilmů, organizování a
vedení seminářů, sympozií, konferencí, kongresů, pořádání a
řízení pracovních setkání (školení), výcvik výchovný a
instruktážní, vydávání textů, s výjimkou reklamních a
náborových, vzdělávání (výchovné služby), (45) poradenství v
oblasti bezpečnosti.

(35) inzertní, reklamní a obchodní propagační služby, včetně
zajišťování reklamních a náborových textů a jejich rozšiřování,
marketing, průzkum a analýza trhu a nákladů, včetně zpracování
odborných komerčních posudků, analýz a studií, informační
servis v oboru obchodu a reklamy, propagační tisk (rozšiřování),
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových
medií a vyhledávacích služeb, včetně systematizace informací do
počítačových databází, správa obchodních zájmů třetích osob,
obchodní zastoupení tuzemských a zahraničních subjektů,
poskytování pomoci při provozování obchodu, včetně
zprostředkování obchodních zájmů a záležitostí, organizování a
pořádání propagačních a/nebo komerčních výstav a přehlídek
služeb, odborná informační a poradenská činnost v oboru služeb,
zahrnutých ve tř. 35; (36) zprostředkování obchodu v oblasti
realit, provozování realitní kanceláře, prodej a pronájem
nemovitostí, odhady nemovitostí, správa nemovitého majetku,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Czech On Line, a.s., U Nákladového nádraží 8, Praha 3, 13000,
CZ

ELMICH ART-TOYS s.r.o., U Hrůbků 1570, Ostrava - Nová
Ves, 70900, CZ

Dům techniky Ostrava, spol. s r. o., Mariánské náměstí 480/5,
Ostrava - Mariánské Hory, 70928, CZ

(730)

(730)

(730)

JUDr. Jiří Dvořák, Poděbradova 24, Ostrava, 70200(740)

(320)

(320)

(320)

11.01.2007

15.01.2007

23.01.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

23.01.2007

24.01.2007

13.02.2007

13.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

25

10, 41, 44

9, 16, 25, 28, 35, 38, 41, 43

35, 41, 42, 45

O-444709

O-444723

O-445400

O-445406

(210)

(210)

(210)

(210)

zejména budov, bytů, nebytových prostor, výrobních a
provozních objektů, rekreačních objektů a pozemků,
zprostředkování obchodu s nemovitostmi a hypotékami, včetně s
úvěry ze stavebního spoření, finanční služby, zejména provádění
finančních operací, včetně finančních analýz, hotovostních a
bezhotovostních finančních služeb, kapitálové investice,
oceňování nemovitého a movitého majetku, informační služby a
odborná poradenská, konzultační a posudková činnost v oboru
realit, včetně správy a oceňování majetku, daňové služby a
poradenství v rámci této třídy; (37) stavebnictví, zajišťování
údržby a oprav nemovitostí, včetně prohlídek, údržby a oprav
technických zařízení, zajišťování nepřetržité a havarijní služby
ve vztahu k rozvodným sítím, tepelným, bezpečnostním a
sanitárním zařízením zejména v obytných domech, realizace
staveb bytových a občanských, prováděni rekonstrukcí, terénní
úpravy pozemků, instalace a opravy nábytku.

(25) barety, bačkory, body, boty, bundy, čelenky, čepice,
holinky, kabáty, kalhoty, kamaše, klobouky, kombiné,
kombinézy, konfekce, kostýmy, obleky, košile, kožešiny
(oděvy), leginy, manžety (části oděvů), oblečení, obuv, oděvy,
opasky, plavky, ponožky, prádlo, punčochy, pyžama, saka,
spodky, šály, trička, tílka, župany.

(10) přístroje na akupunkturu, bandáže, zařízení na
fyzioterapeutické cvičení, přístroje pro tělesné cvičení lékařské a
chirurgické, masážní přístroje a jejich kombinace,
mechanoterapeutické pomůcky jako rotopedy a stepery, masážní
přístroje na tělo nebo obličej, masážní přístroje pro masáže
estetické nebo vibrační, lampy s paprsky pro léčebné účely; (41)
organizace a pořádání odborných kurzů, školení, seminářů a
jiných vzdělávacích akcí, lektorská činnost, vydavatelská a
nakladatelská činnost, vyučování, vzdělávání, vyučovací
program v oblasti medicíny, přednáškový program v oblasti
medicíny, pořádání a řízení pracovních setkání (školení); (44)
poradenská lékařská činnost, masáže zdravotní a sportovní,
farmaceutické poradenství, farmacie, lékařské služby,
psychologické služby, zdravotní péče, poradenská činnost v
oblasti rozvoje osobnosti, provozování zařízení pro rehabilitaci,
provozování tělovýchovných zařízení, provozování zařízení
sloužících regeneraci a rekondici jako např. solária, sauna,
whirpool, masáže, diagnostika, rehabilitace a poradenství v
oblasti masáží a optimalizace životního stylu, poradenské a
konzultační služby týkající se všech výše uvedených služeb,
provozování zařízení sloužících k redukci nadváhy.

(9) nahrané i nenahrané nosiče záznamů, informací, obrazu i
zvuku, zejména CD-ROMy, DVD, videokazety, audiokazety,
nahraný software; (16) papír a papírenské výrobky, školní
potřeby (s výjimkou nábytku) obsažené v této třídě, knihy,
tiskoviny, noviny, časopisy, reklamní a propagační předměty a
tisky obsažené v této třídě, plakáty, prospekty, programy,
kalendáře, mapy, nástěnné mapy, papírová startovní čísla,
konfety, samolepky, tašky, fotografie, dopisní papíry, firemní
papíry a materiály obsažené v této třídě; (25) oblečení a obuv,
včetně sportovní a pro reklamní a propagační účely; (28)
sportovní potřeby obsažené v této třídě, zejména kolečkové a in-
line brusle a příslušenství a doplňky k nim, brusle lední,
skateboardy, koloběžky, autíčka na hraní, bublifuk (hračky),
hrací žetony, hračky, včetně plyšových, společenské hry,
karnevalové masky, konfety, míče na hraní, panenky, medvídci,
puzzle, skluzavky, šachovnice, šipky (hra), létající talíře
(hračky); (35) reklama, propagace, marketing, pronájem
reklamních materiálů a ploch, reklama on-line v počítačové síti,
rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům a
občanům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání,
zveřejňování, oznamování, vyhlašování a publikování
reklamních textů, aktualizování reklamních materiálů, venkovní
reklama, vylepování plakátů, fotokopírování, služby (telefonní
vzkazy, dotazy ), styk s veřejností; (38) informační kanceláře,
organizování diskusních fór na internetu, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítačů a datových sítí; (41)
elektronické publikování (DTP) a vydávání elektronických knih
a časopisů, vydavatelská a nakladatelská činnost, informace o
možnostech rozptýlení, zábavy a rekreace, klubové služby
(výchovně-zábavné), knihy (vydávání), pořádání loterií,
organizování sportovních, zábavných a vzdělávacích soutěží,
služby poskytované orchestry, zábavné parky, pořádání soutěží
krásy, poskytování on-line elektronických publikací (bez
možnosti stažení), pronájem sportovišť a stadionů, provozování
sportovních zařízení, předprodej vstupenek, služby pro oddech a
rekreaci, měření času při sportovních soutěžích; (43) automaty
(rychlé občerstvení), kavárny, pronájem přenosných staveb,
poskytování přechodného ubytování, půjčování stolů, židlí,
prostírání a nápojového skla, restaurace.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Bálek Rudolf, Tatarkova 725/18, Praha 4, 14900, CZ
Papírník Bohuslav, José Martího 240/25, Praha 6, 16200, CZ

Le Duc Hung, Pejevové 3121/14, Praha 4, 14200, CZ

Bílková Světla, Rychvaldská 306, Orlová - Lutyně, 73514, CZ
Červenka Drahoslav, Žižkova 565, Frýdek-Místek, 73801, CZ
Pánek David, Kotěrova 6, Praha 6, 16000, CZ

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice,
53021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Radim Kubica, O. Lysohorského 702, Frýdek-Místek,
73801

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.01.2007

24.01.2007

13.02.2007

13.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

14.02.2007

15.02.2007

06.03.2007

22.02.2007

23.02.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 33, 35, 39, 41, 43

1, 3, 17, 19, 20, 31, 35

35, 42, 43, 44

33, 35, 43

O-445427

O-445479

O-445727

O-445768

O-445790

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42)
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru; (45) osobní a společenské
služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb
jednotlivců, bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob,
právní služby.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů nezařazené do
jiných tříd, jako např. tiskárenské výrobky, alba, atlasy,
blahopřání, bloky, brožury, periodika, etikety kromě textilních,
fotografie, reprodukce grafické, kancelářské potřeby, knihy,
mapy, noviny, obálky, obaly, obtisky, plakáty, plány, pohlednice,
poštovní známky, potřeby na psaní, praporky papírové, razítka,
školní potřeby, tiskopisy, tužky, učební pomůcky kromě
přístrojů, folie na balení z plastických hmot, zápisníky, zpěvníky;
(33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, jako např. vína všeho
druhu, alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce,
destilované nápoje apod.; (35) propagační činnost, služby
reklamní, pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů,
obchodní reklama pro třetí osoby, distribuce zboží k reklamním
účelům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů,
pořádání výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
organizování komerčních a reklamních výstav; (39) služby
spojené s dopravou osob, jako např. organizování zájezdů a
programů pro zájezdy, doprovázení turistů, organizování exkurzí,
prohlídek, okružních výletů, apod., pronájem automobilu,
plavidel, koní, apod., zprostředkování tohoto pronájmu,
pronájem parkovacích a skladovacích ploch, garáží, skladišť,
zprostředkování tohoto pronájmu; (41) služby týkající se
výchovy, zábavy nebo rekreace osob, služby týkající se
prezentace vizuálního umění nebo literatury pro vzdělávací
účely, jako např. výcvik, školení a zkoušky degustátorů, vinařská
školení pro laiky, odborné přednášky, informace o možnostech
rekreace a zábavy, informace o výchově a vzdělávání,
provozování muzea, provozování sportovních zařízení, vydávání
knih, organizování a vedení kongresů, konferencí, seminářů a
sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování
živých vystoupení; (43) Služby zajišťující stravování a dočasné
ubytování, jako např. rychlé občerstvení, jídelny, kavárny,
hostinská činnost, restaurace, samoobslužné restaurace, hotelové
služby, provozování kempů, apod.

(1) tmely a lepidla pro nábytkářství, úpravu interiérů, stolařství a
truhlářství; (3) mycí, čistící, leštící a jiné prostředky pro
ošetřování podlahových krytin; (17) fólie a desky z plastických
hmot; (19) podlahy z kovu, dřeva a umělých hmot, plovoucí
podlahy, parkety, parkety dřevěné, parkety laminátové, parkety
dvouvrstvé a třívrstvé, parketové přířezy, řezivo, lišty, stavební
dřevo; (20) nábytek, nábytkové přířezy, truhlářské výrobky; (31)
nezpracované dřevo /kulatina/; (35) zprostředkování obchodních
činností v oboru dřevo a výrobky ze dřeva.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
společnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (42)
vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj
počítačového hardwaru softwaru; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby,
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat,
zemědělské, zahradnické a lesnické služby.

(33) alkoholické nápoje zejména víno; (35) obchodní činnost v
oboru nákup a prodej alkoholických nápojů, zejména vína,
včetně propagace a reklamy; (43) služby zajišťující stravování a
nápoje, provozování restaurace, vinárny, vinotéky, baru.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ASTRO CAPITAL s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000,
CZ

Spolek velkobílovických vinařů, Pionýrská 977, Velké
Bílovice, 69102, CZ

MAGNUM Parket, a.s., Tovární 1, Vyškov, 68201, CZ

M.I.O. - společnost s ručením omezeným, K Nemocnici 32,
Nový Jičín, 74101, CZ

MERLON a. s., Krocínovská 812/7, Praha 6, 16000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DADEJ, GHEORGHIU, KENDEREŠKI Patentová a známková
kancelář, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na Valtické
339/6, Břeclav 4, 69141

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P. O. Box 92, Slušovice,
76315

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.02.2007

15.02.2007

06.03.2007

22.02.2007

23.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

23.02.2007(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

16, 35, 41

3, 4, 6, 8, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45

O-445812(210)

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, zejména tiskoviny,
tištěné obchodní propagační materiály, reklamní panely z papíru
nebo lepenky, knihy, brožury, plakáty, programy, vstupenky,
pamětní listy, noviny, pohlednice, taneční pořádek (tiskovina),
potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla
pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce,
učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly (nezařazené
do jiných tříd), písmena pro tiskárny, štočky; (35) propagační a
reklamní činnost, výstavy, veletrhy k reklamním účelům a
doprovodné prezentační a reklamní programy, umísťování
reklamy na tabulích, reklamní korespondence, marketing s
výrobky ve třídě 16 a službami ve tř. 41, reklamní činnost,
reklamní inzerce, vydávání reklam na počítačových sítích,
například Internetu, agentury propagační, rozšiřování obchodních
propagačních tisků, zprostředkování obchodních informací o
firmách; (41) pořádání kulturních, společenských a sportovních
akcí, zejména tanečních, krasobruslení, hokeje, divadla,
reprodukce hudby, přehlídek pohybového divadla, vzdělávání v
oblasti tance a pohybového divadla včetně seminářů a
videoprezentací, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy
nebo výchovy nebo vzdělávání, organizace plesů, plesů na
ledové ploše, informace o možnostech zábavy, organizace
představení (manažerské služby), prodej míst (vstupenek),
výroba divadelních divadelních nebo jiných představení,
zveřejňování textů kromě reklamních, organizování a plánování
večírků, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo
náborových, zábava, pobavení, služby v oblasti zábavy, živé
představení, organizování živých vystoupení, produkční činnost,
zejména pro filmy, výroba televizních programů a organizování
veřejných vystoupení, organizování a pořádání vzdělávacích,
zábavných, hodnotících soutěží a pořadů, vydávání kulturních
akcí na strojově čitelných nosičích, zejména magnetických a
optických, vydávání audiovizuálních děl, knih, katalogů,
časopisů.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), přípravky na
čištění zubů a ústní hygienu; (4) průmyslové oleje a tuky,
mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu,
paliva, včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a
knoty; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály
pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové
potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, štítky
identifikační (kovové), štíty vývěsní (kovové); (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně,

břitvy, žiletky, strojky na stříhání (ruční), strojky na stříhání
vlasů (elektrické a neelektrické); (9) přístroje a nástroje vědecké,
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, přístroje reprodukci zvuku
nebo obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační
přístroje, telekomunikační přístroje pevných linek, mobilní
telekomunikační handsety, počítačový hardware, počítačový
software, počítačový software stažitelný z Internetu, PDA
(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy,
telekomunikační síťové přístroje, řídící software pro
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné
oděvy, ochranné přilby, počítačový software na CD-ROMech,
SD kartách, části a příslušenství pro všechny výše uvedené
výrobky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto
látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li
uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy,
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby,
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat,
kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské
výrobky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň,
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro
výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo,
porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (24) tkaniny a
textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby,
drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené
a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné
výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže,
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin,
chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový,
droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení),
koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální vody, šumivé
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné,
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické
nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky;
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
maloobchodní a velkoobchodní služby - vše v oblasti výrobků
zařazených ve tř. 3, 4, 6, 8, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 29, 30,
32, 33 a 34, řízení obchodní činnosti týkající se vysílacích stanic
a telekomunikačních zařízení, poskytování informací týkající se
služeb uvedených ve tř. 35; (36) pojištění, služby finanční,
služby peněžní, služby nemovitostní, zpracování plateb,
zpracování plateb on-line, informační služby týkající se
finančních, peněžních, finančních a realitních záležitostí,
informační a poradenské služby týkající se služeb uvedených ve
tř. 36; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje
(komunikace), telekomunikační služby, mobilní telekomunikační
služby, telekomunikační portálové služby, internetové portálové
služby, mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační
služby pevných linek, poskytování širokopásmové služby, služby
vysílání, služby televizního vysílání, vysílací služby vztahující se
k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby internetového
přístupu, služby e-mailových a textových zpráv, monitorovací
služby vztahující se k telekomunikačním sítím a přístrojům,
informační a poradenské služby týkající se služeb zařazených ve
tř. 38, poskytování internetových diskusních fór, elektronická
pošta, telekomunikační služby pomocí elektronické nástěnky,
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí,
komunikace mobilními telefony, počítačová komunikace,
komunikace pomocí počítačových termínálů, posílání zpráv,
poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového

(510)

(510)

(540)

(540)

Jirsa Libor, Mostecká 276/17, Praha 1, 11800, CZ
Jirsová Iva Ing., Mostecká 276/17, Praha 1, 11800, CZ

(730)

(320) 23.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

23.02.2007(220)

(511) 3, 4, 6, 8, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45

O-445813(210)

času ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro
přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí
počítačů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
přenosy zpráv faxy, půjčování faxů, půjčování modemů,
půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení,
rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a spojovací
služby pro telekomunikace, telefonické služby, komunikace
pomocí telefonů, poskytování informací o telekomunikacích,
telekonference (služby dálkových konferencí), televizní vysílání,
rádiové vysílání, rozhlasové, televizní vysílání, informační
služby poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí,
informační služby poskytované prostřednictvím
telekomunikačích sítí týkající se telekomunikací; (39) doprava,
balení a skladování zboží, organizování cest, informační služby
týkající se služeb zařazených ve tř. 39; (41) výchova, vzdělávání,
školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní
zábavné služby, služby elektronických her poskytové
prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby
poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, sportovní a
kulturní aktivity, poskytování zpravodajských informací,
televizní služby (zábava), služby IP/TV, poskytování zábavy
prostřednictvím televize a IP/TV, informační a poradenské
služby týkající se služeb zařazených ve tř. 41; (42) vědecké a
technologické služby a související výzkum a projektování,
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, kopírování počítačových programů,
obnova počítačových dat (regenerace), počítačové programování,
projektování, pronájem počítačového software, tvorba
počítačových systémů; (43) služby zajišťující stravování a
nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární
služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské,
zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní
služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální
služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb
jednotlivců zařazené v této třídě.

(3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro
čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie,
vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), přípravky na
čištění zubů a ústní hygienu; (4) průmyslové oleje a tuky,
mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu,
paliva, včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a
knoty; (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební
materiály, kovové stavební materiály přenosné, kovové materiály
pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové
potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové
výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy, štítky
identifikační (kovové), štíty vývěsní (kovové); (8) nářadí a
nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně,
břitvy, žiletky, strojky na stříhání (ruční), strojky na stříhání
vlasů (elektrické a neelektrické); (9) přístroje a nástroje vědecké,
námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení,
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického
proudu, přístroje pro záznam, převod, přístroje reprodukci zvuku
nebo obrazu, telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační
přístroje, telekomunikační přístroje pevných linek, mobilní
telekomunikační handsety, počítačový hardware, počítačový

software, počítačový software stažitelný z Internetu, PDA
(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy,
telekomunikační síťové přístroje, řídící software pro
telekomunikační sítě a pro telekomunikační přístroje, ochranné
oděvy, ochranné přilby, počítačový software na CD-ROMech,
SD kartách, části a příslušenství pro všechny výše uvedené
výrobky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto
látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li
uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy,
hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (16) papír,
lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby,
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto
materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat,
kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské
výrobky; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň,
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro
výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo,
porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (24) tkaniny a
textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách,
pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží;
(28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou
uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby,
drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, sušené
a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné
výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže,
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin,
chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový,
droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení),
koření, led pro osvěžení; (32) piva, minerální vody, šumivé
nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné,
sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické
nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky;
(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce,
maloobchodní a velkoobchodní služby - vše v oblasti výrobků
zařazených ve tř. 3, 4, 6, 8, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 29, 30,
32, 33 a 34, řízení obchodní činnosti týkající se vysílacích stanic
a telekomunikačních zařízení, poskytování informací týkající se
služeb uvedených ve tř. 35; (36) pojištění, služby finanční,
služby peněžní, služby nemovitostní, zpracování plateb,
zpracování plateb on-line, informační služby týkající se
finančních, peněžních, finančních a realitních záležitostí,
informační a poradenské služby týkající se služeb uvedených ve
tř. 36; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje
(komunikace), telekomunikační služby, mobilní telekomunikační
služby, telekomunikační portálové služby, internetové portálové
služby, mobilní telekomunikační síťové služby, telekomunikační
služby pevných linek, poskytování širokopásmové služby, služby
vysílání, služby televizního vysílání, vysílací služby vztahující se
k IP/TV, poskytování přístupu k IP/TV, služby internetového
přístupu, služby e-mailových a textových zpráv, monitorovací
služby vztahující se k telekomunikačním sítím a přístrojům,
informační a poradenské služby týkající se služeb zařazených ve
tř. 38, poskytování internetových diskusních fór, elektronická
pošta, telekomunikační služby pomocí elektronické nástěnky,
vysílání kabelové televize, služby dálkových konferencí,
komunikace mobilními telefony, počítačová komunikace,
komunikace pomocí počítačových termínálů, posílání zpráv,
poskytování přístupu k databázím, poskytování
telekomunikačních kanálů pro teleshoppingové služby,
poskytování telekomunikačních připojení ke globální počítačové
síti, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem přístupového
času ke globálním počítačovým sítím, pronájem zařízení pro
přenos informací, přenášení pomocí satelitních družic, přenášení
telegramů, přenos faxem, přenos zpráv a obrázků pomocí
počítačů, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače,
přenosy zpráv faxy, půjčování faxů, půjčování modemů,
půjčování telefonů, půjčování telekomunikačních zařízení,
rozhlasové vysílání, služby hlasové pošty, směrovací a spojovací
služby pro telekomunikace, telefonické služby, komunikace
pomocí telefonů, poskytování informací o telekomunikacích,
telekonference (služby dálkových konferencí), televizní vysílání,

(510)

(540)

MobilKom, a.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8, 18600, CZ(730)

(320) 23.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

27.02.2007

27.02.2007

28.02.2007
(220)

(220)

(220)

(540) NATE

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)
6, 7, 11, 37, 40, 41, 42

16, 35, 41

16, 35, 36, 38, 39, 40, 41

O-445906

O-445921

O-445944
(210)

(210)

(210)

rádiové vysílání, rozhlasové, televizní vysílání, informační
služby poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí,
informační služby poskytované prostřednictvím
telekomunikačích sítí týkající se telekomunikací; (39) doprava,
balení a skladování zboží, organizování cest, informační služby
týkající se služeb zařazených ve tř. 39; (41) výchova, vzdělávání,
školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní
zábavné služby, služby elektronických her poskytové
prostřednictvím jakýchkoli komunikačních sítí, zábavní služby
poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, sportovní a
kulturní aktivity, poskytování zpravodajských informací,
televizní služby (zábava), služby IP/TV, poskytování zábavy
prostřednictvím televize a IP/TV, informační a poradenské
služby týkající se služeb zařazených ve tř. 41; (42) vědecké a
technologické služby a související výzkum a projektování,
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj
počítačového hardwaru a softwaru, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, kopírování počítačových programů,
obnova počítačových dat (regenerace), počítačové programování,
projektování, pronájem počítačového software, tvorba
počítačových systémů; (43) služby zajišťující stravování a
nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární
služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské,
zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, bezpečnostní
služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a sociální
služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb
jednotlivců zařazené v této třídě.

(6) stavební materiály kovové, jako kovové výztuže do betonu,
trubky ocelové, kovové stavební prefabrikáty, kovová schodiště,
kovové žlaby, kovové rámy, obrobky, výkovky, výlisky, ocelové
konstrukce, zámečnické výrobky, kontejnery kovové, palety
kovové, formy slévárenské, zábrany kovové, bezpečnostní
konstrukce, kovové stavební dílce, bezpečnostní sklepní
konstrukce, kovové výrobky jako zábradlí, brány, vrata, pergoly,
ploty, regály; (7) stroje s mechanickým pohonem, stroje pro
potravinářský průmysl, zahrnuté ve tř. 7, stroje a zařízení pro
mytí, plnění, zátkování, dopravu (pásové dopravníky, doprava
lahví proudem vzduchu) a kontrolu lahví, stroje pro plnění,
uzavírání, dopravu (pásové dopravníky) a kontrolu plechovek a
kanystrů, stroje pro výrobu sycených nápojů,vkladače a
vykladače lahví, dopravní manipulační technika, zmáselňovače
včetně příslušenství, dopravníky, průmyslové odstředivky,
myčky; (11) zařízení na úpravu vody, zařízení na filtrování vody,
stroje pro pasterizaci, stroje pro potravinářský průmysl, zahrnuté
ve tř. 11; (37) montáž, opravy a údržba strojů, montáž, opravy a
údržba vyhrazených tlakových a elektrických zařízení,
zámečnické práce, natěračské práce, antikorozní nátěry a úprava,
lakování a glazurování, leštění, provádění izolačních nátěrů; (40)
broušení, frézování, hoblování, soustružení, pájení, řezání pilou,
svařování, tryskání, montáž materiálu na objednávku, informace
o úpravě a zpracování materiálu; (41) organizační činnost v
oblasti tělovýchovy a sportu, školení a vzdělávání v oblasti
nápojové techniky, služby pro oddech a rekreaci; (42)
projektování a konstrukční práce v oboru strojírenství.

(16) tiskoviny všeho druhu včetně propagačních materiálů,
propagačních tiskovin, plakáty, katalogy, fotografie,
neperiodický tisk, programy, bulletiny, drobné propagační
předměty, grafické tisky; (35) reklama, reklamní a propagační
činnost; (41) pořádání, vedení a organizování kulturních nebo
sportovních akcí, tvorba a režie televizních a rozhlasových
pořadů, produkce a režie filmů, pořádání (divadelních)
představení, hudební, muzikálová a zábavná představení,
organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a
jiných pořadů, pořádání a organizování hudebního festivalu,
pořádání veřejných produkcí, tvorba kulturních programů,
organizování živých vystoupení v rámci festivalu, vydavatelská a
nakladatelská činnost, nahrávání zvukových a zvukově
obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce
a koprodukce, předprodej a prodej vstupenek.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (s výjimkou nábytku), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, tiskařské typy a štočky, tiskoviny, periodický
a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty,
informační bulletiny, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice,
dopisní papíry, kalendáře, ročenky, diáře, mapy a skládačky,
telefonní seznamy, knihařské výrobky, instruktážní příručky,
propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky,
brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot,
ozdobné a propagační předměty z papíru, tištěné formuláře pro
průzkum a evidenci, rytiny, umělecké kresby; (35) reklamní,
inzertní služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných
sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě,
pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí
zboží a obchodních služeb, včetně distribuce zboží k reklamním
účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, obchodní
služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a marketing, obchodní
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací
služby, služby propagační, komercionalizace a publicita v
uvedených publikacích a katalozích, organizování výstav
(veletrhů) ke komerčním účelům, činnost účetních poradců,
vedení účetnictví; (36) provozování realitní kanceláře, prodej a
pronájem nemovitostí, odhady nemovitostí, správa nemovitého
majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, výrobních a
provozních objektů, rekreačních objektů a pozemků,
zprostředkování obchodu s nemovitostmi a hypotékami, včetně s
úvěry ze stavebního spoření, finanční služby, zejména provádění
finančních operací, včetně finančních analýz, hotovostních a
bezhotovostních finančních služeb, kapitálové investice,

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

MobilKom, a.s., Křižíkova 237/36a, Praha 8, 18600, CZ

NATE - nápojová technika a.s., Žižkova 1520, Chotěboř,
58301, CZ

ŠIMMI, s.r.o., Malá Skála 522, Malá Skála, 46831, CZ
(730)

(730)

(730)

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou, 59101

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)
27.02.2007

27.02.2007

28.02.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

28.02.2007

05.03.2007

06.03.2007

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36, 38, 39, 40, 41

6, 19, 37

1, 17, 20, 24

O-445945

O-446123

O-446154

(210)

(210)

(210)

oceňování nemovitého a movitého majetku, informační služby a
odborná poradenská, konzultační a posudková činnost v oboru
realit, včetně správy a oceňování majetku, daňové služby a
poradenství v rámci této třídy; (38) šíření tiskovin, časopisů,
periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové
sítě, včetně Internetu, prostřednictvím satelitů apod., šíření a
přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí,
zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím
všech informačních a telekomunikačních prostředků a sítí,
satelitů apod., šíření informací prostřednictvím teletextu a
počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (39)
distribuce tiskařských výrobků všeho druhu a informací na všech
druzích nosičů, zasilatelství nahraných nosičů zvukových a
obrazových záznamů, fotografií, distribuce tiskovin, rozšiřování
knih, novin a časopisů; (40) tisk ofsetový, tiskárny, tisky
litografické, tisk vzorů, sítotisk, rámování uměleckých děl,
konečná úprava papíru, vazby publikací, knihařství, vyvolávání
filmů, kopírování fotografických snímků, kreslení, rýsování
laserem, fotosazba, hlubotisk (fotografické leptání); (41)
organizování výstav s kulturním a vzdělávacím zaměřením,
nakladatelská a vydavatelská činnost, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavních
soutěží, zájmových klubů a společenských akcí, informační,
konzultační, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti a produkční a
agenturní činnosti v oblasti zábavy, kultury a výchovy,
elektronické publikování (DTP), fotografování, knihovny
(půjčovny knih), poskytování on-line elektronických publikací
(bez možnosti stažení), překladatelské služby, psaní scénářů,
zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (s výjimkou nábytku), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, tiskařské typy a štočky, tiskoviny, periodický
a neperiodický tisk, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty,
informační bulletiny, plakáty, fotografie, pohlednice, dopisnice,
dopisní papíry, kalendáře, ročenky, diáře, mapy a skládačky,
telefonní seznamy, knihařské výrobky, instruktážní příručky,
propagační materiály a předměty z papíru, zejména letáky,
brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických hmot,
ozdobné a propagační předměty z papíru, tištěné formuláře pro
průzkum a evidenci, rytiny, umělecké kresby; (35) reklamní,
inzertní služby všeho druhu, včetně inzerce a reklamy
poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných
sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě,
pořádání reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí
zboží a obchodních služeb, včetně distribuce zboží k reklamním
účelům, zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu, obchodní
služby v oboru polygrafie, průzkum trhu a marketing, obchodní
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, rozmnožovací
služby, služby propagační, komercionalizace a publicita v
uvedených publikacích a katalozích, organizování výstav
(veletrhů) ke komerčním účelům, činnost účetních poradců,
vedení účetnictví; (36) provozování realitní kanceláře, prodej a
pronájem nemovitostí, odhady nemovitostí, správa nemovitého
majetku, zejména budov, bytů, nebytových prostor, výrobních a
provozních objektů, rekreačních objektů a pozemků,

zprostředkování obchodu s nemovitostmi a hypotékami, včetně s
úvěry ze stavebního spoření, finanční služby, zejména provádění
finančních operací, včetně finančních analýz, hotovostních a
bezhotovostních finančních služeb, kapitálové investice,
oceňování nemovitého a movitého majetku, informační služby a
odborná poradenská, konzultační a posudková činnost v oboru
realit, včetně správy a oceňování majetku, daňové služby a
poradenství v rámci této třídy; (38) šíření tiskovin, časopisů,
periodik, knih v elektronické podobě prostřednictvím počítačové
sítě, včetně Internetu, prostřednictvím satelitů apod., šíření a
přenos inzerce a reklamy prostřednictvím telefonních sítí,
zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím
všech informačních a telekomunikačních prostředků a sítí,
satelitů apod., šíření informací prostřednictvím teletextu a
počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (39)
distribuce tiskařských výrobků všeho druhu a informací na všech
druzích nosičů, zasilatelství nahraných nosičů zvukových a
obrazových záznamů, fotografií, distribuce tiskovin, rozšiřování
knih, novin a časopisů; (40) tisk ofsetový, tiskárny, tisky
litografické, tisk vzorů, sítotisk, rámování uměleckých děl,
konečná úprava papíru, vazby publikací, knihařství, vyvolávání
filmů, kopírování fotografických snímků, kreslení, rýsování
laserem, fotosazba, hlubotisk (fotografické leptání); (41)
organizování výstav s kulturním a vzdělávacím zaměřením,
nakladatelská a vydavatelská činnost, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, kultury a výchovy, pořádání zábavních
soutěží, zájmových klubů a společenských akcí, informační,
konzultační, obstaravatelské a zprostředkovatelské služby v
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti a produkční a
agenturní činnosti v oblasti zábavy, kultury a výchovy,
elektronické publikování (DTP), fotografování, knihovny
(půjčovny knih), poskytování on-line elektronických publikací
(bez možnost stažení), překladatelské služby, psaní scénářů,
zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line.

(6) kovová okna a dveře, okenní rámy, zárubně, dveřní a okenní
kování, prahy kovové, spojovací materiály kovové, okenní
uzávěry kovové, zarážky, rukojeti, držadla; (19) nekovová okna a
dveře, zárubně a okenní rámy nekovové, zarážky, prahy
nekovové, obklady a obložení nekovové, palubky, lišty, latě,
držadla, úchyty, madla, kliky všeho druhu nekovové, stavební
dřevo, stavební sklo, řezivo; (37) montáž, instalace, opravy a
demontáž oken a dveří, stavební práce, zejména zednické,
omítkářské, malířské, natěračské, práce truhlářské, zakázková
výroba oken a dveří.

(510)

(510)

(540)

(540)

FINIDR, s.r.o., Lipová 1965, Český Těšín, 73701, CZ

FINIDR, s.r.o., Lipová 1965, Český Těšín, 73701, CZ

SAPSERVIS s.r.o., Petra Bezruče 499/II, Soběslav, 39201, CZ

(730)

(730)

(730)

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

KUDRLIČKA a SEDLÁK, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České
Budějovice, 37001

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

28.02.2007

05.03.2007

06.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

06.03.2007

06.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

20.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TEZI

Létající Veverka

Tatanka

HOBULET - HOLEŠOVICE,
BUBENEČ, LETNÁ

KB Komplet 100

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

6, 35, 37

25

35, 36, 43

35, 36, 43, 44

9, 16, 35, 41, 42

9, 16, 35, 36, 38

O-446159

O-446160

O-446346

O-446347

O-446356

O-446591

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) polyuretanové pěny měkké, polyuretanová hmota jako
suroviny; (17) materiály plastické lehčené pro výrobu matrací a
čalouněného nábytku, těsnící nebo výplňové materiály z
plastických hmot a gumy, polyuretanové výplňové materiály;
(20) matrace, sedací a lehací čalouněný nábytek, lůžkoviny pro
matrace, podušky a polštáře; (24) postelové přikrývky, textilie a
textilní výrobky nezahrnuté v jiných třídách, cestovní přikrývky,
spací vaky nahrazující přikrývky, lůžkoviny, potahy a návleky na
matrace.

(6) protipožární ocelové dveře; (35) zprostředkování obchodní
činnosti u prodeje protipožárních dveří; (37) montáž a servis
protipožárních dveří.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb
pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské poradenství,
marketing, reklama (včetně reklamy on-line v počítačové síti),
pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů,
zpracování textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a
publikování reklamních nebo inzertních textů, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, komerční informační kanceláře,
organizování komerčních a reklamních výstav, předvádění zboží,
správa hotelů, pronájem prodejních automatů; (36) realitní
kanceláře, ubytovací kanceláře, zprostředkování, pronájem a
správa nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, pronájem
nájemních domů, bytů a kanceláří, pronájem farem, inkasování
nájemného, správa majetku; (43) ubytovací služby (hotely,
penziony), hotelové služby, barové služby, restaurace,
samoobslužné restaurace, kavárny, bufety, automaty (rychlé
občerstvení), hostinská činnost, poskytování a rezervace
přechodného ubytování, rezervace hotelů, penziónů, pronajímání

jednacích místností, služby motelů, turistické noclehárny,
penziony pro zvířata, půjčování židlí, stolů, prostírání a
nápojového skla, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v
uvedených oblastech této třídy.

(35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb
pro jiné podniky), obchodní nebo podnikatelské poradenství,
marketing, reklama (včetně reklamy on-line v počítačové síti),
pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních materiálů,
zpracování textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a
publikování reklamních nebo inzertních textů, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů, zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, komerční informační kanceláře,
organizování komerčních a reklamních výstav, předvádění zboží,
správa hotelů, pronájem prodejních automatů; (36) realitní
kanceláře, ubytovací kanceláře, zprostředkování, pronájem a
správa nemovitostí, obchodování s nemovitostmi, pronájem
nájemních domů, bytů a kanceláří, pronájem farem, inkasování
nájemného, správa majetku; (43) ubytovací služby (hotely,
penziony), hotelové služby, barové služby, restaurace,
samoobslužné restaurace, kavárny, bufety, automaty (rychlé
občerstvení), hostinská činnost, poskytování a rezervace
přechodného ubytování, rezervace hotelů, penziónů, pronajímání
jednacích místností, služby motelů, turistické noclehárny,
penziony pro zvířata, půjčování židlí, stolů, prostírání a
nápojového skla, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v
uvedených oblastech této třídy; (44) péče o hygienu a krásu osob
(např. zkrášlovací salóny, kadeřnické salóny, masáže, manikúra,
tetování), parní lázně, fyzioterapie, aromaterapeutické služby,
farmaceutické poradenství, chov zvířat, péče o hygienu a krásu
zvířat, upravování zvířat, česání zvířat, pronájem zemědělských
nástrojů a zařízení.

(9) noviny, časopisy na elektronických nosičích; (16) noviny,
časopisy, tiskárenské výrobky; (35) propagační činnost, reklama,
inzerce; (41) organizování sportovních a kulturních akcí,
vydavatelská činnost; (42) tvorba internetových stránek.

(9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální
platební karty bez magnetického čipu, ovládací a přístupové
karty pro provádění obchodních transakcí pomocí výpočetní
techniky a internetu, počítačové programy a softwarové vybavení
počítačů pro internetové bankovnictví; (16) papírové nosiče
informací zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály,
plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské
zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce, marketing; (36) služba finanční, peněžní, nemovitostní a
pojišťovací, zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování
úvěrů, investování do cenných papírů na vlastní účet, finanční
pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, vydávání

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

BPP spol. s. r. o., Hájecká 11, Brno, 61800, CZ

Požární uzávěry Zrůbecký s.r.o., Dělnická 13, Duchcov,
41901, CZ

MUKO Company s.r.o., Koněvova 104, Praha 3, 13000, CZ

Sedlář Marian Ing., Jarohněvice 47, Jarohněvice, 76801, CZ

Sedlář Marian Ing., Jarohněvice 47, Jarohněvice, 76801, CZ

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA 7, Nábřeží kpt. Jaroše 1000, Praha 7, 17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.03.2007

06.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

13.03.2007

20.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

KB Kapitál dynamický

KB Kapitál konzervativní

KB Kapitál růstový

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36

16, 35, 36

16, 35, 36

14, 18, 25

14, 18

O-446592

O-446593

O-446594

O-446597

O-446599

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků,
poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa,
poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet
nebo na účet klienta s devizovými hodnotami a se zlatem,
finanční makléřství, směnárenské činnost (nákup devizových
prostředků), výkon funkce depozitáře, poskytování bankovních
informací, pronájem bezpečnostních schránek, vydávání
hypotečních zástavních listů a činnosti, které přímo souvisejí s
činnostmi výše uvedenými; (38) komunikační služby zejména
zveřejňování a přenos zpráv a informací prostřednictvím
počítačových a telekomunikačních prostředků a sítí, šíření
informací prostřednictvím počítačových sítí a telekomunikačních
sítí včetně Internetu, poskytování přístupu k on-line službám,
služby webových portálů, komunikace a obchodní transakce v
síti, služby datové sítě.

(16) papírové nosiče informací zejména tiskoviny, letáky,
propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské
potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) služba
finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných
papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk
a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních
karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa, poskytování investičních služeb,
obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými
hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, směnárenské činnost
(nákup devizových prostředků), výkon funkce depozitáře,
poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních
schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které
přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými.

(16) papírové nosiče informací zejména tiskoviny, letáky,
propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské
potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) služba
finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných
papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk
a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních
karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa, poskytování investičních služeb,
obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými
hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, směnárenské činnost
(nákup devizových prostředků), výkon funkce depozitáře,
poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních
schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které
přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými.

(16) papírové nosiče informací zejména tiskoviny, letáky,
propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské
potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní, reklamní a propagační
činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní

administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) služba
finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání
vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných
papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk
a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních
karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů,
obstarávání inkasa, poskytování investičních služeb,
obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými
hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, směnárenské činnost
(nákup devizových prostředků), výkon funkce depozitáře,
poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních
schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které
přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými.

(14) výrobky bižuterie bez použití drahých kovů, a to z kovů a
jejich náhražek, plastických hmot, dřeva, skla a textilií, například
náušnice, řetízky, náramky, náhrdelníky, brože, jehlice do kravat,
manžetové knoflíky, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z
těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-
li uvedeny v jiných třídách, klenoty, drahokamy, hodiny, budíky,
nádobí stříbrné, náramkové hodinky, pásky k hodinkám, prsteny;
(18) kůže, kožešiny a jejich imitace, výrobky z nich zahrnuté do
této třídy, kožená galanterie, kufry, kufříky, cestovní tašky a
brašny, náprsní tašky, batohy, ruksaky, kabely, příruční
zavazadla, toaletní kufříky, cestovní kabely na oděvy, aktovky,
školní tašky, diplomatky, dámské kabelky, peněženky, pouzdra,
opasky a řemeny, deštníky, slunečníky, hole, klíčenky, kožené a
kožešinové doplňky, sedlářské výrobky; (25) pánské, dámské,
dětské oděvy a textilní výrobky všeho druhu, halenky, šaty,
kostýmy, kalhoty, sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště,
pláštěnky, bundy, roláky, svetry, pulovry, oblečení pro volný čas
a sport, plavky a plážové oblečení, šortky, trička, tepláky,
teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy,
kombinézy, pánské, dámské, dětské prádlo, noční oblečení,
pyžama, župany, overaly, body, slipy, trenýrky, boxeršortky,
spodky, spodničky, kalhotky, podprsenky, korzety, živůtky,
podvazky, erotické prádlo, nátělníky, tílka, spodní košilky,
kombiné, lambády, bavlněná a elastická trika, elastické kalhoty,
leginy, kamaše, ponožky, punčochové zboží, silonové
punčocháče a veškeré silonové výrobky, obsažené v této třídě,
stejnokroje, zástěry, pracovní oděvy, džínové oděvy a prádlo,
oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, výbavičky pro
novorozeně, bryndáčky, dětské textilní pleny, vázanky, kravaty,
motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, klobouky, čepice, čapky,
čelenky, barety, kšilty, koupací čepice, veškeré druhy džínových
oděvů a prádla, výrobky z kůže nebo její imitace, jako např.
kalhoty, pláště, bundy, vesty, sukně, čelenky, rukavice apod.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Komerční banka, a. s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Komerční banka, a. s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Komerční banka, a.s., Na příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Komerční banka, a. s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

LARCANA, a. s., 8. května 465/24, Olomouc-město, 77200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007

20.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

22.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)
Prášilská ruční papírna

EGGERTH - papiermühle

ANASTRALAN

PLANOPROSTA

NOPRETENS

(554) Prostorová

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32, 33

16, 35, 40

5

5

5

O-446647

O-446657

O-446678

O-446679

O-446680

O-446694

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(14) výrobky bižuterie bez použití drahých kovů, a to z kovů a
jejich náhražek, plastických hmot, dřeva, skla a textilií, například
náušnice, řetízky, náramky, náhrdelníky, brože, jehlice do kravat,
manžetové knoflíky, vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z
těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-
li uvedeny v jiných třídách, klenoty, drahokamy, hodiny, budíky,
nádobí stříbrné, náramkové hodinky, pásky k hodinkám, prsteny;
(18) kůže, kožešiny a jejich imitace, výrobky z nich zahrnuté do
této třídy, kožená galanterie, kufry, kufříky, cestovní tašky a
brašny, náprsní tašky, batohy, ruksaky, kabely, příruční
zavazadla, toaletní kufříky, cestovní kabely na oděvy, aktovky,
školní tašky, diplomatky, dámské kabelky, peněženky, pouzdra,
opasky a řemeny, deštníky, slunečníky, hole, klíčenky, kožené a
kožešinové doplňky, sedlářské výrobky.

(32) nápoje nealkoholické; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou
piv), vína.

((16) lepenka a výrobky z lepenky, karton a kartonážní výrobky,
papír, papírenské výrobky a zboží, obálky, razítka, samolepky,
ubrusy a ubrousky papírové, štítky, karty, lístky, rozdělovače, a
jiná papírová konfekce, ruční papíry a kartony, papír balicí všeho
druhu, balicí papíry jednostranně hladké, sulfátový papír
nebělený, bělený, papír superior bezdřevý, dřevitý, balicí papíry
(přebalový papír, upravovací papír, papír sedák, papír albino),
papír barevný (upravovací papír, lístkovnicový kartón, dutinkový
kartón, náčrtkový papír, kartón tiskový středně jemný, papír
bezdřevý, papír dřevitý, papír superior, upravovací papír,

náčrtkový papír), papír hedvábný, hedvábný balicí papír, papír
chamois, náčrtkový papír, upravovací papír, papír kreslicí pro
náčrtky, speciální kreslicí a rýsovací papír pro plotry, registrační
papír, papír na malování (kreslení), náčrtkový papír, papír na
psaní, psací papíry, psací papír s průsvitkou, bankovní papír,
tenké psací papíry, papír na leteckou poštu, průklepový papír,
průpisový papír, papír na rotační tisk natíraný, tiskový papír,
tiskové papíry, ofsetový konfekční papír, papír na nekonečné
tiskopisy, papír na rozmnožování, též do kopírovacích strojů,
papíry pro reprografii, xerografický papír, duplikační papír, papír
napodobující korek, náústkový papír potištěný imitací korku,
papír nepromastitelný, nepromastitelné papíry a jejich imitace,
pergamenová náhrada bělená a nebělená, papír průklepový, tenké
psací papíry, papír průsvitný snímací, snímací hedvábný papír,
papír sací, kartón, tiskové papíry, biblový papír, transkritní papír,
planotiskový papír, tiskové kartóny, ofsetový kartón,
lístkovnicový kartón, kartón tiskový středně jemný, dopisová
konfekce, obálky z ručního papíru, papírové zboží neobsažené v
jiných třídách, papíry pro domácnost, složky pestrobarevných
papírů, speciálně točené bloky; (35) reklamní, propagační a
inzertní činnost, obchodní činnost a poradenství o oblasti výroby
papíru a výrobků z papíru, lepenky a kartonážních výrobků,
zprostředkovatelská obchodní činnost v oblasti papíru a výrobků
z papíru, lepenky a výrobků z lepenky, kartonu a kartonážních
výrobků; (40) zpracování a úprava papíru, lepenky, kartonu,
papírových, lepenkových a kartonážních výrobků, nakládání s
odpady a likvidace odpadů z papírenských výrob.

(5) farmaceutické přípravky humánní a veterinární, výrobky
zdravotnické pro léčebné účely.

(5) farmaceutické přípravky humánní a veterinární, výrobky
zdravotnické pro léčebné účely.

(5) farmaceutické přípravky humánní a veterinární, výrobky
zdravotnické pro léčebné účely.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

LARCANA, a. s., 8. května 465/24, Olomouc-město, 77200, CZ

Žďárský Rostislav, U Vily 463, Zaječí, 69105, CZ

Akad. arch. Ivan Adam, Nad Klikovkou 20, Praha 5 - Smíchov,
15000, CZ

Valeant Czech Pharma s. r. o., Truhlářská 1104/13,1103/15,
Praha 1, 11000, CZ

Valeant Czech Pharma s. r. o., Truhlářská 1104/13,1103/15,
Praha 1, 11000, CZ

Valeant Czech Pharma s. r. o., Truhlářská 1104/13,1103/15,
Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

BOHEMIA PATENT Patentová & známková kancelář, Ing. Jana
Vandělíková, Havanská 17, Praha 7, 17000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974,
Praha 2, 12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Mgr. Josef Červenka, Budečská 6/974,
Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007

21.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

22.03.2007

22.03.2007

23.03.2007

23.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) SDŽ - strana důstojného života

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 38, 41

12, 37, 39

39, 41, 43

9, 16, 38, 41

37, 39, 40

O-446705

O-446709

O-446721

O-446728

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) reklama, inzertní a propagační činnost, zprostředkování
obchodů prostřednictvím Internetu, zprostředkování
internetového obchodu v oblasti sportovní výživy a fitness strojů;
(38) šíření informací prostřednictvím informační, datové,
elektronické, komunikační nebo telekomunikační sítě, zejména
Internetu; (41) elektronické publikování (DTP), vydávání a
poskytování on-line elektronických publikací, knih a časopisů v
oblasti sportovní výživy a fitness strojů, poradenská činnost v
oblasti sportovní výživy a fitness strojů - v rámci této třídy.

(12) automobily, motocykly; (37) autoservis; (39) pronájem a
půjčování automobilů.

(39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41)
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43)
služby zajištující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických,
optických, elektronických a obdobných nosičích, multimediální
produkty na magnetických, optických, elektronických a
obdobných nosičích, elektronická periodika a neperiodika,

počítačový software, počítačový hardware, zvukové, zvukově-
obrazové a obrazové záznamy na nosičích, přístroje pro
reprodukci zvuku, obrazu a jiných dat; (16) papír, lepenka a
výrobky z nich, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské
zboží, psací potřeby a stroje, kancelářské potřeby s výjimkou
nábytku, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů,
periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, diáře, kalendáře,
reklamní předměty z papíru a lepenky, kalendáře, obrazy,
grafiky, pečetě, plakáty, pohlednice, dopisní papír, dopisní sady a
soupravy, odborné a informační publikace a texty na papírových
nosičích, propagační texty a publikace, obaly z papíru a plastu,
např. etuje a desky; (38) činnost informační kanceláře, využití
Internetu v oblasti informační, telekomunikace, služby
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání,
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj.,
informační služby na Internetu související s televizním
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním,
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem informačních míst,
pronájem komunikačních míst, elektronický přenos dat,
poskytování informací pomocí Internetu, elektronická pošta; (41)
vydavatelská a publikační činnost, elektronické publikování,
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí,
pořádání a řízení pracovních setkání, kongresů, sympozií a
festivalů, organizování a pořádání kulturních akcí, organizování
a pořádání politických akcí, předprodej vstupenek, služby pro
oddech a rekreaci, zábava, zábavní a společenské akce, zábava
prostřednictvím Internetu, služby nahrávacích studií, filmová
tvorba, pronájem video a audio záznamů, digitální zpracování
obrazu a zvuku, koncertní činnost, agenturní činnost v oblasti
kultury, nahrávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů,
dabing, tvorba rozhlasových a televizních pořadů,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a vzdělávání,
výchovná a vzdělávací činnost v oblasti kultury, odborná
poradenská a konzultační činnost v oblasti kultury, vzdělávání,
politiky, zábavy a sportu, pořádání uměleckých soutěží a
festivalů, vydávání hudebnin a zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, pomoc při pořádání kulturních,
vzdělávacích a zábavních akcí.

(37) asfaltování, pronajímání bagrů a rypadel, demolice a
utěsňování budov, pronájem buldozerů, pronájem čistících strojů,
čištění, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), čištění
budov (interiérů), dláždění cest, montáž, údržba a opravy strojů,
malování a natírání interiérů a exteriérů, mazání vozidel, montáže
lešení, údržba a opravy motorových vozidel, mytí automobilů,
mytí dopravních prostředků, obnova strojů (použitých nebo
částečně zničených), pronájem stavebních strojů a zařízení,
půjčování jeřábů (stavební zařízení), půjčování silničních
zametacích strojů, sklady (stavby a opravy), zedníci, zednické

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

WDT, spol. s r. o., Palackého třída 572/62, Brno, 61200, CZ
Homegym, s. r. o., Slovákova 359/10, Brno, 60200, CZ

HEVER KLÍČ s.r.o., Podbabská 81/17, Praha 6, 16000, CZ

Professional Artists International, s.r.o., Gagarinova 762,
Liberec 7, 46007, CZ

Sefira spol. s r.o., Kosmákova 20, Jihlava, 58601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr.
Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.03.2007

22.03.2007

22.03.2007

23.03.2007

23.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

23.03.2007

26.03.2007

27.03.2007

28.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

AGENDIO

LESNÍ LÁZNĚ lázně pro duši a
tělo

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 42

31, 41, 44

44

3, 16, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 39

O-446730

O-446805

O-446818

O-446865

(210)

(210)

(210)

(210)

služby, stavebnictví, stavitelství; (39) automobilová doprava,
pronájem automobilů, doprava a skladování odpadu, doprava
nákladní, dopravci, dovoz, doprava, pronájem garáží, informace
o skladování, informace o dopravě, nakládání, resp. vykládání
nákladů, pronájem nákladních vozidel a kamionů, nošení,
pronájem parkovacích ploch, pronájem skladišť, pronájem
skladovacích kontejnerů, půjčování nosičů na automobily, služby
řidičů, skládání nákladu, skladování, služby v dopravě a
přepravě, stěhování, uskladňování, zprostředkování dopravy,
zprostředkování přepravy; (40) čištění povrchů, dekontaminace
nebezpečných látek, informace o zpracování materiálů, likvidace,
recyklace a spalování odpadu, montáž materiálů na objednávku
(pro třetí osoby), odstraňování pachů z ovzduší, pronajímání
generátorů, sestavování materiálů (pro třetí osoby), třídění
odpadů a recyklovatelného materiálu, zpracování odpadu.

(9) software; (35) vedení databází multiagendového systému;
(42) aktualizace a vytváření počítačových programů.

(31) psi, asistenční psi vodicí, signální, balanční,
canisterapeutičtí, psi s výcvikem pro kombinované handicapy,
zvířata živá, zvířata domácí, hospodářská zvířata, krmivo suché
pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny na
žvýkání pro zvířata, potrava pro zvířata, posilňující přípravky pro
zvířata, psí suchary, krmné směsi na výkrm hospodářských
zvířat, přísady do krmiva (ne pro lékařské účely), stelivo pro
domácí zvířata, moučka pro zvířata, podestýlka (výrobky pro
zvířata), arašídy, bobule, jalovce, šišky, bylinky jako koření,
bourec morušový, brambory, cibule, citrusové ovoce, čerstvé
ovoce, potrava pro dobytek, stelivo pro domácí zvířata, drůbež na
chov, dřevo surové, fazole, hlávkový salát, přípravky na výkrm
hospodářských zvířat, houby čerstvé, chmel, ječmen, jikry rybí,
keře, křoví, klíčky semen pro botanické účely, kmeny stromů,
kokosové skořápky, kopřivy, korek surový, korýši, jedlé kořeny,
kukuřice, kultura houbová na výsev, kůra surová, kvasnice pro
dobytek, květinové cibule, květiny živé, lanýže, živí měkkýši,
obilninové zbytkové produkty pro živočišnou spotřebu, okurky,
ořechy, otruby, ryby živé, semena rostlin, stromy (jako rostliny),
sůl pro dobytek, šrot pro zvířata, vánoční stromečky, oplodněná
vejce na líhnutí, věnce z přírodních květů, vonný písek pro
domácí zvířata, vykrmovací přípravky pro zvířata, výživa pro
domácí zvířata; (41) pořádání volnočasových aktivit pro
postižené, výcvik asistenčních psů, posunková řeč (tlumočení),
informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení,
zábavy, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů,
koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih),
pořádání diskoték, provozování kasin a heren, provozování her
on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-
zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat,
provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a
módní agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů,
plánování a organizování večírků a oslav, organizování
vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží krásy,

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování
živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, filmová
tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu,
nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů,
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování,
půjčování a pronájem divadelních a jiných dekorací včetně
osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů,
půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, elektronické
publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací
(bez možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů
on-line, překladatelské služby, organizování a vedení kolokvií,
konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově
a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik,
zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy,
internátní školy, dětské jesle a školky, prázdninové tábory,
náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání,
pořádání a řízení pracovních setkání, tělesná výchova,
provozování a pronájem sportovních zařízení - golfových hřišť,
stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický
výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních
prostředků; (44) výchova asistenčních psů pro postižené, sociální
služby v rámci této třídy, poradenství a péče v rámci integrace
handicapovaných lidí pomocí speciálně vycvičených psů, chov
zvířat, veterinární pomoc, péče o čistotu domácích zvířat, úprava
(česání) zvířat, lékařské služby, zdravotní péče, kliniky nebo
sanatoria (soukromé), zdravotnická střediska, zotavovny, útulky
(domovy), nemocniční služby, ošetřovatelské služby, veřejné
lázně pro hygienické účely, parní lázně, pronajímání zdravotních
(zdravotnických) zařízení, pořádání rekondičních pobytů v rámci
této třídy, neurologie (chiropraktika), služby psychologa, léčba
toxikomanů, stomatologie, plastická chirurgie, služby porodní
asistentky, umělé oplodňování, oplodňování in-vitro,
farmaceutické poradenství, služby optika, fyzioterapie, masáže,
aromaterapeutické služby, služby krevní banky, kadeřnické
salóny, salóny krásy, implantace vlasů, manikúra, pedikúra,
tetování, zahradnictví, zahradnické služby, služby v oblasti
zahradní architektury, údržba trávníků, rostlinné školky,
aranžování květin, léčení stromů, letecké a pozemní rozprašování
hnojiv a jiných zemědělských chemických látek, ničení plevele,
ničení škůdců v zemědělství, pronájem zemědělských nástrojů a
zařízení.

(44) aromaterapie, fyzioterapie, lázeňské služby, zdravotnická
střediska, zkrášlovací salóny, zdravotní péče, salóny krásy,
sanatoria, parní lázně, lékařské služby, lázně (veřejné) pro
hygienické účely, masáže, sanatoria, zotavovny, služby v oblasti
sauny, soukromé kliniky nebo sanatoria.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Kutner Leoš, Lipno 166, Žatec, 43801, CZ

MARBES CONSULTING s.r.o., Brojova 2113/16, Plzeň,
32600, CZ

Helppes - Centrum výcviku psů pro postižené o.s., Mikovcova
9/531, Praha 2, 12000, CZ

Legner Holding, spol. s r.o., Na Močidlech 229, Jíloviště,
25202, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Bc. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Dr.
Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.03.2007

26.03.2007

27.03.2007

28.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Z-market-obchod, který přijde za
Vámi !

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 16, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 39

35, 41, 43

18, 24, 25

20, 24, 25, 37, 40, 42

O-446866

O-446867

O-446873

O-446882

O-446883

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) přípravky pro bělení, praní, čištění, leštění, odmašťování a
broušení, mýdla, parfumerie, kosmetika, zubní pasty, vše
zařazené do této třídy; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny
všeho druhu, fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla, nože
na papír (kancelářské výrobky), potřeby pro umělce, psací stroje
a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby a
pomůcky, karty, vše zařazené do této třídy; (29) potravinářské
výrobky zařazené do této třídy jako maso, drůbež, ryby, zvěřina,
masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina a
ovoce, zavařeniny, vejce, mléko a mlékárenské výrobky včetně
mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny - v
rámci této třídy, potravinové doplňky ne pro lékařské účely - v
rámci této třídy; (30) potravinářské výrobky zařazené do této
třídy jako káva, čaj, kakao a nápoje z nich, čokoláda, kávové
náhražky, cukrovinky, cukr, rýže, mouka a obilné výrobky
určené k lidské výživě, chléb, suchary, sušenky, oplatky, koláče,
jemné pečivo, zmrzlina a mražené výrobky - v rámci této třídy,
potravinářské výrobky ne pro lékařské účely - v rámci této třídy;
(32) nealkoholické nápoje všeho druhu zařazené do této třídy,
pivo; (33) alkoholické nápoje všeho druhu zařazené do této třídy;
(34) tabák a tabákové výrobky všeho druhu, zápalky, potřeby pro
kuřáky; (35)zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
potravinami, nápoji, kosmetikou, papírovými a tabákovými
výrobky, maloobchod - velkoobchod  s potravinami, nápoji,
kosmetikou, papírovými a tabákovými výrobky, zprostředkování
prodeje pro třetí osoby, internetový obchod  s potravinami,
nápoji, kosmetikou, papírovými a tabákovými výrobky,
marketing, reklama, propagace a inzerce všemi druhy médií; (39)
distribuce a doručování zboží, zejména potravinářského a
spotřebního zboží, produktů rychlého občerstvení, služby
donášení a rozvozu uvedeného zboží, jídel a nápojů na
objednávku, motorová nákladní doprava, skladování a balení.

(3) přípravky pro bělení, praní, čištění, leštění, odmašťování a
broušení, mýdla, parfumerie, kosmetika, zubní pasty, vše
zařazené do této třídy; (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny
všeho druhu, fotografie, psací potřeby, kancelářská lepidla,
nožířské výrobky, potřeby pro umělce, psací stroje a kancelářské
potřeby, učební a školní potřeby a pomůcky, vše zařazené do této
třídy; (29) potravinářské výrobky, zařazené do této třídy, jako
maso, drůbež, ryby, zvěřina, masové výtažky, konzervovaná,
sušená a vařená zelenina a ovoce, zavařeniny, vejce, mléko a
mlékárenské výrobky, včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a
tuky, konzervované potraviny, potravinové doplňky v rámci této
třídy, ne pro lékařské účely; (30) potravinářské výrobky,
zařazené do této třídy, jako káva, čaj, kakao a nápoje z nich,
čokoláda, kávové náhražky, cukrovinky, cukr, rýže, mouka a
obilné výrobky, určené k lidské výživě, chléb, suchary, sušenky,
oplatky, koláče, jemné pečivo, zmrzlina a mražené výrobky,
potravinářské výrobky v rámci této třídy, ne pro lékařské účely;
(32) nealkoholické nápoje všeho druhu, zařazené do této třídy,
pivo; (33) alkoholické nápoje všeho druhu, zařazené do této
třídy; (34) tabák a tabákové výrobky všeho druhu, zápalky,
potřeby pro kuřáky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, zejména s potravinami, nápoji, kosmetikou, papírovými
a tabákovými výrobky, maloobchod - velkoobchod s uvedenými
výrobky, prodej uvedených výrobků pro třetí osoby, internetový
obchod s uvedenými výrobky, marketing, reklama, propagace a
inzerce všemi druhy médií; (39) distribuce a doručování zboží,
zejména potravinářského a spotřebního zboží, produktů rychlého
občerstvení, služby donášení a rozvozu uvedeného zboží, jídel a
nápojů na objednávku, motorová nákladní doprava, skladování a
balení.

(35) reklama, propagace a inzerce všemi druhy médií, marketing;
(41) provozování zařízení sloužících k zábavě, vzdělávání,
poskytování výchovně-zábavních, školicích, pracovních a
klubových služeb (klubová činnost), pořádání recepcí a
cateringových akcí v rámci této třídy; (43) poskytování
stravovacích a ubytovacích služeb, zejména v hotelích,
penziónech, restauracích, kavárnách, barech, nočních klubech,
bistrech a zařízeních rychlého občerstvení, catering v rámci této
třídy.

(18) deštníky, slunečníky; (24) ručníky, ložní prádlo, ubrusy;
(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy.

(20) nábytek včetně kovového a kempingového nábytku,
broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu,
třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, jantaru,
perleti, buničiny, výrobky z plastických hmot, matrace, žíněnky,
podhlavníky a pod.; (24) záclony a záclonové látky, závěsy a
závěsové látky, potahy a potahové látky, ubrusy a přehozy a jiné
textilní interiérové a textilní zboží nezařazené v jiných třídách,
tkaniny s výjimkou tkanin zařazených ve třídách 22 a 26,
pokrývky včetně cestovních pokrývek, ložní prádlo; (25) oděvy,
saka, kalhoty, svetry, košile, obleky, sukně, pláště, kostýmy,
cvičební úbory, oděvní doplňky, kravaty, motýlky, šály,
rukavice, klobouky, čepice, ponožky, šle, spodní prádlo,
kožešinové ozdoby oděvní, blůzy, barety, šátky, podkolenky,
boty, turistické oděvy, pracovní oděvy, oděvy pro volný čas,
zejména pro sport; (37) montáž interiérových doplňků, jako
odborné zavěšování a aranžování závěsů záclon a pod.; (40) šití
závěsů a textilních doplňků, zejména v anglickém stylu; (42)
tvorba designu, poradenská činnost v oblasti aranžování
interiérů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)" Z ", spol. s r.o., Bělohorská 78, Praha 6, 16900, CZ

" Z ", spol. s r.o., Bělohorská 78, Praha 6, 16900, CZ

UNITED HOTEL INVESTMENTS Bohemia s.r.o.,
Staroměstské nám. 20, Praha 1, 11000, CZ

Studnička Radim, Nová Pražská 399, Benešov, 25601, CZ

Kuchtová Alena, Jindřicha Plachty 3, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) VOHOZ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 31

29, 30

5, 30

18, 25

9, 16, 35, 41, 42

9, 16, 35, 41, 43

O-446884

O-446885

O-446889

O-446893

O-446899

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(29) ovocná dřeň, ovoce mražené, smetana, smetanový mražený
krém, mléko, mléčné výrobky, ovoce a zelenina konzervovaná;
(30) led na osvěžení, přísady do zmrzlin, šerbet (zmrzlinový
nápoj), zmrzlina, oplatky, cukrovinky, cukrářské výrobky; (31)
výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé ovoce a
zelenina, houby, lesní plody, osivo, rostliny a přírodní květiny,
krmivo pro zvířata.

(29) ovocná dřeň, ovoce mražené, smetana, smetanový mražený
krém, mléko, mléčné výrobky; (30) led na osvěžení, přísady do
zmrzlin, šerbet (zmrzlinový nápoj), zmrzlina.

(5) dietetické potraviny pro léčebné účely, nápoje a jiné výrobky
pro léčebné účely, potraviny pro kojence a děti s léčebnými
účinky; (30) čokoláda, čokoládové výrobky a cukrovinky, zvláště
čokoládové tabulky, čokoládové bonbóny, bonbóny, cukroví,
dorty, kakao, kakaové nápoje, čokoládové nápoje, karamely,
káva, kečup, keksy, koláče, oplatky.

(18) mošny; (25) konfekce, oblečení, oděvy.

(9) přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku a obrazu,
magnetické nosiče zvukových záznamů, přístroje určené k
zábavě a sestrojené pro použití s televizním přijímačem,
počítačový software, programy operačních systémů, informace a
záznamy na nosičích pro elektronické čtení dat, elektronické
publikace periodické a neperiodické, zařízení pro zpracování dat,
přístroje a nástroje pro zpětné vyhledávání, uchovávání,
vkládání, vybírání, zpracování, zobrazování a přenos dat nebo
informací, počítačový hardware a mirkoprogramové vybavení,
modemy, vizuální zobrazovací jednotky, kazety a cívky pro
požití v souvislostí s veškerým shora uvedeným zbožím,
tiskárny, monitory, terminály, klávesnice, základní desky,
spojovací děrné štítky, napájecí zdroje, diskety, floppy
mechaniky, pevné disky, části a příslušenství k veškerému výše
uvedenému zboží ve třídě 9; (16) tiskoviny, časopisy, periodika,
knihy, fotografie, výrobky z papíru, obaly papírové i z
plastických hmot v rámci této třídy; (35) poskytování obchodních
nebo podnikatelských informací, počítačové databáze -překlad,
systemizace informací, pomoc při řízení obchodní činnosti,
průzkum trhu, šíření propagačních informací, reklamní a
propagační činnost, rozšiřovaní reklamních a inzertních materiálů
- periodických a neperiodických tiskovin zejména novin,
časopisů, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur
v tištěné podobě a na nosných mediích a po elektronické síti -
internet, odborné poradenství v oblasti propagace a reklamy,
poskytování on-line obchodních a reklamních informací, zejména
prostřednictvím sítě internet; (41) vydávání periodických a
neperiodických publikací včetně katalogů v tištěné podobě a
prostřednictvím sítě internet,  poskytování informací z oblasti
zábavy prostřednictvím sítě internet; (42) počítačové systémové
analýzy, programování pro počítače, údržba počítačových
programů, pronájem času na přístup do počítačových databází,
pronájem počítačového software, pronajímaní vybavovacího času
pro počítačové data.

(9) informace, data a databáze na elektronických, magnetických a
optických nosičích a v elektronických, datových, informačních a
telekomunikačních sítích všeho druhu, multimediální aplikace,
zejména elektronické informační katalogy, časopisy, periodika a
knihy v elektronické podobě; (16) tiskoviny všeho druhu,
zejména periodické a neperiodické publikace na papírových
nosičích, fotografie, kalendáře, plakáty, knihařské výrobky,
informační, propagační a dekorační výrobky z papíru, případně z
umělé hmoty v rámci této třídy; (35) shromažďování, třídění,
překládání a jiné zpracovávání a poskytování obchodních a
podnikatelských informací, třídění a zpracovávání dat do
databází všeho druhu, inzertní, reklamní a propagační služný,
marketing; (41) vydavatelská činnost, zejm. vydávání publikací a
nosičů informací, filmová tvorba, výchovná, vzdělávací a
zábavná činnost, pořádání odborných setkání jako jsou kurzy,
školení, konference, sympozia a přednášky, organizování
společenských setkání, organizování soutěží (sportovních,
vzdělávacích, zábavných), pořádání soutěží krásy, odborné

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

WERA NOVA s. r. o., Španělská 742/6, Praha - Vinohrady,
12000, CZ

WERA NOVA s. r. o., Španělská 742/6, Praha - Vinohrady,
12000, CZ

Vaníčková Miluše, Zlonínská 577, Bašť, 25065, CZ

Zachovalová Barbora, Nad Bertramkou 16, Praha 5, 15000, CZ

Computer Press, a. s., nám. 28. dubna 48, Brno, 63500, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

28.03.2007

29.03.2007

29.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TOMATINI

FANTA HRA NIKDY NEKONČÍ

LENTILKY

MARGOT

FRUTAMIN

ÓN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29, 30, 31

32

30

30

32

41, 42, 44

O-446914

O-446917

O-446918

O-446919

O-446928

O-446934

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

poradenství v uvedených službách; (43) ubytovací služby,
poskytování přechodného ubytování, zajišťování potravin a
nápojů, zásobování (catering), obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v těchto službách.

(29) ovoce, zelenina a houby konzervované, sušené a zavařené,
výrobky z hub jako potravina, masové, zeleninové a houbové
omáčky (hotová jídla), rajský protlak, rajčatová šťáva na vaření;
(30) kečup, rajská omáčka; (31) houby čerstvé.

(32) piva, minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje,
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro
výrobu nápojů.

(30) káva, kávové výtažky, kávové přípravky a nápoje, ledová
káva, kávové náhražky, výtažky z kávových náhražek, přípravky
a nápoje na základě kávových náhražek, cikorka, čaj, čajové
výtažky, čajové přípravky a nápoje, ledový čaj, jedlý led,
přípravky na základě sladu, kakao a kakaové přípravky a nápoje,
čokoláda, čokoládové výrobky, čokoládové přípravky a nápoje,
cukrovinky, sladkosti, bonbóny, žvýkačky, přírodní sladidla,
pekařské výrobky, chleba, droždí, jemné pečivo, sušenky,
moučníky, keksy, oplatky, karamely, pudinky, zmrzliny, pojiva
pro přípravu zmrzliny anebo dřeňové zmrzliny anebo sorbety
anebo zmražené cukrovinky anebo zmražené moučníky anebo
jemné zmrzliny anebo zmražené zákusky anebo zmražené
jogurty, med a medové náhražky, snídaňové cereálie, müsli,
kukuřičné vločky, tyčinky z cereálií, cereálie k přímé spotřebě,
přípravky z cereálií, rýže, těstoviny, nudle, potraviny se
základem rýže, mouky nebo cereálií, také ve formě hotových
jídel, pizzy, sendviče, směsi potravinových těst a polotovary
připravených těst, zálivky, sojová omáčka, kečup, aromatické
nebo kořenicí přípravky do jídla, jedlá koření, chuťové přísady,
salátové zálivky, majonéza, hořčice, ocet, cukr, tapioka, ságo,
mouka a přípravky z obilnin, sirup melasový, prášky do těsta,
sůl, ocet, nálevy (k ochucení), led pro osvěžení.

(30) káva, kávové výtažky, kávové přípravky a nápoje, ledová
káva, kávové náhražky, výtažky z kávových náhražek, přípravky

a nápoje na základě kávových náhražek, cikorka, čaj, čajové
výtažky, čajové přípravky a nápoje, ledový čaj, jedlý led,
přípravky na základě sladu, kakao a kakaové přípravky a nápoje,
čokoláda, čokoládové výrobky, čokoládové přípravky a nápoje,
cukrovinky, sladkosti, bonbóny, žvýkačky, přírodní sladidla,
pekařské výrobky, chleba, droždí, jemné pečivo, sušenky,
moučníky, keksy, oplatky, karamely, pudinky, zmrzliny, pojiva
pro přípravu zmrzliny anebo dřeňové zmrzliny anebo sorbety
anebo zmražené cukrovinky anebo zmražené moučníky anebo
jemné zmrzliny anebo zmražené zákusky anebo zmražené
jogurty, med a medové náhražky, snídaňové cereálie, müsli,
kukuřičné vločky, tyčinky z cereálií, cereálie k přímé spotřebě,
přípravky z cereálií, rýže, těstoviny, nudle, potraviny se
základem rýže, mouky nebo cereálií, také ve formě hotových
jídel, pizzy, sendviče, směsi potravinových těst a polotovary
připravených těst, zálivky, sojová omáčka, kečup, aromatické
nebo kořenicí přípravky do jídla, jedlá koření, chuťové přísady,
salátové zálivky, majonéza, hořčice, ocet, cukr, tapioka, ságo,
mouka a přípravky z obilnin, sirup melasový, prášky do těsta,
sůl, ocet, nálevy (k ochucení), led pro osvěžení.

(32) minerální vody, nealkoholické nápoje všeho druhu.

(41) dabing, dálkové studium, digitální zpracování obrazu
(služby), elektronické publikování (DTP), filmová studia,
filmová tvorba, filmové projekce, fotografování, fotografování
na mikrofilm, výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví
(služby), knihovny (půjčovny knih), vydávání knih, koncertní
síně, sály, korespondenční kurzy, nahrávací studia (služby),
nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizace a
pořádání koncertů, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav, služby poskytované orchestry, pořádání a řízení
pracovních setkání (školení), organizace a pořádání koncertů,
poskytování on-line elektronických publikací (bez možnosti
stažení), výroba divadelních nebo jiných představení, psaní textů
(jiných než reklamních), služby pro oddech a rekreaci,
reportérské služby, výroba rozhlasových a televizních programů,
skládání hudby (služby), služby v oblasti grafické úpravy jiné
než pro reklamní účely, organizování a vedení sympozií, školení,
školství, opatřování titulky, výroba videofilmů, nahrávání
videopásek, střih videopásek, vydávání elektronických knih a
časopisů on-line, vyučování, výuka, vzdělávání, vzdělávací
informace, obrazové zpravodajství, organizování živých
vystoupení; (42) analýzy chemické, architektonické poradenství,
architektura, expertizy, inženýrské práce (expertizy),
meteorologické informace, ochrana životního prostředí
(výzkum), plánování městské výstavby, projektová činnost,
studie technických projektů, projektování, technický průzkum,
vývoj a výzkum nových výrobků, biologický výzkum, fyzikální
výzkum, geologický výzkum, výzkum v oblasti chemie, výzkum
v oblasti strojírenství, výzkum v oblasti ochrany životního
prostředí; (44) aromaterapeutické služby, farmaceutické
poradenství, fyzioterapie, kliniky nebo sanatoria (soukromé),
lázeňské služby, lékařské služby, masáže, návrhy pro tvorbu
krajiny, nemocnice (služby), ošetřovatelské služby,
psychologické služby, sanatoria, zotavovny, zdravotnická
střediska, telemedicínské služby, zdravotní péče.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

EURO NOVA & PARTNERS spol. s r. o., Divadelní 5a, Plzeň,
30100, CZ

KAUFLAND ČESKÁ REPUBLIKA, v . o. s., Pod Višňovkou
25, Praha 4 - Krč, 14000, CZ

The Coca - Cola Company, One Coca - Cola Plaza, Atlanta,
30313, GA, US

Société des Produits Nestlé S. A., Avenue Nestlé 55, 1800
Vevey, CH

Société des Produits Nestlé S. A., Avenue Nestlé 55, 1800
Vevey, CH

Poděbradka, a.s., Nymburská 239/VII, Poděbrady, 29001, CZ

Pfeiffer Tomáš, Soukenická 1190/21, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář,
JUDr. Jaromír Tichý, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15,
Praha 1, 11000

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce, Nádražní
106, Sedlčany, 26401

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

29.03.2007

30.03.2007

30.03.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

02.04.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

KABEL

BABYNOL
EXTENDINE

SUSTINE

SYNODINE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30

17, 19

3, 5, 29, 30

5

5

5

O-446936

O-446937

O-446946

O-446961

O-446962

O-446963

O-446990

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) cukrovinky, želé ovocné (cukrovinky), bonbóny, žvýkačky,
ne pro lékařské účely.

(17) polotovary z plastických hmot, extrudované plastové
profily; (19) stavební materiály nekovové, zejména plastová
okna, dveře a parapety.

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, éterické
esence a silice, koupelové soli, výtažky z květin pro parfumerii,
krémy, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní
potřebu, toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty, prášky a
vodičky pro čištění a ošetřování zubů, šampony tělové i vlasové,
prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, například
kondicionéry, pomády, tužidla, spraye, laky, laky na nehty,
šampony tělové i vlasové, prostředky pro ošetřování pokožky a
odličování, například krémy na a po opalování, masážní krémy a
emulze, regenerační krémy a vody, vody, krémy a pěny po
holení, vata a výrobky z vaty pro kosmetické účely, např.
tampony, polštářky, tyčinky, kosmetické neceséry, kosmetické
tužky, pemza, líčidla včetně líčidel pro oči, řasenky, stíny, lesky,
umělé nehty, dekorativní ozdoby na nehty, nehtové doplňky,
dětská kosmetika, prostředky namáčecí, mýdlové, saponátové,
bezfosfátové, prací prostředky, bělicí přípravky, prostředky na
odbarvování, moření a parfémování prádla, avivážní prostředky,
přípravky na odmašťování, drhnutí, leštění a broušení, čisticí
přípravky, prostředky k čištění sporáků, prostředky k čištění
sanitární techniky, mýdla, včetně mýdel medicinálních, vonná
dřeva, vonné sáčky do prádla, vlhčené hygienické a čistící
utěrky, kapesníky a ručníky, antistatické přípravky; (5) výrobky
farmaceutické a parafarmaceutické, vakcíny humánní a
veterinární, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a
nutriční přípravky a léčiva, medicinální sirupy, výtažky z
léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů,
stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky
obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky,
vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové preparáty,
minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé
byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tabletky nebo tobolky
nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami, dietetické látky
upravené pro lékařské účely, minerální vody a dietetické nápoje
upravené pro lékařské účely, dietní potraviny upravené pro
lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné
přípravky nebo potrava pro lékařské účely, bakteriální lyzáty pro
lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské účely,

chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro
lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty
jako výživné přídavky k potravinám, droždí pro farmaceutické
účely, potravinové doplňky s léčebnými účinky, doplňky stravy s
léčebnými účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro
lékařské účely pro denní doplněni stravy jako instantní strava
nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku
nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s
přídavkem vitaminů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo
cukru; (29) doplňky stravy s obsahem potravních doplňků,
doplňky stravy s obsahem bakteriálních lyzátů, potravinové
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující
látky živočišného původu, protein pro lidskou spotřebu,
proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní
výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým
výdejem, jedlá želatina, želatinové výrobky a přípravky pro
lidskou výživu, tuky jedlé, oleje jedlé, extrakty z chaluh jako
výživa, výživné přípravky pro denní doplnění stravy, která se
skládá hlavně z mléka v prášku nebo, ze živočišných nebo
zeleninových proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů
nebo stopových prvků nebo cukru, mléko, mléčné výrobky,
jogurty, konzervované, sušené, vařené nebo nakládané ovoce
nebo zelenina, polévky, vývary, bujóny; (30) potravinové
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující
látky rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbony,
zmrzliny, pekařské výrobky, cukrářské výrobky, kakao, káva,
čaj, čokoláda, nápoje čokoládové, čajové, kakaové nebo kávové,
potraviny a pokrmy z obilovin pro lidskou spotřebu, těstoviny,
müsli, med, propolis pro lidskou potřebu.

(5) hydrogel pro léčbu zranění (ran).

(5) hydrogel pro léčbu zranění (ran).

(5) hydrogel pro léčbu zranění (ran).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Štefan Feke - Violet Kangaroo, Antonínův Důl 249, Jihlava,
58601, CZ

Gattnar Lech, Haškova 749, Karviná, 73401, CZ TAMDA, a.s., Hudcova 70a/504, Brno, 62100, CZ

E. R. Squibb & Sons, L.L.C.a Delaware Limited Liability
Company, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton 08540, NJ,
US

E. R. Squibb & Sons, L.L.C.a Delaware Limited Liability
Company, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton 08540, NJ,
US

E. R. Squibb & Sons, L.L.C.a Delaware Limited Liability
Company, Lawrenceville-Princeton Road, Princeton 08540, NJ,
US

(730)

(730) (730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce, Vídeňská 8,
Olomouc, 77200

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

Baker & McKenzie v.o.s., JUDr. Gabriela Vendlová, Ph.D.,
Klimentská 46, Praha, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.03.2007

30.03.2007

30.03.2007

17.01.2007

17.01.2007

29.01.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

02.04.2007(220)

(540)

(540)

CAMINOS

PlasmaEnvi

(511)

(511)

33

14, 40

O-446991(210)

(33) vína.

(14) drahé kovy, slitiny drahých kovů; (40) zpracování a úpravy
kovů, pokovování, tavení kovů, slévárenství.

(510)

(510)

Sur Andino S. A., Apoquindo 3669, Piso 6, Las Condes,
Santiago, CL

SAFINA, a. s., Vídeňská 104, Jesenice, Vestec, 25242, CZ

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(320)

(320)

02.04.2007

02.04.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

TRENDLINE

SALITI

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-195617

O-422897

O-429108

O-431633

O-432863

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / částečné zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

16.04.2007 / zamítnutí přihlášky

17.04.2007 / zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Tomáš Huml, Pod Vilami 25, Praha 4,
14000, CZ;

Tomáš Huml, Pod Vilami 25, Praha 4,
14000, CZ;

Tůma Stanislav, Svatojanská 213,
Římov, 37324, CZ;

Tůma Stanislav, Svatojanská 213,
Římov, 37324, CZ;

Tůma Stanislav, Svatojanská 213,
Římov, 37324, CZ;

200058

200059

269236

269236

269236

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

TOM - computer, s.r.o., Sládkova čp.
476/3, Praha 7 - Bubeneč, 17000, CZ;

TOM - computer, s.r.o., Sládkova čp.
476/3, Praha 7 - Bubeneč, 17000, CZ;

Stanislava Jánová, Soběnov 36,
Kaplice, 38241, CZ;

GOLD PRALINES s.r.o.,
Svatojanská 213, Římov, 37324, CZ;

TŮMA CZ s.r.o., Rybná 668/2, Praha
1 - Staré Město, 11000, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

28.12.1997

28.12.1997

26.01.2005

26.01.2005

01.01.2007

26.04.2007

26.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

259265(111)
(540)

(583) 16.04.2007 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

93927 113291 113312 152956 153154 157472 157622 157623 157915 158145 158196 158198 158199
158200 158201 158202 158203 158204 158205 158206 158207 158208 158209 158234 166717 209242
209244 209248 209257 210140 210583 210977 211915 211918 211919 211920 211922 211923 212585
212615 212617 212618 213286 213287 213317 213839 213881 213882 214004 214005 214006 214433
214936 214937 214962 214963 215762 215924 216983 217109 217110 217111 217132 217162 217687
218220 218316 218613 219469 219603 220854 220855 221591 221701 222524 223719 224344 224835
237114

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-13966

O-8851

O-8853

O-8684

O-11675

O-40270

O-40292

05.11.1927

05.08.1947

05.09.1947

12.12.1956

16.08.1957

08.06.1967

16.06.1967

16.06.1967

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.11.1927

05.08.1947

05.09.1947

10.05.1957

07.11.1957

02.08.1967

12.10.1967

12.10.1967

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

93927

113291

113312

152956

153154

157472

157622

157623

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

RAPID

NOVOZIR

FILUX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 4, 5, 29, 30

32

32

3

1, 5

6, 16

32

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Margarin, umělé jedlé tuky, poživatiny a potraviny všeho
druhu, přípravky pro čistění, odstraňování mastnoty, mýdla,
výrobky voňavkářské a kosmetické, desinfekční prostředky,
svíčky a voskařské zboží.

(32) pivo všeho druhu.

(32) pivo všeho druhu.

(3) voda po holení.

Chemické přípravky všech druhů, obzvlášť prostředky na
ochranu rostlin a proti živočišným škůdcům.

Zásobníky na známky.

(32) pivo všeho druhu.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

AB Cosmetics s.r.o., Senecká cesta 23, Šamorín, 93101, SK

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, n.p., Karoliny Světlé 4, České
Budějovice, 37021, CZ

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, n.p., Karoliny Světlé 4, České
Budějovice, 37021, CZ

AB Cosmetics s.r.o., Senecká cesta 23, Šamorín, 93101, SK

DUSLO, a.s., Šaľa, 92703, SK

PAPÍRNY BRNO a.s., Křenová 60, Brno, 65697, CZ

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, n.p., Karoliny Světlé 4, České
Budějovice, 37021, CZ

BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, n.p., Karoliny Světlé 4, České
Budějovice, 37021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní
32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní
32, Praha 1, 11000

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní
32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-40293

O-41242

O-38991

O-40133

O-40143

O-40131

O-40132

O-40134

19.01.1968

10.12.1966

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

08.03.1968

23.05.1968

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

157915

158145

158196

158198

158199

158200

158201
(540)

(540)

THREE DIAMONDS

MITSUBISHI

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

16

6, 7, 8, 9, 11, 21

29

6

22

23

24

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) pivo všeho druhu.

(16) zásobníky na známky.

Odlitky, výkovky, výlisky z kovových slitin, písty do
spalovacích motorů a kompresorů, armatury kovové pro
vodovodní potrubí a rozvod vody (hadicové spojky, přechody),
pračky (pračky na požární hadice), ruční nástroje a nářadí
(ruční vrtačky), materiál instalační (ložný) pro elektrická
vedení (ucpávky, vývodky), kohouty kovové (pro dojící
zařízení), hliníkové nádobí.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina; masové výtažky;
konservované, sušené a vařené ovoce a zelenina; rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky; jedlé
oleje a tuky; konservované potraviny, potraviny naložené v
octě.

(6) surové a částečně zpracované obecné kovy; kotvy,
kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a litého
kovu; kolejnice a jiný kovový materiál k železničním účelům;
řetězy s vyjímkou pohonných řetězů k vozidlům; kabely a dráty
(vyjma pro elektrotechnické účely), zámečnické výrobky,
kovové trubky a roury; nedobytné pokladny a schránky;
ocelové kuličky; podkovy; hřebíky a šrouby; rudy.

(22) provazy, motouzy, sítě, plátěná stínidla, nepromokavé
plachty, lodní plachty, pytle, čalounický materiál (žíně, kapok,
peří, mořská tráva apod.); surová textilní vlákna.

(23) příze, nitě.

(24) tkaniny (kusové zboží), pokrývky na postele a na stoly,
textilní zboží, pokud není obsaženo v jiných třídách.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PAPÍRNY BRNO a.s., Křenová 60, Brno, 65697, CZ

METAZ, a.s., Ing. Fr. Janečka 147, Týnec nad Sázavou,
25741, CZ

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, Národní
32, Praha 1, 11000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-40135

O-40136

O-40137

O-40138

O-40139

O-40140

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

27.04.1967

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

17.06.1968

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

158202

158203

158204

158205

158206

158207

158208

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25

27

29

6

31

17

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) oděvy a jejich součásti, včetně bot, střevíců a trepek.

(27) koberce, houně, rohože a rohožoviny, linolea a jiné
podlahové krytiny, čalouny a nástěnné koberce (nikoliv z
textilu).

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina; masové výtažky;
konservované, sušené a vařené ovoce a zelenina; rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky; jedlé
oleje a tuky; konservované potraviny, potraviny naložené v
octě.

(6) surové a částečně zpracované obecné kovy; kotvy,
kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a litého
kovu; kolejnice a jiný kovový materiál k železničním účelům;
řetězy s vyjímkou pohonných řetězů k vozidlům; kabely a dráty
(vyjma pro elektrotechnické účely), zámečnické výrobky,
kovové trubky a roury; nedobytné pokladny a schránky;
ocelové kuličky; podkovy; hřebíky a šrouby; rudy.

(31) zemědělské, zahradnické a lesnické produkty a semena,
která nebyla zařazena do jiných tříd; živá zvířata; čerstvé ovoce
a zelenina; sazenice, živé rostliny a přírodní květiny; zvířecí
krmiva, slad.

(17) gutaperča, guma, baláta a jejich náhražky, materiály pro
těsnění, ucpávání a isolaci; asbest, slída a výrobky z nich;
hadice (s vyjímkou kovových).

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mitshubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitshubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-40141

O-40142

O-40145

O-55132

O-121741

27.04.1967

27.04.1967

14.05.1987

30.04.1997

30.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

17.06.1968

26.06.1968

15.10.1987

28.04.1998

28.04.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

158209

158234

166717

209242

209244

(540) MITSUBISHI

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 21

1

17

6, 7, 8, 9, 37, 42

9, 16, 35, 38, 41

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Drobné domácí nářadí a nádoby (pokud nejsou vyrobeny z
drahých kovů nebo jimi pokryty), hřebeny a mycí houby,
kartáče (s vyjímkou malířských štětců), kartáčnický materiál,
přístroje a materiál k čištění a úklidu, ocelová vlna, skleněné
zboží, výrobky z porcelánu a kameniny, které nejsou zařazeny
v jiných třídách.

(1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely,
chemické výrobky určené pro fotografii, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví, hnojiva (přírodní i umělá); hasicí
prostředky, prostředky pro kalení a chemické přípravky pro
svařování, chemické prostředky pro konservování potravin;
průmyslová pojidla.

(17) gutaperča, guma, baláta a jejich náhražky, materiály pro
těsnění, ucpávání a isolaci; asbest, slída a výrobky z nich;
hadice (s vyjímkou kovových).

Rozvaděče, rozvodnice různých typů, transformovny, kabelové
jistící stožárové skříně, přípojnicové rozvody, stykačové rámy,

ovládací a měřící pulty, rozvodny, výkonové měniče, plošné
spoje, speciální nástroje, stroje a přípravky pro usnadnění
montážních prací, diagnostická zařízení pro oživování a
nastavování dodávaných počítačových systémů, montážní
prvky /nosné části kabelů a trubek, ocelové konstrukce
kobkových rozvoden, montážní prvky potrubí/, panelové a
rozvaděčové měřící přístroje, číslicové měřící přístroje,
přístroje pro automatickou kontrolu a řízení technologických
procesů (jako např. odporové vysílače, elektronické indikátory
přetížení), počítačové systémy pro automatické řízení
technologických procesů; řízení a provádění vyšších
dodavatelských funkcí ve výrobních oborech silnoproudé
elektroniky, automatizační a regulační techniky a
automatizovaných systémů řízení technologických procesů,
provádění oprav průmyslové povahy a obchodně technických
služeb včetně servisu vyšších řídících systémů pro
automatizované systémy řízení technologických procesů,
navrhování programového vybavení, zejména pro
automatizované systémy řízení technologických procesů,
automatizaci zkoušení a pro potřeby silnoproudé
elektrotechniky, projektová a montážní činnost (zajišťování
kompletace dodávek) v oborech silnoproudé elektrotechniky,
automatizační a regulační techniky a automatizovaných
systémů řízení technologických procesů (např. v oboru tepelně
technického měření a automatické regulace pro všechna
průmyslová odvětví, dálkového měření a ovládání, releové
automatiky průmyslových procesů, ochran a regulace
elektrických zařízení), poskytování služeb výpočetního
střediska.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu,
zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodesky; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické
tiskoviny; (35) reklamní a propagační činnost; (38)
provozování rozhlasového vysílání, zejména tvorba
rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství,
publicistika, hudební vysílání; (41) činnost vzdělávací a
zábavná, vyučovací, vydavatelská a nakladatelská, pořádání
koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a kultury,
archivování rozhlasových fondů, pořádání hudebních soutěží.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu,

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

Mitsubishi Shoji Kaisha, Ltd., 6-3, Marunouchi 2-Chome,
Chiyoda-ku, Tokyo, JP

ELEKTROMONT Brno, akciová společnost, Františky
Stránecké 10, Brno, 60200, CZ

Čeký rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

Ing. Musil Dobroslav, patentová kancelář, Cejl 38, Brno,
60200

Advokátní kancelář WINTER & SPOL., Mgr. Michaela
Vavreková, Palác Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2,
12099

Advokátní kancelář WINTER & SPOL., Mgr. Michaela
Vavreková, Palác Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2,
12099

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121743

O-121747

O-122025

O-126423

O-120766

O-117036

30.04.1997

09.05.1997

20.10.1997

27.03.1997

21.11.1996

19.03.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.04.1998

28.04.1998

27.05.1998

29.06.1998

27.07.1998

25.08.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

209248

209257

210140

210583

210977

211915

(540)

(540)

(540)

CIRKUS HUMBERTO PRAGA

ARCOS

FARMAL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 41

9, 16, 35, 38, 41

1, 7, 9, 37, 42

41

6, 37, 39, 40

35, 36, 37, 41, 42

1, 2, 19

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodesky; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické
tiskoviny; (35) reklamní a propagační činnost; (38)
provozování rozhlasového vysílání, zejména tvorba
rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství,
publicistika, hudební vysílání; (41) činnost vzdělávací a
zábavná, vyučovací, vydavatelská a nakladatelská, pořádání
koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a kultury,
archivování rozhlasových fondů, pořádání hudebních soutěží.

(9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu,
zejména audiokazety, videokazety, magnetofonové pásky,
gramofonové desky, kompaktní desky, videodesky; (16)
propagační tiskoviny, zejména katalogy, prospekty, plakáty,
fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické
tiskoviny; (35) reklamní a propagační činnost; (38)
provozování rozhlasového vysílání, zejména tvorba
rozhlasových programů, rozhlasového zpravodajství,
publicistika, hudební vysílání; (41) činnost vzdělávací a
zábavná, vyučovací, vydavatelská a nakladatelská, pořádání
koncertů, agentážní činnost v oblasti umění a kultury,
archivování rozhlasových fondů, pořádání hudebních soutěží.

(1) chemikálie pro použití v průmyslu, včetně chemických
přípravků pro použití při provádění, službách, dokončování a
provozu ropných, plynových, geotermálních a vodních vrtů a
čištění průmyslových zařízení; (7) stroje, včetně čerpadel, stroje
a strojní nářadí pro použití při provádění vrtů a provozu vrtů,
strojní nářadí pro použití při kladení a opravě potrubí, čistící
stroje /ne pro použití v domácnosti/, stroje pro použití ve
stavebnictví, stroje pro práci s kaly, polokapalinami a pevnými
látkami suspendovanými v kapalinách, přístroje pro použití při
kontrole a strojního nářadí a díly a armatury pro výše uvedené
zboží; (9) elektrické a vědecké přístroje, vše pro použití pro
provádění, perforaci, provoz, těžení vrtů a podzemních formací
nebo vyhodnocování vrtů, pro kladení potrubí a zjišťování
závad na potrubí a pro použití při kontrole strojů a strojního
nářadí, kontrolní, inspekční a měřící přístroje a nástroje,
elektrické a elektronické spínače, počítačový software pro
analýzu technických, geologických a geofyzikálních dat; (37)
stavba a oprava budov, včetně chemických a technických
služeb v ropném, plynařském a geotermálním oboru služeb,
především vrtací služby, perforační služby, služby získávání dat
a zpracovatelské služby, cementovací služby, služby štěpení

ložisek, chemické služby, služby stimulace vrtů, služby
kontroly písku a vody, zkušební služby, služby zvláštního
nářadí a výrobní služby, rovněž služby průmyslového čištění,
tlakové injektážní služby a konstrukční, technické a instalační
služby ve spojení se systémy pneumatické manipulace s
hromadnými materiály; (42) různé služby, včetně programování
počítačů, technických konzultací, konstrukce a výzkumné
služby vztahujících se k ropným, plynovým a geotermálním
vrtům, kontrola a zkušební služby pro ropné, plynové a
geotermální vrty a ekologické služby.

(41) výchovná a zábavní činnost, provozovací a
zprostředkovatelské služby v oboru artistickém v oblasti
cirkusového umění.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové stavební
materiály přenosné; (37) stavebnictví, opravy, instalační
služby; (39) doprava; (40) zpracování materiálů (odpady).

(35) propagační činnost; (36) služby v oblasti nemovitostí
(realitní kancelář); (37) stavební kancelář; (41) sportovní
aktivity (jezdecký oddíl); (42) projekční kancelář.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinová pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(540)

(540)

(540)

Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 12099, CZ

Halliburton Energy Services, Inc., 2601 Beltline Road,
Carrollton, TX, US

Navrátil Hynek, Chvalkovická 714, Praha 9, 19300, CZ

JUDr. Václav Mayer, Tyršova 135, Beroun 2, 26601, CZ

Ing. Georgi Štilijanov - ARCOS, V Aleji 1020/1, Rudná u
Prahy, 25219, CZ

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář WINTER & SPOL., Mgr. Michaela
Vavreková, Palác Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2,
12099

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Zdeňka Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-120534

O-120537

O-120538

O-120539

O-120541

O-120542

19.03.1997

19.03.1997

19.03.1997

19.03.1997

19.03.1997

24.02.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

25.08.1998

28.09.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

211918

211919

211920

211922

211923

212585

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

OLEMA

POLYNA

RENOFAS

SYFAZ

SYNEX
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 2, 19

1, 2, 19

1, 2, 19

1, 2, 19

1, 2, 19

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinová pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(9) audio-, video- a počítačové pásky, kazety, disky, záznamy a
další pamětové prostředky s nahrávkami hudby, knih, divadel,
počítačových programů, filmů a dalších multimediálních
představení, nenahrané audio-, video- a počítačové pásky,
kazety, disky, záznamy a další pamětové prostředky, filmy,
slidy, dalekohledy, sluneční brýle proti oslnění, štítky proti
oslnění, oční brýle, oční stínítka, potápěčské brýle, jejich části a
příslušenství, přístroje pro zábavu a hry pro výhradní použití s
televizními příjímači, hrací skříně, audio a video příjímače,
projektory slidů, přístroje pro audio a video záznam, televizní
příjímače a folie pro projekční diapozitivy; (14) odznaky z
drahých kovů, náramky, brože, přezky z drahých kovů, spony
na kravaty, manžetové knoflíky, náušnice, medaile, klenoty,
štrasové klenoty, náhrdelníky, ozdobné špendlíky, ozdoby,
prsteny, jehlice do kravat, kuchyňské nádobí a nádobí pro
domácnost z drahých kovů, hodiny, hodinky a chronometrické
přístroje; (16) knihy, kalendáře, visitky, katalogy, kancelářské
potřeby, papírenské zboží, časopisy, noviny, letáky, tiskoviny,
fotografie, obrázky postery, publikace, papír, výukový materiál

(540)

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

AVEX GROUP HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA (
AVEX GROUP HOLDINGS INC. ), 3-1-30, Minami-
Aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Jan Matějka, Národní 32,
Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-119744

O-120528

O-120532

O-120533

O-121962

O-121963

O-122153

O-116428

O-119669

19.03.1997

19.03.1997

19.03.1997

07.05.1997

07.05.1997

14.05.1997

05.11.1996

20.02.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.09.1998

28.09.1998

28.09.1998

29.10.1998

29.10.1998

29.10.1998

23.11.1998

23.11.1998

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

212615

212617

212618

213286

213287

213317

213839

213881

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

CEMAL

ETERNEX

EVOR

ZELBASE

ZELVADE

JAK SE ŽIJE

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 14, 16, 18, 25, 26, 28

1, 2, 19

1, 2, 19

1, 2, 19

5

5

35, 42

9, 39, 41

16

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

a lístky; (18) batohy, kožené řemeny, aktovky, pouzdra na
navštívenky, kožená nebo koženková pouzdra, tašky, kabelky,
cestovní brašny, pouzdra na klíče, ruksaky a aktovky; (25)
zástěry, koupací oblečení, obleky, saka, trikoty, pletené zboží,
uniformy, pyžama, spodky, parky, košile, oděvy, svetry,
kalhoty, spodní prádlo, vesty, ponožky, punčochy, rukavice,
pásy, šátky, vázanky, manžety, čepice se štítky, čepice,
klobouky, kapuce, sandály, slipry, vysoké boty, boty a střevíce,
šály, plavky všeho druhu, pásy, oblečení na baseball, fotbal,
hokej, basketbal, evropskou kopanou, atletiku, golf, tenis,
plavání, bruslení, lyžování a další zimní sporty, rybaření, jízdu
autem, na motocyklu a pro horolezectví; (26) odznaky, pásy,
brože, knoflíky, bižuterie, špendlíky, ozdoby a zipy s výjimkou
zboží z drahých kovů; (28) panenky, hry, sportovní zboží,
vzduchové pistole, míče, video hry, miniaturní modely, draci,
masky, mobily, balony, ozdoby na vánoční stromečky a
vánoční stromečky ze syntetických materiálů.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,

lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(5) farmaceutické a lékařské přípravky a substance.

(5) farmaceutické a lékařské přípravky a substance.

(35) zařizování obchodních záležitostí, dražby; (42) řešení
majetkových sporů, rozhodčí řízení.

(9) filmy, videoprogramy; (39) distribuce filmů,
videoprogramů; (41) tvorba televizních programů.

(16) knihy, tiskoviny.

(540)

(540)

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

SmithKline Beecham plc, 980 Great West Road, Brentford,
Middlesex TW8 9GS, GB

SmithKline Beecham plc, 980 Great West Road, Brentford,
Middlesex, TW8 9GS, GB

Jan Kraus, Zábělská 9, Plzeň, 31211, CZ

FEBIO, spol. s r.o., Růžová 13, Praha 1, 11000, CZ

International Masters Publisher, s.r.o., Olbrachtova 9,
Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

NÖRR STIEFENHOFER LUTZ v.o.s., JUDr. Jaroslav Večeřa,
Na Příkopě 15, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-119673

O-124264

O-124265

O-124266

O-119913

O-120546

O-120559

O-121416

20.02.1997

28.07.1997

28.07.1997

28.07.1997

28.02.1997

19.03.1997

19.03.1997

21.04.1997

21.04.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

23.11.1998

28.12.1998

25.01.1999

25.01.1999

25.01.1999

25.01.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

213882

214004

214005

214006

214433

214936

214937

214962

214963

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

POKOJOVÉ KVĚTINY OD A DO Z

AB DENTI

AB DENT

SONNEA

UNIAKRYL

SMITH & WESSON

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16

3

3

3

9, 10, 17, 21, 25, 35

12, 18, 25, 40

1, 2, 19

13

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(16) knihy, tiskoviny.

(3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění,
leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské,
éterické oleje, vodičky na vlasy, zubní pasty.

(3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění,
leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské,
éterické oleje, vodičky na vlasy, zubní pasty.

(3) přípravky bělící a jiné prací prostředky, přípravky k čištění,
leštění, odmašťování a broušení, mýdlo, výrobky voňavkářské,
éterické oleje, vodičky na vlasy, zubní pasty.

(9) rukavice technické; (10) rukavice chirurgické, oční kapátka,
narkotizační vaky, prezervativy a žertovné pryžové předměty,
dětská šidítka a sosáky; (17) gumové reklamní balonky; (21)
rukavice pro domácnost; (25) koupací čepice; (35) reklama.

(12) motocykly, doplňky pro motocyklisty a motosport z kůže;
(18) kůže, imitace kůže a výrobky z nich, cestovní brašny; (25)
obuv, oděvy, sportovní oblečení, zakázkové oděvy, oděvní
doplňky z kůže, kožené oděvy pro motocyklisty a motoristický
sport, kožené rukavice k běžnému nošení, sportovní kožené
rukavice; (40) zhotovování oděvů, krejčovství, šití na zakázku.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, umělé a syntetické
živice, plastické hmoty v surovém stavu, prostředky k
odmašťování, ohnivzdorné hmoty, průmyslová pojiva a lepidla,
lepidla na tapety; (2) barvy, laky, emaily, fermeže, nátěrové
látky, ředidla do nátěrových látek, barev a laků, zlatolaky,
tmely, barviva, mořidla, ochranné prostředky proti rzi kovů a
hnilobě dřeva, práškové nátěrové látky, práškové barvy,
impregnační prostředky na dřevo a na beton, mořidla na dřevo,
elektroforézní nátěrové látky, aditiva pro nátěrové hmoty,
nástřikové hmoty na bázi organických pojiv a organických
plnidel; (19) maltovinové pojiva, nástřikové omítkové hmoty,
lité podlahy.

(13) střelné zbraně, včetně revolverů a jednoručních střelných
zbraní, střelivo a náboje, výbušniny a ohňostroje.

(540)

(540)

(540)

International Masters Publishers, s.r.o., Olbrachtova 9,
Praha 4, 14000, CZ

AB Cosmetics s.r.o., Senecká cesta 23, Šamorín, 93101, SK

AB Cosmetics s.r.o., Senecká cesta 23, Šamorín, 93101, SK

AB Cosmetics s.r.o., Senecká cesta 23, Šamorín, 93101, SK

VULKAN a.s., Hrádek nad Nisou, 46334, CZ

Ing. Libor Hubík, Dolní 23, Tlumačov, 76362, CZ

CHEMOLAK, a.s., Továrenská 7, Smolenice, 91904, SK

SMITH & WESSON CORP., 2100 Roosevelt Avenue,
Springfield, MA, US

SMITH & WESSON CORP., 2100 Roosevelt Avenue,
Springfield, MA, US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

NÖRR STIEFENHOFER LUTZ v.o.s., JUDr. Jaroslav Večeřa,
Na Příkopě 15, Praha 1, 11000

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-121418

O-128542

O-131831

O-121401

O-125760

O-125761

O-125762

O-126498

18.12.1997

16.04.1998

21.04.1997

26.09.1997

26.09.1997

26.09.1997

21.10.1997

03.11.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

22.02.1999

22.02.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

23.04.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

215762

215924

216983

217109

217110

217111

217132

217162

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

LAMEX

CK HOLIDAY BRNO

AIRJET

VODO

VARIOCOMP

ZLATÝ SEN

Vodohospodářský rozvoj a výstavba
a.s.

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

13

3, 8, 35

35, 41, 42

39, 41, 42

7, 11

7, 11, 20

7, 11

14, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(13) střelné zbraně, včetně revolverů a jednoručních střelných
zbraní, střelivo a náboje, výbušniny a ohňostroje.

(3) brusné prostředky, např. brusné plátno, brusný papír; (8)
brousky, brusné kotouče a kameny, nářadí všeho druhu včetně
ručních nástrojů, nářadí na zpracování kamene, nářadí na
zpracování kovů, též drahých kovů, nářadí na zpracování kovů
a kamene, nástroje ku zpracování kovů, nástroje na opracování
pískovcových brusů, nástroje na řezání nebo tvarování závitů,
nástroje na zarovnávání pískovcových brusných kotoučů,
nástroje na srovnávání smirkových a pískovcových brusných
kotoučů, nástroje na zpracování vzácných kovů, nástroje na
seřizování smirkových brusů, nástroje ruční, nástroje řezné;
(35) zprostředkování obchodních záležitostí.

((35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (41)
školení a odborná příprava v požární ochraně; (42) požární
bezpečnost staveb, zpracování odborných posudků týkajících
se požární ochrany včetně projektování, dozoru a návrhy řešení
bezpečnosti, zprostředkovatelská činnost v uvedeném oboru.

(39) služby cestovní kanceláře, přeprava osob, zavazadel a
nákladů, zajišťování přepravy osob-pozemní, lodní i letecké,
průvodcovské služby, pořádání prohlídek obcí, pronájem
vozidel, garáží, parkovišť a skladů, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (41) pořádání
tématických zájezdů, zejména kulturních, sportovních,
studijních a jiných vzdělávacích s komplexním programem,
včetně pořádání odborných kurzů, přípravy a realizace
výukových programů, zajišťování sportovního výcviku,
zajišťování vstupenek; (42) služby cestovní kanceláře spojené s
ubytováním a stravováním, zejména zajišťování,

zprostředkování a rezervace ubytování a stravování,
provozování kempů, poradenské služby v těchto oborech,
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti.

(7) součásti čistíren odpadních vod a provzdušňovacích
systémů, zejména míchací a provzdušňovací zařízení,
provzdušňovací systémy; (11) čistírny odpadních vod
komunální a průmyslové.

(7) armaturní šachty; (11) vodoměrné šachty; (20) výrobky z
plastických hmot.

(7) součásti čistíren odpadních vod a provzdušňovacích
systémů, zejména míchací a provzdušňovací zařízení,
provzdušňovací systémy; (11) čistírny odpadních vod
komunální a průmyslové.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, bižuterie, klenoty,
drahokamy, hodiny; (37) opravy zlatého a stříbrného zboží,
hodinářských výrobků; (42) služby s tímto spojené (zakázková
výroba dle přání zákazníka včetně návrhů).

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců,
automatizované zpracování dat; (36) realitní činnost; (40)
provoz vodohospodářských zařízení; (42) inženýrská a
projektová činnost v investiční výstavbě, poradenská činnost ve
vodním hospodářství, revize elektrických zařízení, výkon

(540)

LAMEX 01, spol. s r.o., tř. kpt. Jaroše 27, Boskovice, 68001,
CZ

Mgr. Bc. Přemysl Jindra, Měšická 124/38, Praha 9, 19000,
CZ

Komárek Jiří, Heyrovského 12, Brno, 63500, CZ

ASIO s.r.o., Jiříkovice 83, 66451, CZ

ASIO s.r.o., Jiříkovice 83, 66451, CZ

ASIO s.r.o., Jiříkovice 83, 66451, CZ

Jolana Justová, V.P.Čkalova 11, Praha 6, 16000, CZ

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., zkráceně VRV
a.s., Nábřežní 4, Praha 5, 15056, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Lidická 51, Brno,
60200

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-126807

O-121417

O-121462

O-126056

O-121549

O-122282

O-129355

O-131932

O-131933

O-126806

21.04.1997

22.04.1997

08.10.1997

24.04.1997

19.05.1997

20.01.1998

16.04.1998

16.04.1998

03.11.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.05.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.06.1999

23.08.1999

23.08.1999

27.10.1999

27.10.1999

27.12.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

217687

218220

218316

218613

219469

219603

220854

220855

221591

(540)

(540)

(540)

(540)

S&W

SCANPAN

TOPPRÉN

BARRANDOV(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 40, 42

13

8, 11, 21

3, 8, 22

1, 16

32

39

32

32

35, 36, 40, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

zeměměřičských činností, zpracování manipulačních a
provozních řádů ve vodním hospodářství.

(13) střelné zbraně, včetně revolverů a jednoručních střelných
zbraní, střelivo a náboje, výbušniny a ohňostroje.

(8) nástroje na řezání a stříhání, včetně krouhačů zeleniny, nože
na zeleninu, kráječe na zeleninu, řezače /nože/, kráječe na maso
/ruční/, malířské stěrky, nůžky, odstraňovací nože a štípačky,
ostřící nástroje, stolní nástroje na řezání, otvírače na konzervy
/neelektrické/, hmoždíře pro drcení, louskáčky na ořechy /ne z
vzácných kovů/, zeleninová struhadla /ruční/, otvírače ústřic;
(11) rožně na opékání masa a grily /zařízení na vaření/, a jejich
příslušenství /ve tř.11/, elektrické přístroje na vaření, včetně
toastrů, ponorných vařičů, fritovacích hrnců, hrnce a pánve pro
vaření a smažení, překapávače na kávu, kávovary, konvice,
tlakové hrnce a plotýnky na vafle; (21) potřeby pro domácnost
a kuchyňské potřeby, včetně pánví na smažení, hrnců, pánví a
nádob, vše kovové /kromě vzácných kovů nebo jimi
pokovených/, poklice, skleněné nádobí, porcelánové a
keramické nádobí.

(3) autokosmetika, čistící leštící a odmašťovací prostředky; (8)
ruční nářadí a nástroje; (22) lana a provazy z přírodních nebo
umělých vláken, plachty /mimo plachet záchranných/.

(1) lepidla pro průmyslové účely; (16) lepidla pro kancelářské
účely, lepidla pro použití v domácnosti.

(32) pivo (české provenience).

(39) silniční motorová doprava, zprostředkovatelská činnost
pro tyto služby.

(32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné.

(32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné.

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců,
automatické zpracování dat; (36) realitní činnost; (40) provoz
vodohospodářských zařízení; (42) inženýrská a projektová
činnost v investiční výstavbě, poradenská činnost ve vodním
hospodářství, revize elektrických zařízení, výkon
zeměměřičských činností, zpracování manipulačních a
provozních řádů ve vodním hospodářství.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SMITH & WESSON CORP., 2100 Roosevelt Avenue,
Springfield, MA, US

Scanpan a/s, Industrivej 49, Ryomgaard, DK

FORTE BOHEMIA spol. s r.o., Na Vyhlídce 2326/12,
Jihlava, 58601, CZ

CHEMOS SLOVAKIA spol. s r.o., Odbojárov 300/4,
Topoľčany - Tovarníky, SK

BERCHINGAS WINE SHIPPERS LTD, Kennels Farm,
Needham Market, Suffolk, GB

Jiří Fries - AUTOTRANSPORT, spol. s r.o., Kuršova 22,
Brno, 63500, CZ

GENERAL BOTTLERS CR s.r.o., Kolbenova 50, Praha 9,
19000, CZ

GENERAL BOTTLERS CR s.r.o., Kolbenova 50, Praha 9,
19000, CZ

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., zkráceně VRV
a.s., Nábřežní 4, Praha 5, 15056, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 104/E, Praha 10, 10100

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-131712

O-122601

O-131496

O-125776

O-130984

O-125775

10.04.1998

29.05.1997

07.04.1998

26.09.1997

19.03.1998

26.09.1997

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.12.1999

28.02.2000

19.04.2000

23.05.2000

26.06.2000

22.10.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221701

222524

223719

224344

224835

237114

(540)

(540)

(540)

(540)

MEDATRON

VÁM DÁVÁ KŘÍÍÍDLA

KORYNT

GIVES YOU WINGS

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 6, 8, 19, 20

10

37, 40, 42

32, 33, 41, 42

1, 2, 3, 4

32, 33, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) chemické kotvy pro stavební účely, lepidla, pěny, bandáže
do spárovacích tmelů, samolepící pěnové pásky na profily; (6)
kovové hmožděnky, závitové tyče, šrouby, kovové vložky,
kotvy, svorníky, matice, podložky, pásky, pouzdra, vruty,
montážní prvky, kovové profily, montážní profily pro příčky a
stropy; (8) špachtle a stěrky; (19) sádrokartonové a podhledové
systémy, sádra, sádrokartony; (20) plastové hmožděnky.

(10) lékařské, chirurgické, zubolékařské a veterinární přístroje
a nástroje, ortopedické potřeby a zdravotnické pomůcky.

(37) odborné zavěšení a naaranžování; (40) šití závěsů a
textilních doplňků v anglickém stylu; (42) tvorba designu.

(32) piva, minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje; (41) organizování veletrhů a
výstav s kulturním zaměřením; (42) pohostinství, příprava
pohoštění, ubytovací služby, provoz nočních klubů, využívání
průmyslových vlastnických práv, technické konzultace a
dohled včetně programování počítači.

(1) odmašťovací a čisticí prostředky používané během výroby,
zejména pro průmyslové odmašťování kovů, plastů, textilií,
betonů, dřeva, skla, motorů, prostředky pro čištění od sazí a
dalších prachů z ovzduší; (2) ochranné výrobky proti korozi;
(3) čisticí prostředky pro domácnost, přípravky k leštění; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla.

(32) piva, minerální a šumivé vody a jiné nealkoholické nápoje,
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (41)
organizování humanitárních a kulturních veletrhů a výstav; (42)
dočasné ubytování, licence k průmyslovým právům, technické
konzultace a dohled včetně programování počítači.

(540)

(540)

ATAX Tech, s.r.o., Přílucká 38, Zlín, 76001, CZ

MEDATRON, spol. s r.o., Koutného 3, Brno, 62800, CZ

Kuchtová Alena, Jindřicha Plachty 3, Praha 5, 15000, CZ

Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, AT

CHEMOTEX Děčín a.s., Tovární 63, Děčín XXXII -
Boletice n.L., 40711, CZ

Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, AT

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200

Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Mgr. Anna Gottliebová, advokátka, Tržní 218/19, Děčín IV,
40502

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

91894
157218
203278
205065
205087
205089
205090
205091
205092
205093
205094
205095
205854
205856
205857
206514
207104
207756
207757
208469
208470
208471
208473
208474
208475
209009
209010
209011
209012
209617
210929
210930
213818
214866
216925

10.10.2006
11.10.2006
10.10.2006
11.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
11.10.2006
10.10.2006
10.10.2006
10.10.2006

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111)

(111)

(111)

266581

266597

272540

Vzdání se práv k ochranné známce

(540)

(540)

(540)

BARNY´S

BARNEY

BARNY´S SIRUP nezklame, kde
jiní selhávají

(511)

(511)

(511)

3, 5

3, 5

3, 5

(510)

(510)

(510)

(3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací,  vodičky
a barvy na vlasy, osobní  deodoranty, vlasové přípravky; veškeré
uvedené výrobky s vyloučením výrobků určených dětem; (5)
výrobky veterinářské, výrobky hygienické, např. kalhotky,
ubrousky, vložky, vata, tampony, výrobky dietetické pro
nemocné, výrobky chemické pro účely lékařské,
multivitamínové přípravky a nápoje pro léčebné účely,
potravinové doplňky k léčebným účelům, posilňující a podpůrné
minerální látky a vitamíny k léčebným účelům, náplasti,
obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných
a živočišných škůdců, antipatazitní látky; veškeré uvedené
výrobky s vyloučením výrobků určených dětem.

(3) přípravky prací a bělicí, čisticí. lešticí, odmašťovací, vodičky
a barvy na vlasy, osobní  deodoranty, vlasové přípravky; veškeré
uvedené výrobky  s vyloučením výrobků určených dětem;  (5)
výrobky veterinářské, výrobky hygienické (kalhotky, ubrousky,
vložky, vata, tampony), výrobky dietetické pro nemocné pro
léčebné účely, výrobky chemické pro účely lékařské,
multivitamínové přípravky a nápoje pro léčebné účely,
potravinové doplňky k léčebným účelům, posilňující a podpůrné
minerální látky a vitamíny k léčebným účelům, náplasti,
obvazový materiál, prostředky dezinfekční, k hubení rostlinných
a živočišných škůdců, antiparazitní látky; veškeré uvedené
výrobky s vyloučením výrobků určených dětem.

(3) přípravky prací a bělicí, čisticí, lešticí, odmašťovací, vodičky
a barvy na vlasy,  osobní  deodoranty, vlasové přípravky;
veškeré uvedené výrobky s vyloučením výrobků určených
dětem;  (5) výrobky veterinářské v rámci této třídy, výrobky
hygienické v rámci této třídy, například kalhotky, ubrousky,
vložky, vata, tampony, výrobky dietetické pro nemocné, výrobky
chemické pro účely lékařské, multivitamínové přípravky a
nápoje pro léčebné účely, potravinové doplňky k léčebným
účelům, posilňující a podpůrné minerální látky a vitamíny k
léčebným účelům, náplasti, obvazový materiál, prostředky
dezinfekční k hubení rostlinných a živočišných škůdců,
antiparazitní látky; veškeré uvedené výrobky s vyloučením
výrobků určených dětem.

s účinností ode dne 18.04.2007/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

s účinností ode dne 18.04.2007/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

s účinností ode dne 18.04.2007/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

(210)

(210)

(210)

O-196007

O-196552

O-345614

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

26.04.2007

26.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

26.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

Změny vlastníků ochranných známek

150652

158469

190767

191982

191982

193687

193688

210544

211002

211002

221989

221990

223480

224062

225470

229329

229330

229602

234899

237315

240693

248578

248579

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

ORPA, a. s., Opletalova 92, Ostrovské předměstí,
Lanškroun, 56326, CZ

ORPA, a. s., Opletalova 92, Ostrovské předměstí,
Lanškroun, 56326, CZ

Danuta Cafourková, Za Školou 2740/10, Ostrava -
Zábřeh, 70030, CZ

J.E.MORGAN KNITTING MILLS, Inc.,
Tamaqua, PA, US

SARA LEE CORPORATION, 1000 East Hanes
Mill Road, Winston-Salem, NC, US

ORPA, a.s., Ostrovské Předměstí, Opletalova 92,
Lanškroun, 56326, CZ

ORPA, a.s., Ostrovské Předměstí, Opletalova 92,
Lanškroun, 56326, CZ

Maria ROTHOVÁ - STÁDLECKÝ PERNÍK,
Jakutská 6, Praha 10, 10000, CZ

J.E.Morgan Knitting Mills, Inc., RD 2, Tamaqua,
18252, PA, US

SARA LEE CORPORATION, 1000 East Hanes
Mill Road, Winston-Salem, NC, US

Lorenz a spol., Moravská 367, Litomyšl, 57001,
CZ

Lorenz a spol., Moravská 367, Litomyšl, 57001,
CZ

Rothová Maria, Jakutská 6, Praha 10, 10000, CZ

Remenár Milan, Beckov 495, 91310, SK

Rothová Maria - STÁDLECKÝ PERNÍK,
Jakutská 6, Praha 10, 10000, CZ

Remenár Milan, Beckov 495, 91310, SK

Remenár Milan, Beckov 495, 91310, SK

Litoš Petr, Mazurská 521, Praha 8, 18100, CZ

Remenár Milan, Beckov 495, SK

Cui Jun Hua, Františkova 911, Praha 9, 19800, CZ

ORPA, a.s., Ostrovské Předměstí, Opletalova 92,
Lanškroun, 56326, CZ

Henkell & Söhnlein Sektkellereien KG,
Biebricher Allee 142, Wiesbaden, 65187, DE

Henkell & Söhnlein Sektkellereien KG,
Biebricher Allee 142, Wiesbaden, 65187, DE

ORPA Papír a.s., Nádražní 150, Lanškroun,
Žichlínské Předměstí, 56326, CZ

ORPA Papír a.s., Nádražní 150, Lanškroun,
Žichlínské Předměstí, 56326, CZ

VIPERA COSMETICS RYSZARD
WRZESIŃSKI, ul. Armii Krajowej, Piaseczno, PL

SARA LEE CORPORATION, 1000 East Hanes
Mill Road, Winston-Salem, NC, US

HBI Branded Apparel Enterprises LLC, 1000 East
Hanes Mill Road, Winston-Salem, NC, US

ORPA Papír a.s., Nádražní 150, Lanškroun,
Žichlínské Předměstí, 56326, CZ

ORPA Papír a.s., Nádražní 150, Lanškroun,
Žichlínské Předměstí, 56326, CZ

Martin ROTH - STÁDLECKÝ PERNÍK, Jakutská
6, Praha 10, 10000, CZ

SARA LEE CORPORATION, 1000 East Hanes
Mill Road, Winston-Salem, NC, US

HBI Branded Apparel Enterprises LLC, 1000 East
Hanes Mill Road, Winston-Salem, NC, US

Autodílny Kočer, s.r.o., Bayerova 33, Brno, 60200,
CZ

Autodílny Kočer, s.r.o., Bayerova 33, Brno, 60200,
CZ

Martin ROTH - STÁDLECKÝ PERNÍK, Jakutská
6, Praha 10, 10000, CZ

JUVAMED, s.r.o., Cukrovarská 2, Rimavská
Sobota, 97901, SK

Martin ROTH - STÁDLECKÝ PERNÍK, Jakutská
6, Praha 10, 10000, CZ

JUVAMED, s.r.o., Cukrovarská 2, Rimavská
Sobota, 97901, SK

JUVAMED, s.r.o., Cukrovarská 2, Rimavská
Sobota, 97901, SK

NOSTROMO ICT s.r.o., Jeseniova 1164/47, Praha
3, 13000, CZ

JUVAMED, s.r.o., Cukrovarská 2, Rimavská
Sobota, 97901, SK

SUN INTERNATIONAL TRADE GROUP s.r.o.,
Švábky 2, Praha 8, 18000, CZ

ORPA Papír a.s., Nádražní 150, Lanškroun,
Žichlínské Předměstí, 56326, CZ

SC Astese Production S.r.l., Bd. Luliu Maniu no.
341-359, Sector 6, Bukarest, RO

SC Astese Production S.r.l., Bd. Luliu Maniu no.
341-359, Sector 6, Bukarest, RO

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

26.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

251222

255281

267957

270630

273847

289464

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

ORPA, a.s., Opletalova 92, Lanškroun, Ostrovské
Předměstí, 56326, CZ

Ing. Sedláčková Vlasta, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900, CZ

KREDIT KAPITÁL, s.r.o., Atriová 29, Brno,
62100, CZ

MOHANA a.s. Košice, Zvonárská 18, Košice,
4001, SK

TIPA a.s., U Obůrky 5, Třebíč, 67401, CZ

KREDIT KAPITÁL, s. r. o., Atriová 29, Brno,
62100, CZ

ORPA Papír a.s., Nádražní 150, Lanškroun,
Žichlínské Předměstí, 56326, CZ

Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900, CZ
Mgr. Matěj Sedláček, Ke Kateřinkám 1393, Praha
4, 14900, CZ
Markéta Shubik, Na Skalce 15, Praha 5, 15000, CZ

JRA MANAGEMENT, s.r.o., Atriová 29, Brno,
62100, CZ

LUTO SLOVAKIA a.s., Rastislavova 93, Košice,
SK

TIPAFROST, a.s., Žďárského 188, Třebíč, 67401,
CZ

JRA MANAGEMENT, s.r.o., Atriová 29, Brno,
62100, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 19-2007 CZ, datum publikace 09.05.2007
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

25.04.2007

26.04.2007

25.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

24.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

25.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

24.04.2007

25.04.2007

25.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

26.04.2007

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

167703

190202

190767

200058

200059

200460

200461

212055

212066

212585

212585

213296

213881

213882

215762

215924

217162

218220

218522

218613

221591

224344

230959

235448

237114

241930

267102

275798

279465

280086

280119

288681

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

ELEKTRA ENTERTAINMENT GROUP INC., 75 Rockefeller Plaza, New York, NY, US

Cosmetic Care Asia Limited, Romasco Place, P.O.Box 3140, Road Town, Tortola, VG

Danuta Cafourková, Za Školou 2740/10, Ostrava - Zábřeh, 70030, CZ

Tomáš Huml, Pod Vilami 25, Praha 4, 14000, CZ

Tomáš Huml, Pod Vilami 25, Praha 4, 14000, CZ

SPARC International, Inc., 1671 Dell Avenue, Suite 204, Campbell, CA, US

SPARC International, Inc., 1671 Dell Avenue, Suite 204, Campbell, CA, US

SPARC International, Inc., 1671 Dell Avenue, Suite 204, Campbell, CA, US

SPARC International, Inc., 1671 Dell Avenue, Suite 204, Campbell, CA, US

AVEX KABUSHIKI KAISHA ( AVEX INC. ), 3-1-30, Minami-Aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP

AVEX GROUP HOLDINGS KABUSHIKI KAISHA ( AVEX GROUP HOLDINGS INC. ), 3-1-30,
Minami-Aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP

Visteon Corporation, One Village Center Drive, Van Buren Township, 48111, MI, US

International Masters Publisher, s.r.o., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

International Masters Publishers, s.r.o., Olbrachtova 9, Praha 4, 14000, CZ

LAMEX 01, spol. s r.o., tř. kpt. Jaroše 27, Boskovice, 68001, CZ

Mgr. Bc. Přemysl Jindra, Měšická 124/38, Praha 9, 19000, CZ

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., zkráceně VRV a.s., Nábřežní 4, Praha 5, 15056, CZ

Scanpan a/s, Industrivej 49, Ryomgaard, DK

I. ČESKÁ STAVEBNÍ PRAHA, spol. s.r.o., Severovýchodní II. 29, Praha 4 - Spořilov, 14100, CZ

CHEMOS SLOVAKIA spol. s r.o., Odbojárov 300/4, Topoľčany - Tovarníky, SK

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., zkráceně VRV a.s., Nábřežní 4, Praha 5, 15056, CZ

Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, AT

Svaz chemického průmyslu ČR, Dělnická 12, Praha 7, 17000, CZ

SCHÄFER a SÝKORA s.r.o., Cihlářská 1000/2, Rumburk, 40801, CZ

Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, 5330 Fuschl am See, AT

NATURPUR spol. s r.o., Dražovice 250, Rousínov u Vyškova, 68301, CZ

KUNICK Group Czech republic, s.r.o., NižborŽloukovice čp. 35, 26705, CZ

Media Online, s.r.o., Morávkova 1254/18, Praha 10, 10400, CZ

V.I.T. GROUP, s.r.o., Lidická 1264, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ

V.I.T. GROUP, s.r.o., Lidická 1264, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ

V.I.T. GROUP, s.r.o., Lidická 1264, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ

V.I.T. GROUP, s.r.o., Lidická 1264, Třinec, Lyžbice, 73961, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks

		2007-05-08T20:25:07+0100
	ISDV Online




